

Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Stavba: **191** **Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA**

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel:

MĚSTO BLANSKO

nám. Svobody 32/3

67801

Blansko-Blansko

IČO: **00279943**

DIČ: **CZ00279943**

Základ pro sníženou DPH:

15 %

0,00 CZK

Snížená DPH

15 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH:

21 %

36 524 465,26 CZK

Základní DPH

21 %

7 670 137,70 CZK

Zaokrouhlení:

0,00 CZK

Cena celkem:

44 194 602,96 CZK

V

dne

05.03.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 2
---------	-----	---	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		36 524 465,26	0,00	36 524 465,26
Ostatní a vedlejší náklady				
00.1	Vedlejší a ostatní náklady	1 558 812,00	0,00	1 558 812,00
Stavební objekt				
101	SO 101 Komunikace	27 658 155,76	0,00	27 658 155,76
101.1	Úsek 1	955 703,12	0,00	955 703,12
101.1	Úsek 1 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	54 951,99	0,00	54 951,99
výměna				
101.1a	Úsek 1a	764 288,91	0,00	764 288,91
101.1a	Úsek 1a - VÝMĚNA PODLOŽÍ	132 919,20	0,00	132 919,20
výměna				
101.1b	Úsek 1b	70 420,98	0,00	70 420,98
101.1c	Úsek 1c	40 829,13	0,00	40 829,13
101.1c	Úsek 1c - VÝMĚNA PODLOŽÍ	1 594,38	0,00	1 594,38
výměna				
101.2	Úsek 2, 2a	1 429 944,70	0,00	1 429 944,70
101.2	Úsek 2, 2a - VÝMĚNA PODLOŽÍ	54 468,30	0,00	54 468,30
výměna				
101.3	Úsek 3, 3a (vč. místa pro přecházení)	5 169 235,12	0,00	5 169 235,12
101.3	Úsek 3 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	507 238,52	0,00	507 238,52
výměna				
101.4	Úsek 4, 4a	1 149 995,78	0,00	1 149 995,78
101.4	Úsek 4 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	127 106,97	0,00	127 106,97
výměna				
101.5	Úsek 5, 5a	1 212 535,86	0,00	1 212 535,86
101.5	Úsek 5, 5a - VÝMĚNA PODLOŽÍ	73 057,77	0,00	73 057,77
výměna				
101.5b	Úsek 5b	315 433,96	0,00	315 433,96
101.5b	Úsek 5b - VÝMĚNA PODLOŽÍ	25 909,19	0,00	25 909,19
výměna				
101.6	Úsek 6	1 312 076,34	0,00	1 312 076,34
101.6	Úsek 6 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	91 481,51	0,00	91 481,51
výměna				
101.6a	Úsek 6a	251 772,33	0,00	251 772,33
101.6a	Úsek 6a - VÝMĚNA PODLOŽÍ	34 806,64	0,00	34 806,64
výměna				
101.7	Úsek 7	2 366 764,12	0,00	2 366 764,12
101.7	Úsek 7 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	169 973,88	0,00	169 973,88
výměna				
101.8	Úsek 8	208 613,54	0,00	208 613,54
101.9	Úsek 9	1 493 601,68	0,00	1 493 601,68
101.10	Úsek 10	438 743,25	0,00	438 743,25
101.11	Úsek 11	1 148 906,41	0,00	1 148 906,41
101.12	Místní komunikace - jízdní pás	5 292 053,85	0,00	5 292 053,85
101.13	Točna BUS	1 495 118,21	0,00	1 495 118,21
1021.a	Úsek 1b - sjezd na p.č. 881/35	120 320,90	0,00	120 320,90
sjezd				
1021.b	Úsek 1b - sjezd na p.č. 881/35 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	6 887,39	0,00	6 887,39
sjezd				
1022	Přístupová cesta k BD č.p. 1922	106 258,54	0,00	106 258,54
1023	Plocha pro kontejnery (na p.č. 862/20)	119 619,95	0,00	119 619,95

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA		List č. 3
Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
1024a	Šlapáková cesta - obratiště BUS	59 666,90	0,00	59 666,90
1024b	Šlapáková cesta - úsek 2a	214 136,60	0,00	214 136,60
1024c	Šlapáková cesta - úsek 4 - k trafostanici	19 270,08	0,00	19 270,08
1024d	Šlapáková cesta - úsek 4 - k pískovišti	12 262,94	0,00	12 262,94
1024e	Šlapáková cesta - mezi úseky 4 a 6 u BD č.p. 1923	188 808,33	0,00	188 808,33
1024f	Šlapáková cesta - u workoutového a míčového hřiště	32 610,64	0,00	32 610,64
1024g	Šlapáková cesta - mezi úseky 3 a 5a u BD č.p. 1922	62 291,03	0,00	62 291,03
1024h	Šlapáková cesta - u BD č.p. 1938	252 241,14	0,00	252 241,14
1024i	Šlapáková cesta - u BD č.p. 1936	74 235,68	0,00	74 235,68
401	SO 401 Rozvody VO	2 882 377,63	0,00	2 882 377,63
SO401.1	Kabelové VO	1 851 719,37	0,00	1 851 719,37
SO401.2	Zemní práce	896 453,71	0,00	896 453,71
SO401.3	Demontáže VO	134 204,55	0,00	134 204,55
801	SO 801 Vegetační úpravy	4 425 119,87	0,00	4 425 119,87
01	Příprava území	368 930,30	0,00	368 930,30
02	Točna autobusů	495 824,55	0,00	495 824,55
03	Dětské hřiště - dopadová plocha z písku	403 786,20	0,00	403 786,20
04	Workoutové hřiště	959 220,72	0,00	959 220,72
05	Hřiště na míčové hry z pryže	900 828,14	0,00	900 828,14
06	Pískoviště	75 323,70	0,00	75 323,70
07	Sadové úpravy	958 661,00	0,00	958 661,00
08	Rozvojová péče po dobu 3 let	262 545,26	0,00	262 545,26

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 4
---------	-----	---	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
0	Nepřřazený díl	HSV	176 000,00	0,00000
1	Zemní práce	HSV	5 234 666,21	493,07475
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	963,20	1,93200
13	Hloubené vykopávky	HSV	172 141,20	0,00000
17	Konstrukce ze zemin	HSV	12 080,32	2,18770
19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	HSV	29 434,31	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	526 367,26	182,58090
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	105 860,95	7,93459
4	Vodorovné konstrukce	HSV	118 302,95	175,02221
5	Komunikace	HSV	8 926 827,81	5 288,88482
5	Komunikace pozemní	HSV	1 666 879,61	0,00000
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	HSV	8 669,55	14,95300
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	173,96	0,02611
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	5 956,60	1,39200
8	Trubní vedení	HSV	461 599,11	66,56018
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	32 724,00	0,00000
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	2 867 371,81	1 011,65798
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	HSV	2 172,30	0,30537
96	Bourání konstrukcí	HSV	324 976,06	0,01382
98	Demolice	HSV	10 700,00	0,00294
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 518 007,30	0,00000
997	Přesun sutě	HSV	102 437,30	0,00000
998	Přesun hmot	HSV	83 337,80	0,00000
M21	Elektromontáže	HSV	514 867,14	0,00092
M23	Montáže potrubí	HSV	71 558,40	0,00000
M46	Zemní práce při montážích	HSV	410 334,01	188,80841
N02	Ošetření dřevin	HSV	45 459,00	0,00000
N038	Založení trvalkového záhonu	HSV	10 634,73	0,00000
N05	Výsadba dřevin	HSV	178 189,57	0,00000
N06	Trvalky materiál	HSV	6 006,00	0,00000
N07	Stromy	HSV	396 350,00	0,00000
N09	Založení trávníku	HSV	389 880,30	0,00000
N14	Mobiliář	HSV	927 205,00	0,00000
N30	Kácení dřevin	HSV	323 471,30	0,00000
OST2	Následná péče v 2.roce	HSV	74 303,97	0,00000
OST3	Následná péče v 3.roce	HSV	100 596,27	0,00000
OST5	Následná péče v 1.roce	HSV	87 645,02	0,00000
S	Přesuny sutí	HSV	72 241,78	0,00000
Z99999	Ostatní materiál	HSV	1 587 915,42	6,31176
711	Izolace proti vodě	PSV	3 076,03	0,00443
767	Konstrukce zámečnické	PSV	254 205,00	0,02400
M23	Montáže potrubí	MON	6 145,31	0,03394
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	7 293 919,40	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	1 079 249,60	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	303 562,40	0,00000
			36 524 465,26	7 441,71183

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 5
Soupis:	00.1	Vedlejší a ostatní náklady	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
------	-------	-------	----	----------	---------	------	------------

Díl:	0	Nepřirazený díl					
1	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	18,00	5 500,00	99 000,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	SO 101 - úsek 1a - plán, ŠD, MZK: 1+1+1		3,00			
		SO 101 - úsek 2 - plán, ŠD, MZK: 1+1+1		3,00			
		SO 101 - úsek 3 - plán, ŠD, MZK: 1+1+1		3,00			
		SO 101 - úsek 4 - plán, ŠD: 1+1		2,00			
		SO 101 - úsek 5 - plán, ŠD: 1+1		2,00			
		SO 101 - úsek 6 - plán, ŠD: 1+1		2,00			
		SO 101 - úsek 7 - plán, ŠD, MZK: 1+1+1		3,00			
2	1000T	Dokumentace ke kolaudaci	Soubor	1,00	15 000,00	15 000,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	kompletace dokladové části - předání objednateli elektronicky + 3x tisk, nebo dle smlouvy o dílo: 1		1,00			
3	1001T	Geodetické zaměření skut. provedení	Soubor	1,00	50 000,00	50 000,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	TZ, polohopis, výskopis, zákres do KM - předání objednateli elektronicky + 3x tisk, nebo dle smlouvy o dílo: 1		1,00			
4	1004T	Zajištění povolení rozhodnutí-zvláštní užívání sil	Soubor	1,00	12 000,00	12 000,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	1		1,00			
Celkem za: 0		Nepřirazený díl				176 000,00	

Díl:	VN	Vedlejší náklady					
5	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00	140 566,61	140 566,61	RTS 23/ I
6	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00	25 000,00	25 000,00	RTS 23/ I
7	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00	421 699,84	421 699,84	RTS 23/ I
8	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00	281 133,23	281 133,23	RTS 23/ I
9	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00	140 566,61	140 566,61	RTS 23/ I
10	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00	70 283,31	70 283,31	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Náklady spojené s plněním ostatních povinností stanovených zadávací dokumentací včetně obchodních podmínek smlouvy o dílo: 1		1,00			
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				1 079 249,60	

Díl:	ON	Ostatní náklady					
11	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00	52 712,48	52 712,48	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	v rozsahu dle požadavku zhotovitele stavby - předání objednateli elektronicky + 2x tisk: 1		1,00			
12	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00	40 000,00	40 000,00	RTS 23/ I
13	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00	122 995,79	122 995,79	RTS 23/ I
14	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00	87 854,13	87 854,13	RTS 23/ I
Celkem za: ON		Ostatní náklady				303 562,40	

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č.6
---------	-----	---	----------

Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: **101**

SO 101 Komunikace

Třídník stavebních objektů (CZ-):

Popis:

Rekapitulace rozpočtů

Číslo	Název	Počet položek
101.1	Úsek 1	59
101.1 výměna	Úsek 1 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	10
101.1a	Úsek 1a	66
101.1a výměna	Úsek 1a - VÝMĚNA PODLOŽÍ	12
101.1b	Úsek 1b	32
101.1c	Úsek 1c	31
101.1c výměna	Úsek 1c - VÝMĚNA PODLOŽÍ	12
101.2	Úsek 2, 2a	111
101.2 výměna	Úsek 2, 2a - VÝMĚNA PODLOŽÍ	10
101.3	Úsek 3, 3a (vč. místa pro přecházení)	120
101.3 výměna	Úsek 3 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	12
101.4	Úsek 4, 4a	49
101.4 výměna	Úsek 4 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	12
101.5	Úsek 5, 5a	44
101.5 výměna	Úsek 5, 5a - VÝMĚNA PODLOŽÍ	12
101.5b	Úsek 5b	57
101.5b výměna	Úsek 5b - VÝMĚNA PODLOŽÍ	12
101.6	Úsek 6	66
101.6 výměna	Úsek 6 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	10
101.6a	Úsek 6a	32
101.6a výměna	Úsek 6a - VÝMĚNA PODLOŽÍ	12
101.7	Úsek 7	113
101.7 výměna	Úsek 7 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	10
101.8	Úsek 8	51
101.9	Úsek 9	97
1011.10	Úsek 10	61
1011.11	Úsek 11	117
1011.12	Místní komunikace - jízdní pás	70
1011.13	Točna BUS	54
1021.a sjezd	Úsek 1b - sjezd na p.č. 881/35	43
1021.b sjezd	Úsek 1b - sjezd na p.č. 881/35 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	12
1022	Přístupová cesta k BD č.p. 1922	31
1023	Plocha pro kontejnery (na p.č. 862/20)	39
1024a	Šlapáková cesta - obratiště BUS	14
1024b	Šlapáková cesta - úsek 2a	26

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č.7
1024c	Šlapáková cesta - úsek 4 - k trafostanici		21
1024d	Šlapáková cesta - úsek 4 - k pískovišti		18
1024e	Šlapáková cesta - mezi úseky 4 a 6 u BD č.p. 1923		22
1024f	Šlapáková cesta - u workoutového a míčového hřiště		21
1024g	Šlapáková cesta - mezi úseky 3 a 5a u BD č.p. 1922		21
1024h	Šlapáková cesta - u BD č.p. 1938		28
1024i	Šlapáková cesta - u BD č.p. 1936		25

1675

Rekapitulace DPH

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH:	21 %	27 658 155,76
Základní DPH	21 %	5 808 212,71

Celkem s DPH

33 466 368,47

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č.8
---------	-----	---	----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Cena
1	Zemní práce	5 234 666,21
2	Základy a zvláštní zakládání	526 367,26
3	Svislé a kompletní konstrukce	105 860,95
4	Vodorovné konstrukce	118 302,95
5	Komunikace	8 926 827,81
61	Úpravy povrchů vnitřní	173,96
63	Podlahy a podlahové konstrukce	5 956,60
8	Trubní vedení	461 599,11
91	Doplňující práce na komunikaci	2 867 371,81
96	Bourání konstrukcí	324 976,06
98	Demolice	10 700,00
99	Staveništní přesun hmot	1 518 007,30
711	Izolace proti vodě	3 076,03
767	Konstrukce zámečnické	254 205,00
M23	Montáže potrubí	6 145,31
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	7 293 919,40
		27 658 155,76

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 9
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1	Úsek 1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: 1		Zemní práce					
1	113106121R00	<p>Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek</p> <p>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: chodník: 363,6</p>	m2	363,60	68,80	25 015,68	RTS 23/ I
2	113106231R00	<p>Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva</p> <p>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: u schodiště: 4,2</p>	m2	4,20	61,10	256,62	RTS 23/ I
3	113107615R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 363,60000 Odkaz na mn. položky pořadí 2: 4,20000</p>	m2	367,80	40,80	15 006,24	RTS 23/ I
4	113108315R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm</p> <p>Výkaz výměr: podél přídlažby: 46,7*0,2</p>	m2	9,34	383,00	3 577,22	RTS 23/ I
5	113109320R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm</p> <p>Výkaz výměr: přídlažba, vč. lože: 40,7*0,25 plakátovací plocha (válec) - základ: 1,1</p>	m2	11,28	945,00	10 654,88	RTS 23/ I
6	113151150R00	<p>Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 150 mm</p> <p>s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků)</p> <p>nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,</p> <p>Výkaz výměr: vozovka: 24,2</p>	m2	24,20	451,50	10 926,30	RTS 23/ I
7	113201111R00	<p>Vytrhání obrub chodníkových ležatých</p> <p>s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: stávající obruby (vč. prostranství): 183,1</p>	m	183,10	126,00	23 070,60	RTS 23/ I
8	113202111R00	<p>Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých</p> <p>Výkaz výměr: stávající obruby: 29,5*11,2</p>	m	40,70	102,50	4 171,75	RTS 23/ I
9	120901121R00	<p>Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem</p> <p>korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,</p> <p>Výkaz výměr: UV u schodiště - do úrovně -0,5m pod stávající terén - materiál použit pro zásyp UV (bez odvozu): 0,35*0,12 UV ve st. cca 78m - do úrovně -0,5m pod stávající terén - materiál použit pro zásyp UV (bez odvozu): 0,35*0,12</p>	m3	0,08	7 780,00	653,52	RTS 23/ I
10	122201101R00	<p>Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3</p> <p>s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,</p> <p>Výkaz výměr: celkem: 46,6</p>	m3	46,60	221,00	10 298,60	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 10
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1	Úsek 1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
11	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 10: 46,60000*0,2	m3	9,32	44,20	411,94	RTS 23/ I
12	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 15: 12,60000*2	m3	25,20	119,50	3 011,40	RTS 23/ I
13	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 10: 46,60000 Odkaz na mn. položky pořadí 15: 12,60000*-1	m3	34,00	179,00	6 086,00	RTS 23/ I
14	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 15: 12,60000	m3	12,60	308,00	3 880,80	RTS 23/ I
15	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 12,6	m3	12,60	59,50	749,70	RTS 23/ I
16	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Výkaz výměr: zásyp UV - bourané nestmelené vrstvy: 2,4	m3	2,40	144,50	346,80	RTS 23/ I
17	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Výkaz výměr: celkem v místě chodníku: 181,5+4,4+41,7	m2	227,60	15,70	3 573,32	RTS 23/ I
18	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 121,37400 Odkaz na mn. položky pořadí 13: 34,00000*1,8 Odkaz na mn. položky pořadí 16: 2,40000*-2,2	t	177,29	280,00	49 642,32	RTS 23/ I
Celkem za: 1		Zemní práce				171 333,69	

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					
19	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 17: 227,60000	m2	227,60	21,60	4 916,16	RTS 23/ I
20	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 19: 227,60000*1,1	m2	250,36	25,50	6 384,18	RTS 23/ I
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				11 300,34	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 11
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1	Úsek 1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
21	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti příplatek za každý další 1 cm šterkodrti nad 100 mm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Výkaz výměr: vyrovnávací vrstva pod obrubou - viz řezy: (139,0*0,4*2)+(2*0,3*10)	m2	117,20	12,00	1 406,40	RTS 23/ I
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				1 406,40	

Díl:	5	Komunikace					
22	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm Výkaz výměr: skladba D1a: 181,5+4,4	m2	185,90	238,00	44 244,20	RTS 23/ I
23	566904111R00	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem obalovaným asfaltem pro inženýrské sítě, se zhutněním Výkaz výměr: podél přídlažby: 46,7*0,2*0,11*2,4	t	2,47	2 480,00	6 115,08	RTS 23/ I
24	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Výkaz výměr: skladba D1a: 181,5+4,4	m2	185,90	292,00	54 282,80	RTS 23/ I
25	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm Výkaz výměr: hmatové úpravy: 4,4	m2	4,40	29,60	130,24	RTS 23/ I
26	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 60 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Výkaz výměr: hmatový kontrast podél varovného pásu - dl. 20/20 bez zkosených hran: 4,4	m2	4,40	42,60	187,44	RTS 23/ I
27	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm Výkaz výměr: spasování v místě stavby: 142,6	m	142,60	263,50	37 575,10	RTS 23/ I
28	599142111R00	Úprava záhlvků dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm Výkaz výměr: podél přídlažby: 46,7	m	46,70	158,50	7 401,95	RTS 23/ I
29	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Výkaz výměr: skladba D1a: (181,5-4,4)*1,05	m2	185,96	412,00	76 613,46	RTS 23/ I
30	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 25: 4,40000*1,05	m2	4,62	731,00	3 377,22	RTS 23/ I
31	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 26: 4,40000*1,05	m2	4,62	454,00	2 097,48	RTS 23/ I
Celkem za: 5		Komunikace				232 024,97	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 12
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1	Úsek 1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	8	Trubní vedení					
32	899232111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm snížením mříže odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, Výkaz výměr: stávající UV ve st. cca 33m: 1	kus	1,00	1 939,00	1 939,00	RTS 23/ I
33	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu Výkaz výměr: kanal. šachta ve st. cca 90m: 1	kus	1,00	2 690,00	2 690,00	RTS 23/ I
34	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte Výkaz výměr: armatury (v místě prostranství u nadzemního hydrantu): 1	kus	1,00	1 423,00	1 423,00	RTS 23/ I
Celkem za: 8		Trubní vedení				6 052,00	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
35	917732111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Výkaz výměr: viz situace obrubníků - beton C 16/20: 2	m	2,00	281,50	563,00	RTS 23/ I
36	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 Výkaz výměr: viz situace obrubníků - beton C 16/20: 39+1+1+139	m	180,00	333,00	59 940,00	RTS 23/ I
37	917932121R00	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C16/20, bez dodávky přídlažby Výkaz výměr: přídlažba: 46,7	m	46,70	198,00	9 246,60	RTS 23/ I
38	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy Výkaz výměr: podél přídlažby: 46,7	m	46,70	75,30	3 516,51	RTS 23/ I
39	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody Výkaz výměr: podél přídlažby: 46,7	m	46,70	119,00	5 557,30	RTS 23/ I
40	592162117.AR	Dlažba betonová tl. = 100,00 mm; délka = 500,0 mm; šířka = 250,0 mm; povrch: hladký; zátěž: pojízdné nad 3,5 t Výkaz výměr: přídlažba: 46,7*2*1,02	kus	95,27	139,00	13 242,25	RTS 23/ I
41	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 139*1,01	kus	140,39	182,50	25 621,18	RTS 23/ I
42	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 39*1,01	kus	39,39	223,00	8 783,97	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 13
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1	Úsek 1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
43	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	2,02	184,50	372,69	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 35: 2,00000*1,01		2,02			
44	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	1,01	527,00	532,27	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 1*1,01		1,01			
45	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	1,01	527,00	532,27	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 1*1,01		1,01			
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				127 908,04	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
46	963053936R00	Bourání železobetonových schodišťových ramen samonosných	m2	12,60	1 430,00	18 018,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	schodiště: 12,6		12,60			
47	965042241RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,89	2 025,00	3 827,25	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	schodiště: 12,6*0,15		1,89			
48	966005111R00	Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	7,20	254,50	1 832,40	RTS 23/ I
		s jednou pásnicí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a jeho zhutněním					
	Výkaz výměr:	schodiště - odvoz v režii zhotovitele stavby: 2*3,6		7,20			
49	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	14,00	638,00	8 932,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - spasování v místě stavby: 34*0,25		8,50			
		přídlažba - spasování v místě stavby: 22*0,25		5,50			
50	970241150R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm	m	3,00	957,00	2 871,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - spasování v místě stavby: 12*0,25		3,00			
51	976085311R00	Vybourání madel, objímek, ráků, mříží apod. kanalizačních ráků litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,6 m2	kus	2,00	102,00	204,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	UV u schodiště - odvoz v režii zhotovitele stavby: 1		1,00			
		UV ve st. cca 78m - odvoz v režii zhotovitele stavby: 1		1,00			
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				35 684,65	

Díl:	98	Demolice					
52	981511113R00	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním, z betonu prostého nebo kamenného zdiva na maltu cementovou	m3	2,00	5 350,00	10 700,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	plakátovací plocha (válec) - odvoz v režii zhotovitele stavby: 2,0		2,00			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 14
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1	Úsek 1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Celkem za: 98		Demolice				10 700,00	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
53	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	178,07	260,50	46 386,47	RTS 23/ I
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				46 386,47	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
54	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	149,86	48,50	7 267,99	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 121,37400		121,37			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 3,08220		3,08			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 5,41200		5,41			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 7,98600		7,99			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 46: 5,44320		5,44			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47: 4,15800		4,16			
		zásyp UV - dovoz z mezideponie: 2,4		2,40			
55	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	630,53	12,00	7 566,31	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 54: 149,85540*3		449,57			
		Odkaz na mn. položky pořadí 59: 11,06820*17		188,16			
		odpočet - zásyp UV: -2,4*3		-7,20			
56	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	102,39	878,00	89 900,88	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 50,17680		50,18			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 0,94500		0,94			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7: 40,28200		40,28			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8: 10,98900		10,99			
57	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	5,44	146,00	794,71	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 46: 5,44320		5,44			
58	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	117,41	1 500,00	176 109,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 50,17680		50,18			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 0,94500		0,94			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7: 40,28200		40,28			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 5,41200		5,41			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8: 10,98900		10,99			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 46: 5,44320		5,44			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47: 4,15800		4,16			
59	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	11,07	2 825,00	31 267,67	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 3,08220		3,08			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 7,98600		7,99			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				312 906,56	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 15			
Objekt:	101	SO 101 Komunikace				
Soupis:	101.1	Úsek 1				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena Cen.soust.

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 16
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1 výměna	Úsek 1 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: do úrovně parapláně: (227,6+9,8)*0,2 odpočet - ochranné pásmo plynu a kabelových vedení: - ((5*2,1*1,0*0,2)+(9,4*1,0*0,2)+(18,1*0,2))	m3	39,88	221,00	8 813,48	RTS 23/ I
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 39,88000*0,2	m3	7,98	44,20	352,54	RTS 23/ I
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 7,10000*2	m3	14,20	119,50	1 696,90	RTS 23/ I
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 39,88000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 7,10000*-1	m3	32,78	179,00	5 867,62	RTS 23/ I
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 7,10000	m3	7,10	308,00	2 186,80	RTS 23/ I
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor- Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 7,1	m3	7,10	59,50	422,45	RTS 23/ I
7	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 39,88000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 7,10000*-1	m3	32,78	154,50	5 064,51	RTS 23/ I
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 32,78000*1,8	t	59,00	280,00	16 521,12	RTS 23/ I
Celkem za: 1		Zemní práce				40 925,42	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
9	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km Výkaz výměr: bourané nestmelené vrstvy uložené na mezideponii: 32,78*2,2	t	72,12	48,50	3 497,63	RTS 23/ I
10	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	72,12	146,00	10 528,94	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 17			
Objekt:	101	SO 101 Komunikace				
Soupis:	101.1 výměna	Úsek 1 - VÝMĚNA PODLOŽÍ				

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		pro vodorovnou dopravu					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 9: 72,11600		72,12			
Celkem za: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				14 026,57	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 18
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1a	Úsek 1a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106121R00	<p>Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek</p> <p>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: zpev. plocha parkoviště: 5,1 chodník: 76,0 chodník - předláždění: (1,4*0,3)+(1,3*0,6)</p>	m2	82,30	68,80	5 662,24	RTS 23/ I
2	113106231R00	<p>Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva</p> <p>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: chodník: 23,7+16,4+0,7+1,2 chodník - předláždění: (5,0+2,0+3,0-0,6)*0,6</p>	m2	47,64	61,10	2 910,80	RTS 23/ I
3	113107615R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 82,30000 Odkaz na mn. položky pořadí 2: 47,64000 odpočet - chodník - předláždění: -((1,4*0,3)+(1,3*0,6)) odpočet - chodník - předláždění: -(5,0+2,0+3,0-0,6)*0,6</p>	m2	123,10	40,80	5 022,48	RTS 23/ I
4	113107620R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm</p> <p>Výkaz výměr: parkoviště: 88,6+11,8</p>	m2	100,40	49,40	4 959,76	RTS 23/ I
5	113108315R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm</p> <p>Výkaz výměr: podél přídlažby: 26,0*0,2</p>	m2	5,20	383,00	1 991,60	RTS 23/ I
6	113109320R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm</p> <p>Výkaz výměr: přídlažba, vč. lože: (17,8*0,25)+(20,0*0,25)+(9,9*0,25)+(10,2*0,25)</p>	m2	14,47	945,00	13 678,88	RTS 23/ I
7	113151150R00	<p>Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 150 mm</p> <p>s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků)</p> <p>nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,</p> <p>Výkaz výměr: parkoviště: 88,6</p>	m2	88,60	451,50	40 002,90	RTS 23/ I
8	113201111R00	<p>Vytrhání obrub chodníkových ležatých</p> <p>s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: stávající obruby: 5,6+13,3+2,2</p>	m	21,10	126,00	2 658,60	RTS 23/ I
9	113202111R00	<p>Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých</p> <p>Výkaz výměr: parkoviště: 5,1+10,7+5,1+5,1+10,5+5,0+10,3</p>	m	51,80	102,50	5 309,50	RTS 23/ I
10	122201101R00	<p>Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3</p> <p>s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,</p> <p>Výkaz výměr: celkem: 15,2</p>	m3	15,20	221,00	3 359,20	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 19
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1a	Úsek 1a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
11	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlo s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 10: 15,20000*0,2	m3	3,04	44,20	134,37	RTS 23/ I
12	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 15: 1,70000*2	m3	3,40	119,50	406,30	RTS 23/ I
13	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 10: 15,20000 Odkaz na mn. položky pořadí 15: 1,70000*1	m3	13,50	179,00	2 416,50	RTS 23/ I
14	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 15: 1,70000	m3	1,70	308,00	523,60	RTS 23/ I
15	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 1,7	m3	1,70	59,50	101,15	RTS 23/ I
16	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Výkaz výměr: celkem: 92,4+3,3+102,1+4,4+28,0	m2	230,20	15,70	3 614,14	RTS 23/ I
17	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 40,62300 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 44,17600 Odkaz na mn. položky pořadí 13: 13,50000*1,8	t	109,10	280,00	30 547,72	RTS 23/ I
Celkem za: 1		Zemní práce				123 299,74	

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					
18	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 16: 230,20000	m2	230,20	21,60	4 972,32	RTS 23/ I
19	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 18: 230,20000*1,1	m2	253,22	25,50	6 457,11	RTS 23/ I
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				11 429,43	

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
20	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti příplatek za každý další 1 cm šterkodrti nad 100 mm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Výkaz výměr: vyrovnávací vrstva pod obrubou - viz řezu: (30,0*0,4*2)+(46,0*0,4*6)+(6,0*0,3*10)	m2	152,40	12,00	1 828,80	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 20
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1a	Úsek 1a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
------	-------	-------	----	----------	---------	------	------------

Celkem za: 4			Vodorovné konstrukce			1 828,80	
--------------	--	--	----------------------	--	--	----------	--

Díl:	5	Komunikace					
21	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm, Kamenivo nestanovené	m2	4,40	127,00	558,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D6: 4,4		4,40			
22	564851114RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm, Kamenivo nestanovené	m2	115,70	229,50	26 553,15	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D3: 102,1+13,6		115,70			
23	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené	m2	95,70	238,00	22 776,60	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D1a: 92,4+3,3		95,70			
24	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	102,10	280,50	28 639,05	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s rozprostřením a zhutněním skladba D3: 102,1		102,10			
25	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem	t	1,37	2 480,00	3 404,54	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	pro inženýrské sítě, se zhutněním podél přídlažby: 26,0*0,2*0,11*2,4		1,37			
26	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	101,34	292,00	29 591,28	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. skladba D1a: 92,4+3,3 chodník - předláždění: (5,0+2,0+3,0-0,6)*0,6		95,70 5,64			
27	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	102,10	318,00	32 467,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D3: 102,1		102,10			
28	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	3,30	29,60	97,68	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	hmatové úpravy: 3,3		3,30			
29	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 60 mm	m2	3,30	42,60	140,58	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. hmatový kontrast podél varovného pásu - dl. 20/20 bez zkosených hran: 3,3		3,30			
30	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	48,60	263,50	12 806,10	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	spasování v místě stavby: 34,9+4,3+2,1+3,0+4,3		48,60			
31	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	30,00	278,00	8 340,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	spasování v místě stavby: 4,5+10,5+4,5+10,5		30,00			
32	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	1,20	211,00	253,20	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 21
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1a	Úsek 1a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m					
	Výkaz výměr:	chodník - předláždění: (1,4*0,3)+(1,3*0,6)		1,20			
33	599142111R00	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm	m	26,00	158,50	4 121,00	RTS 23/ I
		v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm					
	Výkaz výměr:	podél přídlažby: 26,0		26,00			
34	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	93,56	412,00	38 544,66	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D1a: (92,4-3,3)*1,05		93,56			
35	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	3,46	731,00	2 532,92	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 28: 3,30000*1,05		3,46			
36	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	3,46	454,00	1 573,11	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 29: 3,30000*1,05		3,46			
37	59248131R	dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravnňovací; písková, červená, hnědá, černá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 %	kus	1 886,81	36,70	69 245,85	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D3 - dlažba 24/24cm s distančníky (vodopropustná) černá: 102,1*17,6*1,05		1 886,81			
Celkem za: 5		Komunikace				281 646,32	

Díl:	8	Trubní vedení					
38	899232111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm snížením mříže	kus	1,00	1 939,00	1 939,00	RTS 23/ I
		odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,					
	Výkaz výměr:	stávající UV v komunikaci: 1		1,00			
Celkem za: 8		Trubní vedení				1 939,00	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
39	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	1,00	1 179,00	1 179,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz dopravní značení: 1		1,00			
40	915711111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	29,10	39,40	1 146,54	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz dopravní značení: 6*4,85		29,10			
41	917712111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z kameniva těženého	m	18,00	169,00	3 042,00	RTS 23/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.					
	Výkaz výměr:	skladba D6: ((4,35+4,65)/0,25)*0,5		18,00			
42	917732111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	6,00	281,50	1 689,00	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 22
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1a	Úsek 1a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		Výkaz výměr: viz situace obrubníků - beton C 16/20: 6		6,00			
43	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	76,00	333,00	25 308,00	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: viz situace obrubníků - beton C 16/20: 34+2+2+4+4+30		76,00			
44	917932121R00	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C16/20, bez dodávky přídlažby	m	26,00	198,00	5 148,00	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: přídlažba: 26,0		26,00			
45	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	26,00	75,30	1 957,80	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: podél přídlažby: 26,0		26,00			
46	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody	m	26,00	119,00	3 094,00	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: podél přídlažby: 26,0		26,00			
47	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	1,00	937,00	937,00	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: viz dopravní značení: 1		1,00			
48	404459502R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm	kus	1,00	460,00	460,00	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: viz dopravní značení: 1		1,00			
49	592162117.AR	přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; bílá	kus	53,04	139,00	7 372,56	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: přídlažba: 26,0*2*1,02		53,04			
50	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	30,30	182,50	5 529,75	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 30*1,01		30,30			
51	592174231R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	36,36	105,50	3 835,98	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: skladba D6: (4,35+4,65)/0,25*1,01		36,36			
52	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	34,34	223,00	7 657,82	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 34*1,01		34,34			
53	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	6,06	184,50	1 118,07	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 42: 6,00000*1,01		6,06			
54	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	2,02	527,00	1 064,54	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 2*1,01		2,02			
55	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	2,02	527,00	1 064,54	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 2*1,01		2,02			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 23
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1a	Úsek 1a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
56	59217494R	obrubník silniční oblouk vnitřní; r 500 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	4,04	553,00	2 234,12	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 4*1,01		4,04			
57	59217495R	obrubník silniční oblouk vnější; r 1 000 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	4,04	545,00	2 201,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 4*1,01		4,04			
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				76 040,52	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
58	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	6,00	638,00	3 828,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - spasování v místě stavby: 6*0,25		1,50			
		přídlažba - spasování v místě stavby: 2*0,25		0,50			
		skladba D6: 4,0		4,00			
59	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	6,84	53,50	365,94	RTS 23/ I
		krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m					
	Výkaz výměr:	chodník - předláždění: (1,4*0,3)+(1,3*0,6)		1,20			
		chodník - předláždění: (5,0+2,0+3,0-0,6)*0,6		5,64			
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				4 193,94	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
60	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	211,47	260,50	55 088,00	RTS 23/ I
		vodorovně do 200 m					
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				55 088,00	

Díl:	711	Izolace proti vodě					
61	711823121RT3	Ochrana konstrukcí popovou fólií svisle, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	5,28	168,50	889,68	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	u objektů a zdí: (10,8+6,8)*0,3		5,28			
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				889,68	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
62	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	122,70	48,50	5 951,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 40,62300		40,62			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 44,17600		44,18			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 1,71600		1,72			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 6,94800		6,95			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7: 29,23800		29,24			
63	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	894,32	12,00	10 731,85	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 62: 122,70100*3		368,10			
		Odkaz na mn. položky pořadí 66: 30,95400*17		526,22			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 24
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1a	Úsek 1a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
64	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	39,27	878,00	34 478,88	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 11,35740		11,36			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 10,71900		10,72			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8: 4,64200		4,64			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9: 13,98600		13,99			
		odpočet - chodník - předláždění: -((1,4*0,3*0,138)+(1,3*0,6*0,138))		-0,17			
		odpočet - chodník - předláždění: -(5,0+2,0+3,0-0,6)*0,6*0,225		-1,27			
65	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	46,22	1 500,00	69 326,70	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 11,35740		11,36			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 10,71900		10,72			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 6,94800		6,95			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8: 4,64200		4,64			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9: 13,98600		13,99			
		odpočet - chodník - předláždění: -((1,4*0,3*0,138)+(1,3*0,6*0,138))		-0,17			
		odpočet - chodník - předláždění: -(5,0+2,0+3,0-0,6)*0,6*0,225		-1,27			
66	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	30,95	2 825,00	87 445,05	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 1,71600		1,72			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7: 29,23800		29,24			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				207 933,48	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 25
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1a výměna	Úsek 1a - VÝMĚNA PODLOŽÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: do úrovně parapláně: (102,1+4,4+28,0+2,3)*0,4 do úrovně parapláně: (92,4+3,3+1,9)*0,2	m3	74,24	221,00	16 407,04	RTS 23/ I
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 74,24000*0,2	m3	14,85	44,20	656,28	RTS 23/ I
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 1,90000*2	m3	3,80	119,50	454,10	RTS 23/ I
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 74,24000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 1,90000*-1	m3	72,34	179,00	12 948,86	RTS 23/ I
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 1,90000	m3	1,90	308,00	585,20	RTS 23/ I
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor- Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 1,9	m3	1,90	59,50	113,05	RTS 23/ I
7	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 74,24000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 1,90000*-1	m3	72,34	154,50	11 176,53	RTS 23/ I
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 72,34000*1,8	t	130,21	280,00	36 459,36	RTS 23/ I
9	58344199R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída C; Jihomoravský kraj Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 72,34000*2,2 Odkaz na mn. položky pořadí 12: 114,03700*-1	t	45,11	447,50	20 187,17	RTS 23/ I
Celkem za: 1		Zemní práce				98 987,59	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
10	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	45,11	260,50	11 751,42	RTS 23/ I
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				11 751,42	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 26
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1a výměna	Úsek 1a - VÝMĚNA PODLOŽÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
11	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	114,04	48,50	5 530,79	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	R-materiál ze stavby uložený na mezideponii: 29,238		29,24			
		bourané nestmelené vrstvy uložené na mezideponii: 40,623+44,176		84,80			
12	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	114,04	146,00	16 649,40	RTS 23/ I
		pro vodorovnou dopravu					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 11: 114,03700		114,04			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				22 180,19	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 27
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1b	Úsek 1b	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: chodník - předláždění: 6,3*0,6	m2	3,78	61,10	230,96	RTS 23/ I
2	113107510R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 3: 11,90000	m2	11,90	258,00	3 070,20	RTS 23/ I
3	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm Výkaz výměr: sjezd: 11,9	m2	11,90	875,00	10 412,50	RTS 23/ I
4	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: stávající obruby: 3,5	m	3,50	126,00	441,00	RTS 23/ I
5	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem: 2,0	m3	2,00	221,00	442,00	RTS 23/ I
6	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 5: 2,00000*0,2	m3	0,40	44,20	17,68	RTS 23/ I
7	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 10: 0,50000*2	m3	1,00	119,50	119,50	RTS 23/ I
8	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 5: 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 10: 0,50000*-1	m3	1,50	179,00	268,50	RTS 23/ I
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 10: 0,50000	m3	0,50	308,00	154,00	RTS 23/ I
10	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 0,5	m3	0,50	59,50	29,75	RTS 23/ I
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Výkaz výměr: skladba D1a: 19,8+1,2+5,1	m2	26,10	15,70	409,77	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 28
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1b	Úsek 1b	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
12	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	5,32	280,00	1 489,04	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 2,61800		2,62			
		Odkaz na mn. položky pořadí 8: 1,50000*1,8		2,70			
Celkem za: 1		Zemní práce				17 084,90	

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					
13	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	26,10	21,60	563,76	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 11: 26,10000		26,10			
14	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2	m2	28,71	25,50	732,11	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 13: 26,10000*1,1		28,71			
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 295,87	

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
15	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti příplatek za každý další 1 cm štěrkodrti nad 100 mm	m2	20,80	12,00	249,60	RTS 23/ I
		v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5					
	Výkaz výměr:	vyrovnávací vrstva pod obrubou - viz řezu: 17,0*0,4*2		13,60			
		vyrovnávací vrstva pod obrubou - viz řezu: 4,0*0,3*6		7,20			
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				249,60	

Díl:	5	Komunikace					
16	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené	m2	21,00	238,00	4 998,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D1a: 19,8+1,2		21,00			
17	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	24,78	292,00	7 235,76	RTS 23/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.					
	Výkaz výměr:	skladba D1a: 19,8+1,2		21,00			
		chodník - předláždění: 6,3*0,6		3,78			
18	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	1,20	29,60	35,52	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	hmatové úpravy: 1,2		1,20			
19	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 60 mm	m2	1,20	42,60	51,12	RTS 23/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.					
	Výkaz výměr:	hmatový kontrast podél varovného pásu - dl. 20/20 bez zkosených hran: 1,2		1,20			
20	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	12,70	263,50	3 346,45	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	spasování v místě stavby: 7,4+2,2+2,1+1,0		12,70			
21	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	19,53	412,00	8 046,36	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D1a: (19,8-1,2)*1,05		19,53			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 29
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1b	Úsek 1b	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
22	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	1,26	731,00	921,06	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 18: 1,20000*1,05		1,26			
23	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	1,26	454,00	572,04	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 19: 1,20000*1,05		1,26			
Celkem za: 5		Komunikace				25 206,31	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
24	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	17,00	333,00	5 661,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. viz situace obrubníků - beton C 16/20: 17		17,00			
25	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	17,17	182,50	3 133,53	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 17*1,01		17,17			
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				8 794,53	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
26	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	4,00	638,00	2 552,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - spasování v místě stavby: 16*0,25		4,00			
27	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	3,78	53,50	202,23	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m chodník - předláždění: 6,3*0,6		3,78			
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				2 754,23	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
28	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	18,57	260,50	4 837,66	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	vodorovně do 200 m					
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				4 837,66	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
29	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	7,76	48,50	376,30	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 2,61800 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 5,14080		2,62 5,14			
30	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	23,28	12,00	279,32	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 29: 7,75880*3		23,28			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 30
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1b	Úsek 1b	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
31	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	0,77	878,00	676,06	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 0,77000		0,77			
32	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	5,91	1 500,00	8 866,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 5,14080		5,14			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 0,77000		0,77			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				10 197,88	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 31
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1c	Úsek 1c	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	5,98	61,10	365,38	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	chodník: 4,9 chodník - předláždění: 1,8*0,6		4,90 1,08			
2	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	4,90	323,00	1 582,70	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	chodník: 4,9		4,90			
3	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	5,30	126,00	667,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	stávající obruby: 2,9+2,4		5,30			
4	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	1,90	221,00	419,90	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	celkem: 1,9		1,90			
5	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	0,38	44,20	16,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 4: 1,90000*0,2		0,38			
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	1,00	119,50	119,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 9: 0,50000*2		1,00			
7	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	1,40	179,00	250,60	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 4: 1,90000 Odkaz na mn. položky pořadí 9: 0,50000*-1		1,90 -0,50			
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	0,50	308,00	154,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 9: 0,50000		0,50			
9	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,	m3	0,50	59,50	29,75	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	v nepevném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 0,5		0,50			
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuťnutím vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	18,20	15,70	285,74	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D1a: 13,1+0,9+4,2		18,20			
11	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	4,14	280,00	1 158,36	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 1,61700 Odkaz na mn. položky pořadí 7: 1,40000*1,8		1,62 2,52			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 32
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1c	Úsek 1c	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
------	-------	-------	----	----------	---------	------	------------

Celkem za:	1	Zemní práce				5 050,53	
-------------------	----------	--------------------	--	--	--	-----------------	--

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					
12	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	18,20	21,60	393,12	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 10: 18,20000		18,20			
13	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2	m2	20,02	25,50	510,51	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 12: 18,20000*1,1		20,02			

Celkem za:	2	Základy a zvláštní zakládání				903,63	
-------------------	----------	-------------------------------------	--	--	--	---------------	--

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
14	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti příplatek za každý další 1 cm šterkodrti nad 100 mm	m2	11,20	12,00	134,40	RTS 23/ I
		v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5					
	Výkaz výměr:	vyrovnávací vrstva pod obrubou - viz řezy: 14,0*0,4*2		11,20			

Celkem za:	4	Vodorovné konstrukce				134,40	
-------------------	----------	-----------------------------	--	--	--	---------------	--

Díl:	5	Komunikace					
15	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené	m2	14,00	238,00	3 332,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D1a: 13,1+0,9		14,00			
16	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	15,08	292,00	4 403,36	RTS 23/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.					
	Výkaz výměr:	skladba D1a: 13,1+0,9		14,00			
		chodník - předláždění: 1,8*0,6		1,08			
17	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	0,90	29,60	26,64	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	hmatové úpravy: 0,9		0,90			
18	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 60 mm	m2	0,90	42,60	38,34	RTS 23/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.					
	Výkaz výměr:	hmatový kontrast podél varovného pásu - dl. 20/20 bez zkosených hran: 0,9		0,90			
19	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	12,90	263,50	3 399,15	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	spasování v místě stavby: 12,9		12,90			
20	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	12,81	412,00	5 277,72	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D1a: (13,1-0,9)*1,05		12,81			
21	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	0,94	731,00	690,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 17: 0,90000*1,05		0,94			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 33				
Objekt:	101	SO 101 Komunikace					
Soupis:	101.1c	Úsek 1c					
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
22	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	0,94	454,00	429,03	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 18: 0,90000*1,05		0,94			
Celkem za: 5		Komunikace				17 597,04	
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
23	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	14,00	333,00	4 662,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. viz situace obrubníků - beton C 16/20: 14		14,00			
24	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	14,14	182,50	2 580,55	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 14*1,01		14,14			
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				7 242,55	
Díl:	96	Bourání konstrukcí					
25	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	1,50	638,00	957,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruby - spasování v místě stavby: 6*0,25		1,50			
26	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	1,08	53,50	57,78	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	krajiníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m chodník - předláždění: 1,8*0,6		1,08			
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				1 014,78	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
27	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	12,88	260,50	3 355,08	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	vodorovně do 200 m					
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				3 355,08	
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
28	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,62	48,50	78,42	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 1,61700		1,62			
29	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	4,85	12,00	58,21	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 28: 1,61700*3		4,85			
30	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	2,27	878,00	1 991,74	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 1,34550 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 1,16600 odpočet - chodník - předláždění: -1,8*0,6*0,225		1,35 1,17 -0,24			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 34
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1c	Úsek 1c	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
31	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	2,27	1 500,00	3 402,75	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 1,34550		1,35			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 1,16600		1,17			
		odpočet - chodník - předláždění: -1,8*0,6*0,225		-0,24			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 531,12	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 35
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1c výměna	Úsek 1c - VÝMĚNA PODLOŽÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: 1		Zemní práce					
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: do úrovně parapláně (neprovádět v místě komunikace): (5,0+0,9)*0,2 odpočet - ochranné pásmo plynu a kabelových vedení: -0,6*0,2	m3	1,06	221,00	234,26	RTS 23/ I
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 1,06000*0,2	m3	0,21	44,20	9,37	RTS 23/ I
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,20000*2	m3	0,40	119,50	47,80	RTS 23/ I
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 1,06000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,20000*-1	m3	0,86	179,00	153,94	RTS 23/ I
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,20000	m3	0,20	308,00	61,60	RTS 23/ I
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor- Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 0,2	m3	0,20	59,50	11,90	RTS 23/ I
7	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 1,06000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,20000*-1	m3	0,86	154,50	132,87	RTS 23/ I
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 0,86000*1,8	t	1,55	280,00	433,44	RTS 23/ I
9	58344199R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída C; Jihomoravský kraj Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 0,86000*2,2 odpočet - bourané konstrukce: -1,617	t	0,28	447,50	123,06	RTS 23/ I
Celkem za: 1		Zemní práce				1 208,24	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
10	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	0,28	260,50	71,64	RTS 23/ I
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				71,64	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 36
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.1c výměna	Úsek 1c - VÝMĚNA PODLOŽÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					
11	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,62	48,50	78,42	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	bourané konstrukce: 1,617		1,62			
12	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	1,62	146,00	236,08	RTS 23/ I
		pro vodorovnou dopravu					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 11: 1,61700		1,62			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				314,50	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 37
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.2	Úsek 2, 2a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: chodník: 174,2 chodník - předláždění (u skladu - úsek 2a): 4,6	m2	178,80	68,80	12 301,44	RTS 23/ I
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: parkoviště: 85,7 chodník: 12,6+70,8 chodník - předláždění: (2,9*0,6)+(3,0*0,6)+(2,1*0,6)	m2	173,90	61,10	10 625,29	RTS 23/ I
3	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 178,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 2: 173,90000 odpočet - chodník - předláždění (u skladu - úsek 2a): -4,6 odpočet - chodník - předláždění: -((2,9*0,6)+(3,0*0,6)+(2,1*0,6))	m2	343,30	40,80	14 006,64	RTS 23/ I
4	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm Výkaz výměr: parkoviště: 85,7 odtok z RŠ: 1,0*1,5	m2	87,20	49,40	4 307,68	RTS 23/ I
5	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm Výkaz výměr: odtok z RŠ - stupňovité napojení: (1,0*0,2*2)+1,5*0,2	m2	0,70	122,50	85,75	RTS 23/ I
6	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm Výkaz výměr: podél obrub: 41,2-1,9 odtok z RŠ: 1,0*1,5	m2	40,80	383,00	15 626,40	RTS 23/ I
7	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: stávající obruby: 221,6	m	221,60	126,00	27 921,60	RTS 23/ I
8	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých Výkaz výměr: parkoviště: 53,2+5,2	m	58,40	102,50	5 986,00	RTS 23/ I
9	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kládívem korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: UV stávající - do úrovně -0,5m pod stávající terén - materiál použit pro zásyp UV (bez odvozu): 0,35*0,12	m3	0,04	7 780,00	326,76	RTS 23/ I
10	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem: 28,0	m3	28,00	221,00	6 188,00	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 38
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.2	Úsek 2, 2a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
11	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 10: 28,00000*0,2	m3	5,60	44,20	247,52	RTS 23/ I
12	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkaz výměr: trativod: 32,0*0,25	m3	8,00	591,00	4 728,00	RTS 23/ I
13	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 12: 8,00000*0,2	m3	1,60	198,00	316,80	RTS 23/ I
14	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkaz výměr: RŠ: 1*1,8*1,8*2,37 odtok z RŠ: (1,7-0,9+0,5)*1,0*2,1 odpočet - ruční výkop: -0,5	m3	9,91	591,00	5 856,10	RTS 23/ I
15	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 14: 9,90880*0,2	m3	1,98	42,90	85,02	RTS 23/ I
16	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek Výkaz výměr: odtok z RŠ - napojení do stoky: 1,0*1,0*0,5	m3	0,50	1 475,00	737,50	RTS 23/ I
17	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, Výkaz výměr: odtok z RŠ: 6,0	m2	6,00	149,00	894,00	RTS 23/ I
18	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m Výkaz výměr: RŠ, odtok z RŠ: 18,00	m2	18,00	289,00	5 202,00	RTS 23/ I
19	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 17: 6,00000	m2	6,00	32,10	192,60	RTS 23/ I
20	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 4 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 18: 18,00000	m2	18,00	150,00	2 700,00	RTS 23/ I
21	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 14: 9,90880 Odkaz na mn. položky pořadí 16: 0,50000	m3	10,41	148,50	1 545,71	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 39
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.2	Úsek 2, 2a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
22	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 25: 6,80000*2	m3	13,60	119,50	1 625,20	RTS 23/ I
23	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 10: 28,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 12: 8,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 14: 9,90880 Odkaz na mn. položky pořadí 16: 0,50000 Odkaz na mn. položky pořadí 25: 6,80000*-1	m3	39,61	179,00	7 089,98	RTS 23/ I
24	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 25: 6,80000	m3	6,80	308,00	2 094,40	RTS 23/ I
25	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuťnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nepevném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 6,8	m3	6,80	59,50	404,60	RTS 23/ I
26	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Výkaz výměr: RŠ, odtok z RŠ - bourané nestmelené vrstvy: 7,9	m3	7,90	144,50	1 141,55	RTS 23/ I
27	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuťnění, Výkaz výměr: odtok z RŠ: (1,7-0,5)*0,46	m3	0,55	683,00	377,02	RTS 23/ I
28	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuťněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Výkaz výměr: celkem: 233,1+48,1+6,8+81,6+4,0+60,0 odpočet - plocha nad tratí vodem: -32,0*0,5	m2	417,60	15,70	6 556,32	RTS 23/ I
29	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 113,28900 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 38,36800 Odkaz na mn. položky pořadí 23: 39,60880*1,8 Odkaz na mn. položky pořadí 26: 7,90000*-2,2	t	205,57	280,00	57 560,40	RTS 23/ I
30	583420403R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; Jihomoravský kraj Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 27: 0,55200*2,2	t	1,21	305,50	371,00	RTS 23/ I
Celkem za: 1		Zemní práce				197 101,28	

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					
31	211971110R00	Zřízení opláštění odvod. žeb. z geotextilie o sklonu do 1:2,5,	m2	48,00	39,70	1 905,60	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 40
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.2	Úsek 2, 2a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		v rýze nebo v zářezu se stěnami, Výkaz výměr: trativod - stěny a dno rýhy - viz. vzorový řez: (0,6+0,3+0,6)*32,0		48,00			
32	212561111R00	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, Výkaz výměr: trativod - dopočet obsypu nad 0,15m3/m: 32,0*0,10	m3	3,20	1 404,00	4 492,80	RTS 23/ I
33	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m, Výkaz výměr: trativod: 32,0	m	32,00	176,50	5 648,00	RTS 23/ I
34	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 28: 417,60000	m2	417,60 417,60	21,60	9 020,16	RTS 23/ I
35	28611224.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 125,0 mm Výkaz výměr: trativod: 4,0*1,03	m	4,12 4,12	103,00	424,36	RTS 23/ I
36	28611225.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm Výkaz výměr: trativod: 28,0*1,03	m	28,84 28,84	177,00	5 104,68	RTS 23/ I
37	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 31: 48,00000*1,1 Odkaz na mn. položky pořadí 34: 417,60000*1,1	m2	512,16 52,80 459,36	25,50	13 060,08	RTS 23/ I
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				39 655,68	

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
38	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti příplatek za každý další 1 cm štěrkodrti nad 100 mm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Výkaz výměr: vyrovnávací vrstva pod obrubou - viz řezy: (152*0,4*2)+(24,0*0,4*6)+(28,0*0,3*10)	m2	263,20	12,00	3 158,40	RTS 23/ I
39	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu, Výkaz výměr: RŠ: 1*3,8*0,1 odtok z RŠ: (1,7-0,5)*1,0*0,1	m3	0,50 0,38 0,12	1 338,00	669,00	RTS 23/ I
40	452112111R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklopy a mříže výšky do 100 mm Výkaz výměr: viz. tabulka šachet, vč. stykové malty: 2	kus	2,00	448,00	896,00	RTS 23/ I
41	59224177R	prsteneček betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm Výkaz výměr: viz. tabulka šachet: 2*1,01	kus	2,02 2,02	389,50	786,79	RTS 23/ I
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				5 510,19	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 41
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.2	Úsek 2, 2a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	5	Komunikace					
42	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm, Kamenivo nestanovené	m2	4,00	127,00	508,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D6: 4,0		4,00			
43	564851114RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm, Kamenivo nestanovené	m2	92,60	229,50	21 251,70	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D2a: 31,2+3,2		34,40			
		skladba D3: 50,4+7,8		58,20			
44	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené	m2	288,00	238,00	68 544,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D1a: 233,1+48,1+6,8		288,00			
45	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	50,40	280,50	14 137,20	RTS 23/ I
		s rozprostřením a zhutněním					
	Výkaz výměr:	skladba D3: 50,4		50,40			
46	566904111R00	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem obalovaným asfaltem	t	2,33	2 480,00	5 771,06	RTS 23/ I
		pro inženýrské sítě, se zhutněním					
	Výkaz výměr:	podél obrub, přídlažby: (41,2-1,9)*0,2*0,11*2,4		2,08			
		odtok z RŠ: (1,0*1,5)*0,07*2,4		0,25			
47	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	31,20	395,00	12 324,00	RTS 23/ I
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou					
	Výkaz výměr:	skladba D2a - třída C 12/15: 31,2		31,20			
48	572952111R00	Vyspravení krytu po překozech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm	m2	2,20	346,50	762,30	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	odtok z RŠ: (1,0*1,5)+(1,0*0,2*2)+(1,5*0,2)		2,20			
49	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	292,80	292,00	85 497,60	RTS 23/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.					
	Výkaz výměr:	skladba D1a: 233,1+48,1+6,8		288,00			
		chodník - předláždění: (2,9*0,6)+(3,0*0,6)+(2,1*0,6)		4,80			
50	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	81,60	318,00	25 948,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D3: 81,6		81,60			
51	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	6,80	29,60	201,28	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	hmatové úpravy: 6,8		6,80			
52	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 60 mm	m2	6,80	42,60	289,68	RTS 23/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.					
	Výkaz výměr:	hmatový kontrast podél varovného pásu - dl. 20/20 bez zkosených hran: 6,8		6,80			
53	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	117,90	263,50	31 066,65	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 42
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.2	Úsek 2, 2a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		Výkaz výměr: spasování v místě stavby: 41,9+12,8+3,0+1,5+9,1+40,9+6,7+2,0		117,90			
54	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	38,00	278,00	10 564,00	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: spasování v místě stavby: 16,7+5,0+5,0+5,0+6,3		38,00			
55	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	4,60	211,00	970,60	RTS 23/ I
		komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m					
		Výkaz výměr: chodník - předláždění (u skladu - úsek 2a): 4,6		4,60			
56	599142111R00	Úprava záhlvky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm	m	43,20	158,50	6 847,20	RTS 23/ I
		v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm					
		Výkaz výměr: podél obrub: 41,2-1,9		39,30			
		vozovka - odtok z RŠ - stupňovité napojení: 1,2+1,5+1,2		3,90			
57	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	288,12	412,00	118 705,44	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: skladba D1a: (233,1+48,1-6,8)*1,05		288,12			
58	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	7,14	731,00	5 219,34	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 51: 6,80000*1,05		7,14			
59	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	32,76	516,00	16 904,16	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: skladba D2a: 31,2*1,05		32,76			
60	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	7,14	454,00	3 241,56	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 52: 6,80000*1,05		7,14			
61	59248131R	dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravnňovací; písková, červená, hnědá, černá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 %	kus	931,39	36,70	34 182,09	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: skladba D3 - dlažba 24/24cm s distančníky (vodopropustná) černá: 50,4*17,6*1,05		931,39			
Celkem za: 5		Komunikace				462 936,66	
Díl:	8	Trubní vedení					
62	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	1,20	34,80	41,76	RTS 23/ I
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,					
		Výkaz výměr: odtok z RŠ: 1,7-0,5		1,20			
63	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	1,00	93,00	93,00	RTS 23/ I
		v otevřeném výkopu,					
		Výkaz výměr: odtok z RŠ: 1		1,00			
64	894421111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t	kus	2,00	648,00	1 296,00	RTS 23/ I
		na kroužek,					
		Výkaz výměr: viz. tabulka šachet: 2		2,00			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 43
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.2	Úsek 2, 2a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
65	894422111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost	kus	1,00	713,00	713,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz. tabulka šachet: 1		1,00			
66	894423114R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 5 t	kus	1,00	4 280,00	4 280,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz. tabulka šachet: 1		1,00			
67	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	3,00	2 690,00	8 070,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	kanalizační šachty - stávající: 3		3,00			
68	899103111RT2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem kruhového D 600 mm	kus	1,00	5 520,00	5 520,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	poklop kruhový litinový tř. D400 - viz tabulka šachet: 1		1,00			
69	1017T	elastomerové těsnění šachet	ks	3,00	200,00	600,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	viz. tabulka šachet - dodávka, montáž: 3		3,00			
70	28614520R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 6,10 mm; l = 1000,0 mm	kus	2,00	1 233,00	2 466,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	odtok z RŠ: 2		2,00			
71	28654598R	koleno PP; 15,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný	kus	1,01	336,50	341,55	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 63: 1,00000*1,015		1,01			
72	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	1,01	3 185,00	3 216,85	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 65: 1,00000*1,01		1,01			
73	59224358.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	1,01	1 676,00	1 692,76	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz. tabulka šachet: 1*1,01		1,01			
74	59224361.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	1,01	2 485,00	2 509,85	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz. tabulka šachet: 1*1,01		1,01			
75	59224366.AR	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	kus	1,01	9 655,00	9 751,55	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 66: 1,00000*1,01		1,01			
Celkem za: 8		Trubní vedení				40 592,32	

Díl: **91** **Doplňující práce na komunikaci**

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 44				
Objekt:	101	SO 101 Komunikace					
Soupis:	101.2	Úsek 2, 2a					
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
76	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	3,00	1 179,00	3 537,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	nové - viz dopravní značení: 2		2,00			
		stranová přeložka - viz dopravní značení: 1		1,00			
77	915711111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	25,00	39,40	985,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz dopravní značení: 5*5,0		25,00			
78	915721111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	3,00	499,50	1 498,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz dopravní značení - vyhrazené stání: 2*1,5		3,00			
79	917712111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z kameniva těženého	m	9,70	169,00	1 639,30	RTS 23/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.					
	Výkaz výměr:	skladba D6: (4,85/0,25)*0,5		9,70			
80	917732111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	28,00	281,50	7 882,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků - beton C 16/20: 28		28,00			
81	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	176,00	333,00	58 608,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků - beton C 16/20: 15+3+2+2+2+61+91		176,00			
82	917932121R00	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C16/20, bez dodávky přídlažby	m	41,00	198,00	8 118,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	přídlažba: 41,0		41,00			
83	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky přes 100 do 200 mm	m	39,30	75,30	2 959,29	RTS 23/ I
		podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy					
	Výkaz výměr:	podél obrub: 41,2-1,9		39,30			
84	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky do 50 mm	m	3,90	58,00	226,20	RTS 23/ I
		včetně spotřeby vody					
	Výkaz výměr:	vozovka - odtok z RŠ - stupňovité napojení: 1,2+1,5+1,2		3,90			
85	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	42,80	119,00	5 093,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	podél obrub: 41,2-1,9		39,30			
		vozovka - odtok z RŠ: 1,0+1,5+1,0		3,50			
86	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	2,00	937,00	1 874,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz dopravní značení: 2		2,00			
87	404459502R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm	kus	2,00	460,00	920,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz dopravní značení: 2		2,00			
88	592162117.AR	přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; bílá	kus	83,64	139,00	11 625,96	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	přídlažba: 41,0*2*1,02		83,64			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 45
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.2	Úsek 2, 2a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
89	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	153,52	182,50	28 017,40	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: (61+91)*1,01		153,52			
90	592174231R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	19,59	105,50	2 067,17	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D6: (4,85/0,25)*1,01		19,59			
91	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	15,15	223,00	3 378,45	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 15*1,01		15,15			
92	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	28,28	184,50	5 217,66	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 80: 28,00000*1,01		28,28			
93	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	2,02	527,00	1 064,54	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 2*1,01		2,02			
94	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	3,03	527,00	1 596,81	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 3*1,01		3,03			
95	59217494R	obrubník silniční oblouk vnitřní; r 500 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	2,02	553,00	1 117,06	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 2*1,01		2,02			
96	59217495R	obrubník silniční oblouk vnější; r 1 000 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	2,02	545,00	1 100,90	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 2*1,01		2,02			
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				148 526,44	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
97	966006215R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek	kus	1,00	119,50	119,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek					
	Výkaz výměr:	stranová přeložka - viz dopravní značení: 1		1,00			
98	970041200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 200 mm	m	0,15	4 740,00	711,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	odtok z RŠ - napojení do stoky, vč. utěsnění: 0,15		0,15			
99	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	16,30	638,00	10 399,40	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - spasování v místě stavby: 56*0,25		14,00			
		přídlažba - spasování v místě stavby: 2*0,25		0,50			
		skladba D6: 1,8		1,80			
100	970241150R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm	m	1,60	957,00	1 531,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - spasování v místě stavby: 4*0,25		1,00			
		obruba - spasování v místě stavby: 4*0,15		0,60			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 46
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.2	Úsek 2, 2a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
101	976085311R00	Vybourání madel, objímek, rámu, mříží apod. kanalizačních rámu litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,6 m2	kus	1,00	102,00	102,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	UV stávající - odvoz v režii zhotovitele stavby: 1		1,00			
102	979054441R00	Očištění vybouraných obručků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m2	4,60	53,50	246,10	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	chodník - předláždění (u skladu - úsek 2a): 4,6		4,60			
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				13 109,20	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
103	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	365,73	260,50	95 272,40	RTS 23/ I
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				95 272,40	

Díl:	711	Izolace proti vodě					
104	711823121RT3	Ochrana konstrukcí popovou fólií svíse, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie u objektů a zdí: 8,5*0,3	m2	2,55	168,50	429,68	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:			2,55			
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				429,68	

Díl:	767	Konstrukce zámečnické					
105	767110	Montáž stěn z ocelových profilů, kontejnerové stání	m2	42,35	1 800,00	76 230,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	kontejnerové stání - vzorová specifikace v TZ a výkresové části - dodávka+montáž+zemní práce + ukotvení: (6,8+5,3+6,8+5,3)*1,75		42,35			
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				76 230,00	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
106	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	182,58	48,50	8 855,03	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 113,28900		113,29			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 38,36800		38,37			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 0,07700		0,08			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 13,46400		13,46			
		Odkaz na mn. položky pořadí 106: 17,38000		17,38			
107	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	725,79	12,00	8 709,49	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 103: 182,57800*3		547,73			
		Odkaz na mn. položky pořadí 108: 13,54100*17		230,20			
		Odkaz na mn. položky pořadí 106: 17,38000*-3		-52,14			
108	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	122,89	878,00	107 894,87	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 24,67440		24,67			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 39,12750		39,13			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 47
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.2	Úsek 2, 2a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7: 48,75200		48,75			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8: 15,76800		15,77			
		odpočet - chodník - předláždění (u skladu - úsek 2a): -4,6*0,138		-0,63			
		odpočet - chodník - předláždění: -((2,9*0,6)+(3,0*0,6)+(2,1*0,6))		-4,80			
109	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	17,38	146,00	2 537,48	RTS 23/ I
		pro vodorovnou dopravu					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 26: 7,90000*2,2		17,38			
110	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	122,89	1 500,00	184 330,65	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 24,67440		24,67			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 39,12750		39,13			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7: 48,75200		48,75			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8: 15,76800		15,77			
		odpočet - chodník - předláždění (u skladu - úsek 2a): -4,6*0,138		-0,63			
		odpočet - chodník - předláždění: -((2,9*0,6)+(3,0*0,6)+(2,1*0,6))		-4,80			
111	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	13,54	2 825,00	38 253,33	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 0,07700		0,08			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 13,46400		13,46			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				350 580,85	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 48
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.2 výměna	Úsek 2, 2a - VÝMĚNA PODLOŽÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: do úrovně parapláně - jen v místě odstavné plochy: (81,6+9,8)*0,4	m3	36,56	221,00	8 079,76	RTS 23/ I
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 36,56000*0,2	m3	7,31	44,20	323,19	RTS 23/ I
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,30000*2	m3	0,60	119,50	71,70	RTS 23/ I
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 36,56000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,30000*-1	m3	36,26	179,00	6 490,54	RTS 23/ I
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,30000	m3	0,30	308,00	92,40	RTS 23/ I
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuťnění v procentech výsledků zkoušek Proctor- Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nepevném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 0,3	m3	0,30	59,50	17,85	RTS 23/ I
7	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 36,56000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,30000*-1	m3	36,26	154,50	5 602,17	RTS 23/ I
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 36,26000*1,8	t	65,27	280,00	18 275,04	RTS 23/ I
Celkem za: 1		Zemní práce				38 952,65	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
9	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km Výkaz výměr: bourané nestmelené vrstvy uložené na mezideponii: 36,26*2,2	t	79,77	48,50	3 868,94	RTS 23/ I
10	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace pro vodorovnou dopravu Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 9: 79,77200	t	79,77	146,00	11 646,71	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 49			
Objekt:	101	SO 101 Komunikace				
Soupis:	101.2 výměna	Úsek 2, 2a - VÝMĚNA PODLOŽÍ				

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
------	-------	-------	----	----------	---------	------	------------

Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 515,65

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 50
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.3	Úsek 3, 3a (vč. místa pro přecházení)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: chodník: 378,2+10,4 chodník - předláždění: (4,9*0,6)+(1,0*0,6)+(2,6*0,6)	m2	393,70	68,80	27 086,56	RTS 23/ I
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: chodník: 41,0+9,2+1,0+13,5+9,4+5,8+7,2+1,9 chodník - předláždění: 2*1,85*0,6	m2	91,22	61,10	5 573,54	RTS 23/ I
3	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 393,70000 Odkaz na mn. položky pořadí 2: 91,22000 odpočet - chodník - předláždění: -((4,9*0,6)+(1,0*0,6)+(2,6*0,6)) odpočet - chodník - předláždění: -2*1,85*0,6	m2	477,60	40,80	19 486,08	RTS 23/ I
4	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm Výkaz výměr: parkoviště: 640,2 sjezdy: 51,9 odtok z RŠ: (1,8+0,5)*1,0	m2	694,40	49,40	34 303,36	RTS 23/ I
5	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm Výkaz výměr: odtok z RŠ - stupňovité napojení: (2,5*0,2)+(1,0*0,2)	m2	0,70	122,50	85,75	RTS 23/ I
6	113151250R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 150 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, Výkaz výměr: parkoviště: 640,2 sjezdy: 51,9 odtok z RŠ: (1,8+0,5)*1,0 podél nové přídlažby: (208,3-1,4)*0,2	m2	735,78	206,50	151 938,57	RTS 23/ I
7	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: stávající obruby: 15,4+4,9+6,0+4,1+46,8+5,0+2,6+8,4+48,5+5,1+4,5+3,6+4,7	m	159,60	126,00	20 109,60	RTS 23/ I
8	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých Výkaz výměr: stávající obruby: 5,2+42,3+4,6+15,0+20,6+2,9+47,9+6,9+44,2+9,4+32,5+12,1+3,0+6	m	252,60	102,50	25 891,50	RTS 23/ I
9	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: UV stávající - do úrovně -0,5m pod stávající terén - materiál použit pro zásyp UV	m3	0,21	7 780,00	1 633,80	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 51
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.3	Úsek 3, 3a (vč. místa pro přecházení)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		(bez odvozu): 3*0,35*0,12					
		UV stávající v místě odvodňovacích žlabů - do úrovně -0,5m pod stávající terén - materiál použit pro zásyp UV (bez odvozu): 1*0,35*0,12		0,04			
		UV stávající ve st. cca 155m - do úrovně -0,5m pod stávající terén - materiál použit pro zásyp UV (bez odvozu): 1*0,35*0,12		0,04			
10	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m3	7,42	7 780,00	57 743,16	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	odvodňovací žlaby: 102,6*0,07		7,18			
		UV stávající v místě RŠ2 - kompletní vybourání: 1*2,00*0,12		0,24			
11	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	172,60	135,00	23 301,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	celkem: 172,6		172,60			
12	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	34,52	44,20	1 525,78	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 11: 172,60000*0,2		34,52			
13	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	51,13	303,50	15 516,44	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	trativod: 204,5*0,25		51,13			
14	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	10,22	198,00	2 024,55	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 13: 51,12500*0,2		10,22			
15	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	9,17	591,00	5 418,29	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	RŠ: 1*1,8*1,8*1,7		5,51			
		odtok z RŠ: (3,0-0,9+0,5)*1,0*1,60		4,16			
		odpočet - ruční výkop: -0,5		-0,50			
16	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	1,83	42,90	78,66	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 15: 9,16800*0,2		1,83			
17	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	3,20	1 475,00	4 720,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	odtok z RŠ - napojení do stoky: 1,0*1,0*0,5		0,50			
		křížení trativodu s plynovodem - st. cca 47m: 1*3,0*0,6*1,50		2,70			
18	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,	m2	17,80	149,00	2 652,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	RŠ, odtok z RŠ: 17,8		17,80			
19	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	17,80	32,10	571,38	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 52
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.3	Úsek 3, 3a (vč. místa pro přecházení)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 18: 17,80000		17,80			
20	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	12,37	148,50	1 836,65	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 15: 9,16800		9,17			
		Odkaz na mn. položky pořadí 17: 3,20000		3,20			
21	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	39,80	119,50	4 756,10	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 24: 19,90000*2		39,80			
22	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	216,19	179,00	38 698,55	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 11: 172,60000		172,60			
		Odkaz na mn. položky pořadí 13: 51,12500		51,13			
		Odkaz na mn. položky pořadí 15: 9,16800		9,17			
		Odkaz na mn. položky pořadí 17: 3,20000		3,20			
		Odkaz na mn. položky pořadí 24: 19,90000*-1		-19,90			
23	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	19,90	308,00	6 129,20	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 24: 19,90000		19,90			
24	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuťnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,	m3	19,90	59,50	1 184,05	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 19,9		19,90			
25	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	6,30	144,50	910,35	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: RŠ, odtok z RŠ - bourané nestmelené vrstvy: 6,3		6,30			
26	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuťnění,	m3	1,15	683,00	785,45	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: odtok z RŠ: (3,0-0,5)*0,46		1,15			
27	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	66,00	28,00	1 848,00	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: vegetační úpravy: 66,0		66,00			
28	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	136,00	43,00	5 848,00	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: vegetační úpravy: 136,0		136,00			
29	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuťněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	1 489,25	15,70	23 381,23	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: celkem: 537,2+2,5+72,7+12,3+4,8+759,1+6,7+196,2		1 591,50			
		odpočet - plocha nad trativodem: -204,5*0,5		-102,25			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 53
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.3	Úsek 3, 3a (vč. místa pro přecházení)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
30	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 27: 66,00000	m2	66,00	55,90	3 689,40	RTS 23/ I
31	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 28: 136,00000	m2	136,00	61,90	8 418,40	RTS 23/ I
32	182301121R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 28: 136,00000	m2	136,00	81,70	11 111,20	RTS 23/ I
33	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 157,60800 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 305,53600 Odkaz na mn. položky pořadí 22: 216,19300*1,8 Odkaz na mn. položky pořadí 25: 6,30000*-2,2	t	838,43	280,00	234 760,79	RTS 23/ I
34	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 27: 66,00000*0,04 Odkaz na mn. položky pořadí 28: 136,00000*0,04	kg	8,08	154,00	1 244,32	RTS 23/ I
35	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy Výkaz výměr: vegetační úpravy - nákup, naložení, přemístění, složení: (66,0+136,0)*0,1	m3	20,20	464,00	9 372,80	RTS 22/ II
36	583420403R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; Jihomoravský kraj Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 26: 1,15000*2,2	t	2,53	305,50	772,92	RTS 23/ I
Celkem za: 1		Zemní práce				754 407,63	

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					
37	211971110R00	Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, Výkaz výměr: trativod - stěny a dno rýhy - viz. vzorový řez: (0,6+0,3+0,6)*204,5	m2	306,75	39,70	12 177,98	RTS 23/ I
38	212561111R00	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, Výkaz výměr: trativod - dopočet obsypu nad 0,15m3/m: 204,5*0,10	m3	20,45	1 404,00	28 711,80	RTS 23/ I
39	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m, Výkaz výměr: trativod: 204,5	m	204,50	176,50	36 094,25	RTS 23/ I
40	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 29: 1489,25000	m2	1 489,25	21,60	32 167,80	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 54
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.3	Úsek 3, 3a (vč. místa pro přecházení)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
41	28611225.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm	m	210,63	177,00	37 282,40	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	trativod: 204,5*1,03		210,63			
42	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2	m2	1 975,60	25,50	50 377,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 37: 306,75000*1,1		337,43			
		Odkaz na mn. položky pořadí 40: 1489,25000*1,1		1 638,17			
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				196 812,03	

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
43	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti příplatek za každý další 1 cm štěrkodrti nad 100 mm	m2	794,40	12,00	9 532,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 vyrovnávací vrstva pod obrubou - viz řezu: (237,0*0,4*2)+(222,0*0,4*6)+(24,0*0,3*10)		794,40			
44	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	0,63	1 338,00	842,94	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	v otevřeném výkopu, RŠ: 1*3,8*0,1 odtok z RŠ: (3,0-0,5)*1,0*0,1		0,38 0,25			
45	452112111R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklopy a mříže výšky do 100 mm	kus	3,00	448,00	1 344,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz. tabulka šachet, vč. stykové malty: 3		3,00			
46	59224176R	prsteneц betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	2,02	351,00	709,02	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz. tabulka šachet: 2*1,01		2,02			
47	59224177R	prsteneц betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,01	389,50	393,40	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz. tabulka šachet: 1*1,01		1,01			
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				12 822,16	

Díl:	5	Komunikace					
48	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm, Kamenivo nestanovené	m2	6,70	127,00	850,90	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D6: 6,7		6,70			
49	564851114RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm, Kamenivo nestanovené	m2	949,10	229,50	217 818,45	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D2a: 72,7+12,3+4,8+8,2 skladba D3: 759,1+92,0		98,00 851,10			
50	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené	m2	547,60	238,00	130 328,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D1a: 537,2+7,2+1,3+1,9		547,60			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 55
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.3	Úsek 3, 3a (vč. místa pro přecházení)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
51	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm s rozprostřením a zhutněním Výkaz výměr: skladba D3: 759,1	m2	759,10	280,50	212 927,55	RTS 23/ I
52	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem pro inženýrské sítě, se zhutněním Výkaz výměr: podél přídlažby: (208,3-1,4)*0,2*0,11*2,4 odtok z RŠ: 2,3*0,07*2,4	t	11,31	2 480,00	28 050,59	RTS 23/ I
53	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou Výkaz výměr: skladba D2a - třída C 12/15: 72,7+12,3+4,8	m2	89,80	395,00	35 471,00	RTS 23/ I
54	572952111R00	Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm Výkaz výměr: odtok z RŠ: 2,3+(2,5*0,2)+(1,0*0,2)	m2	3,00	346,50	1 039,50	RTS 23/ I
55	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Výkaz výměr: skladba D1a: 537,2+7,2+1,3+1,9	m2	547,60	292,00	159 899,20	RTS 23/ I
56	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm Výkaz výměr: skladba D2a: 72,7+12,3+4,8 skladba D3: 759,1	m2	848,90	318,00	269 950,20	RTS 23/ I
57	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm Výkaz výměr: hmatové úpravy: 1,3+1,9	m2	3,20	29,60	94,72	RTS 23/ I
58	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 60 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Výkaz výměr: hmatový kontrast podél varovného pásu - dl. 20/20 bez zkosených hran: 1,3+1,9	m2	3,20	42,60	136,32	RTS 23/ I
59	596215048R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 80 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Výkaz výměr: hmatové úpravy: 4,8	m2	4,80	32,60	156,48	RTS 23/ I
60	596215049R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 80 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Výkaz výměr: hmatový kontrast podél varovného pásu - dl. 20/20 bez zkosených hran: 4,8	m2	4,80	43,40	208,32	RTS 23/ I
61	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm Výkaz výměr: spasování v místě stavby: 41,9+12,8+3,0+1,5+9,1+40,9+6,7+2,0+7,5	m	125,40	263,50	33 042,90	RTS 23/ I
62	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm Výkaz výměr: spasování v místě stavby: 16,7+5,0	m	21,70	278,00	6 032,60	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 56
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.3	Úsek 3, 3a (vč. místa pro přecházení)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
63	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m Výkaz výměr: chodník - předláždění: (4,9*0,6)+(1,0*0,6)+(2,6*0,6)	m2	5,10	211,00	1 076,10	RTS 23/ I
64	599142111R00	Úprava záhlavky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm Výkaz výměr: podél nové předlažby: 208,3-1,4 odtok z RŠ - stupňovité napojení: 2,5+1,0 místo pro přecházení ul. Okružní: 6,0	m	216,40	158,50	34 299,40	RTS 23/ I
65	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Výkaz výměr: skladba D1a: (537,2+7,2-1,3-1,9)*1,05	m2	568,26	412,00	234 123,12	RTS 23/ I
66	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 57: 3,20000*1,05	m2	3,36	731,00	2 456,16	RTS 23/ I
67	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 59: 4,80000*1,05	m2	5,04	825,00	4 158,00	RTS 23/ I
68	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm Výkaz výměr: skladba D2a: (72,7+12,3-4,8)*1,05	m2	84,21	516,00	43 452,36	RTS 23/ I
69	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 58: 3,20000*1,05	m2	3,36	454,00	1 525,44	RTS 23/ I
70	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 60: 4,80000*1,05	m2	5,04	525,00	2 646,00	RTS 23/ I
71	59248131R	dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravnňovací; písková, červená, hnědá, černá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 % Výkaz výměr: skladba D3 - dlažba 24/24cm s distančníky (vodopropustná) černá: 759,1*17,6*1,05	kus	14 028,17	36,70	514 833,77	RTS 23/ I
Celkem za: 5		Komunikace				1 934 577,88	

Díl:	8	Trubní vedení					
72	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, Výkaz výměr: odtok z RŠ: 3,0-0,5	m	2,50	34,80	87,00	RTS 23/ I
73	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, Výkaz výměr: odtok z RŠ: 1	kus	1,00	93,00	93,00	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 57
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.3	Úsek 3, 3a (vč. místa pro přecházení)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
74	894422111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost na kroužek, Výkaz výměr: viz. tabulka šachet: 1	kus	1,00	713,00	713,00	RTS 23/ I
75	894423114R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 5 t Výkaz výměr: viz. tabulka šachet: 1	kus	1,00	4 280,00	4 280,00	RTS 23/ I
76	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnění plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, Výkaz výměr: kanalizační šachta - stávající: 1	kus	1,00	2 690,00	2 690,00	RTS 23/ I
77	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte Výkaz výměr: armatury - stávající: 9	kus	9,00	1 423,00	12 807,00	RTS 23/ I
78	899103111RT2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem kruhového D 600 mm Výkaz výměr: poklop kruhový litinový tř. D400 - viz tabulka šachet: 1	kus	1,00	5 520,00	5 520,00	RTS 23/ I
79	1017T	elastomerové těsnění šachet Výkaz výměr: viz. tabulka šachet - dodávka, montáž: 1	ks	1,00	200,00	200,00	Vlastní
80	28614521R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 6,10 mm; l = 3000,0 mm Výkaz výměr: odtok z RŠ: 1	kus	1,00	2 800,00	2 800,00	RTS 23/ I
81	28654598R	koleno PP; 15,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 73: 1,00000*1,015	kus	1,01	336,50	341,55	RTS 23/ I
82	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 74: 1,00000*1,01	kus	1,01	3 185,00	3 216,85	RTS 23/ I
83	59224366.AR	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 75: 1,00000*1,01	kus	1,01	9 655,00	9 751,55	RTS 23/ I
Celkem za: 8		Trubní vedení				42 499,95	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
84	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, Výkaz výměr: viz dopravní značení: 3	kus	3,00	1 179,00	3 537,00	RTS 23/ I
85	915711111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	287,50	39,40	11 327,50	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 58
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.3	Úsek 3, 3a (vč. místa pro přecházení)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		Výkaz výměr: viz dopravní značení: (15*4,5)+(28*5,0)+(16*5,0)		287,50			
86	915721111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	1,50	499,50	749,25	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: viz dopravní značení - vyhrazené stání: 1*1,5		1,50			
87	917712111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z kameniva těženého S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	27,80	169,00	4 698,20	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: skladba D6: (13,9/0,25)*0,5		27,80			
88	917732111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	25,00	281,50	7 037,50	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: viz situace obrubníků - beton C 16/20: 25		25,00			
89	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	466,00	333,00	155 178,00	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: viz situace obrubníků - beton C 16/20: 200+5+6+5+8+242		466,00			
90	917932121R00	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C16/20, bez dodávky přídlažby	m	208,30	198,00	41 243,40	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: přídlažba: 208,3		208,30			
91	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	206,90	75,30	15 579,57	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: podél nové přídlažby: 208,3-1,4		206,90			
92	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm včetně spotřeby vody	m	3,50	58,00	203,00	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: odtok z RŠ - stupňovité napojení: 2,5+1,0		3,50			
93	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	218,50	119,00	26 001,50	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: podél obrub: 208,3-1,4		206,90			
		odtok z RŠ - stupňovité napojení: (2,3*2)+1,0		5,60			
		místo pro přecházení ul. Okružní: 6,0		6,00			
94	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	3,00	937,00	2 811,00	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: viz dopravní značení: 3		3,00			
95	404459502R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm	kus	3,00	460,00	1 380,00	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: viz dopravní značení: 3		3,00			
96	592162117.AR	přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; bílá	kus	424,93	139,00	59 065,55	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: přídlažba: 208,3*2*1,02		424,93			
97	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	244,42	182,50	44 606,65	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 242*1,01		244,42			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 59
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.3	Úsek 3, 3a (vč. místa pro přecházení)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
98	592174231R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	56,16	105,50	5 924,46	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D6: (13,9/0,25)*1,01		56,16			
99	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	202,00	223,00	45 046,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 200*1,01		202,00			
100	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	25,25	184,50	4 658,63	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 88: 25,00000*1,01		25,25			
101	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	6,06	527,00	3 193,62	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 6*1,01		6,06			
102	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	5,05	527,00	2 661,35	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 5*1,01		5,05			
103	59217494R	obrubník silniční oblouk vnitřní; r 500 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	5,05	553,00	2 792,65	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 5*1,01		5,05			
104	59217495R	obrubník silniční oblouk vnější; r 1 000 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	8,08	545,00	4 403,60	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 8*1,01		8,08			
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				442 098,43	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
105	966006215R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	2,00	119,50	239,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz dopravní značení: 2		2,00			
106	970041200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 200 mm	m	0,15	4 740,00	711,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	odtok z RŠ - napojení do stoky, vč. utěsnění: 0,15		0,15			
107	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	8,05	638,00	5 135,90	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - spasování v místě stavby: 19*0,25		4,75			
		přídlažba - spasování v místě stavby: 2*0,25		0,50			
		skladba D6: 2,8		2,80			
108	970241150R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm	m	4,60	957,00	4 402,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - spasování v místě stavby: 16*0,25		4,00			
		obruba - spasování v místě stavby: 4*0,15		0,60			
109	976085311R00	Vybourání madel, objímek, ráků, mříží apod. kanalizačních ráků litinových, z ryhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,6 m2	kus	6,00	102,00	612,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	UV stávající - odvoz v režii zhotovitele stavby: 6		6,00			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 60				
Objekt:	101	SO 101 Komunikace					
Soupis:	101.3	Úsek 3, 3a (vč. místa pro přecházení)					
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
110	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m2	5,10	53,50	272,85	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	chodník - předláždění: (4,9*0,6)+(1,0*0,6)+(2,6*0,6)		5,10			
Celkem za:		96	Bourání konstrukcí			11 372,95	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
111	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	1 627,69	260,50	424 012,66	RTS 23/ I
Celkem za:		99	Staveništní přesun hmot			424 012,66	
Díl:	767	Konstrukce zámečnické					
112	767110	Montáž stěn z ocelových profilů, kontejnerové stání	m2	54,25	1 800,00	97 650,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	kontejnerové stání - vzorová specifikace v TZ a výkresové části - dodávka+montáž+zemní práce + ukotvení: (4,5+7,5+4,5+7,5)*1,75		42,00			
		kontejnerové stání - vzorová specifikace v TZ a výkresové části - dodávka+montáž+zemní práce + ukotvení: (4,0+1,5+1,5)*1,75		12,25			
Celkem za:		767	Konstrukce zámečnické			97 650,00	
Díl:	M23	Montáže potrubí					
113	230191035R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 200x11,4 mm	m	2,20	152,50	335,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	křížení trativodu s plynovodem - chránička PE 160x9,5: 1*2,2		2,20			
114	286134237R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 200,0 mm; s = 18,20 mm	m	2,27	1 928,00	4 368,85	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	křížení trativodu s plynovodem - chránička PE 160x9,5 - trubka 12m dělená v místě stavby: 1*2,2*1,03		2,27			
Celkem za:		M23	Montáže potrubí			4 704,35	
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					
115	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	738,44	48,50	35 814,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 157,60800		157,61			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 305,53600		305,54			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 0,07700		0,08			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 242,80740		242,81			
		Odkaz na mn. položky pořadí 10: 7,42200*2,5		18,55			
		Odkaz na mn. položky pořadí 117: 13,86000		13,86			
116	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	6 302,78	12,00	75 633,42	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 114: 738,44340*3		2 215,33			
		Odkaz na mn. položky pořadí 119: 242,88440*17		4 129,03			
		Odkaz na mn. položky pořadí 117: 13,86000*3		-41,58			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 61				
Objekt:	101	SO 101 Komunikace					
Soupis:	101.3	Úsek 3, 3a (vč. místa pro přecházení)					
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
117	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	176,97	878,00	155 375,97	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 54,33060		54,33			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 20,52450		20,52			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7: 35,11200		35,11			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8: 68,20200		68,20			
		odpočet - chodník - předláždění: -((4,9*0,6)+(1,0*0,6)+(2,6*0,6))*0,138		-0,70			
		odpočet - chodník - předláždění: -2*1,85*0,6*0,225		-0,50			
118	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	13,86	146,00	2 023,56	RTS 23/ I
		pro vodorovnou dopravu					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 25: 6,30000*2,2		13,86			
119	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	195,52	1 500,00	293 281,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 54,33060		54,33			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 20,52450		20,52			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7: 35,11200		35,11			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8: 68,20200		68,20			
		Odkaz na mn. položky pořadí 10: 7,42200*2,5		18,55			
		odpočet - chodník - předláždění: -((4,9*0,6)+(1,0*0,6)+(2,6*0,6))*0,138		-0,70			
		odpočet - chodník - předláždění: -2*1,85*0,6*0,225		-0,50			
120	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	242,88	2 825,00	686 148,43	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 0,07700		0,08			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 242,80740		242,81			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 248 277,08	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 62
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.3 výměna	Úsek 3 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: do úrovně parapláně - jen v místech parkoviště a sjezdů: 857,0*0,4	m3	342,80	135,00	46 278,00	RTS 23/ I
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 342,80000*0,2	m3	68,56	44,20	3 030,35	RTS 23/ I
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 1,20000*2	m3	2,40	119,50	286,80	RTS 23/ I
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 342,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 1,20000*-1	m3	341,60	179,00	61 146,40	RTS 23/ I
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 1,20000	m3	1,20	308,00	369,60	RTS 23/ I
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor- Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 1,2	m3	1,20	59,50	71,40	RTS 23/ I
7	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 342,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 1,20000*-1	m3	341,60	154,50	52 777,20	RTS 23/ I
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 341,60000*1,8	t	614,88	280,00	172 166,40	RTS 23/ I
9	58344199R	šterkodrtí frakce 0,0 až 63,0 mm; třída C; Jihomoravský kraj Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 341,60000*2,2 odpočet - bourané nestmelené vrstvy: -(154,605+305,536) odpočet - R-materiál ze stavby: -242,807	t	48,57	447,50	21 735,97	RTS 23/ I
Celkem za:	1	Zemní práce				357 862,12	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
10	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	48,57	260,50	12 653,01	RTS 23/ I
Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				12 653,01	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 63
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.3 výměna	Úsek 3 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					
11	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	702,95	48,50	34 092,98	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	bourané nestmelené vrstvy: 154,605+305,536		460,14			
		R-materiál ze stavby: 242,807		242,81			
12	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	702,95	146,00	102 630,41	RTS 23/ I
		pro vodorovnou dopravu					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 11: 702,94800		702,95			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				136 723,39	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 64
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.4	Úsek 4, 4a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: chodník: 30,9+54,6+9,7 chodník - předláždění: (1,8+1,8+2,1+2,1)*0,6 chodník - okapový chodník BD - předláždění: (2*0,5*0,5)+(2*0,5*0,6)	m2	100,98	68,80	6 947,42	RTS 23/ I
2	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 100,98000 odpočet - chodník - předláždění: -(1,8+1,8+2,1+2,1)*0,6 odpočet - chodník - okapový chodník BD - předláždění: -((2*0,5*0,5)+(2*0,5*0,6))	m2	95,20	40,80	3 884,16	RTS 23/ I
3	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm Výkaz výměr: komunikace: 206,1	m2	206,10	49,40	10 181,34	RTS 23/ I
4	113151117R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 80 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vypouštění) živичného krytu kolem překážek, Výkaz výměr: komunikace: 206,1	m2	206,10	289,00	59 562,90	RTS 23/ I
5	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: stávající obruby: 10,8+5,3+2,8+3,0+31,2+30,9+4,5+4,5	m	93,00	126,00	11 718,00	RTS 23/ I
6	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých Výkaz výměr: stávající obruby: 24,8+9,5+9,6+3,7+12,0+6,0+3,8+15,8+10,0	m	95,20	102,50	9 758,00	RTS 23/ I
7	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: UV u trafostanice - do úrovně -0,5m pod stávající terén - materiál použit pro zásyp UV (bez odvozu): 0,35*0,12	m3	0,04	7 780,00	326,76	RTS 23/ I
8	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem: 47,9	m3	47,90	221,00	10 585,90	RTS 23/ I
9	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 8: 47,90000*0,2	m3	9,58	44,20	423,44	RTS 23/ I
10	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 13: 11,90000*2	m3	23,80	119,50	2 844,10	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 65
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.4	Úsek 4, 4a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
11	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	36,00	179,00	6 444,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 8: 47,90000 Odkaz na mn. položky pořadí 13: 11,90000*-1		47,90 -11,90			
12	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	11,90	308,00	3 665,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 13: 11,90000		11,90			
13	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,	m3	11,90	59,50	708,05	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 11,9		11,90			
14	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	0,80	144,50	115,60	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	UV u trafostanice - bourané nestmelené vrstvy: 0,8		0,80			
15	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	198,00	28,00	5 544,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	vegetační úpravy: 198		198,00			
16	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	359,90	15,70	5 650,43	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	celkem: 25,2+55,2+9,7+119,1+60,7+90,0		359,90			
17	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	198,00	55,90	11 068,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 15: 198,00000		198,00			
18	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	185,14	280,00	51 839,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 31,41600 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 90,68400 Odkaz na mn. položky pořadí 11: 36,00000*1,8 Odkaz na mn. položky pořadí 14: 0,80000*-2,2		31,42 90,68 64,80 -1,76			
19	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	7,92	154,00	1 219,68	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 15: 198,00000*0,04		7,92			
20	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	19,80	464,00	9 187,20	RTS 22/ II
	Výkaz výměr:	vegetační úpravy - nákup, naložení, přemístění, složení: 198,0*0,1		19,80			
Celkem za: 1		Zemní práce				211 673,58	

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání
21	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 16: 359,90000

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 66
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.4	Úsek 4, 4a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
22	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2	m2	395,89	25,50	10 095,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 21: 359,90000*1,1		395,89			
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				17 869,04	

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce					
23	348942111R00	Zábradlí ocelové osazení do bloků z betonu prostého rozměru 200x200x500 mm, ze dvou vodorovných trubek průměru 51 mm	m	18,00	1 359,00	24 462,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	přímé nebo v oblouku výšky 1,10 m, ze sloupků z válcovaných tyčí I č.10 - 12 zábradlí - specifikace viz technická zpráva: 18,0		18,00			
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				24 462,00	

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
24	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti příplatek za každý další 1 cm štěrkodrti nad 100 mm	m2	180,00	12,00	2 160,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 vyrovnávací vrstva pod obrubou - viz řezy: 225,0*0,4*2		180,00			
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				2 160,00	

Díl:	5	Komunikace					
25	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm, Kamenivo nestanovené	m2	189,90	195,00	37 030,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D2b: 119,1 skladba D3: 60,7+10,1		119,10 70,80			
26	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené	m2	90,10	238,00	21 443,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D1a: 25,2+55,2+9,7		90,10			
27	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	60,70	280,50	17 026,35	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s rozprostřením a zhutněním skladba D3: 60,7		60,70			
28	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	119,10	395,00	47 044,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou skladba D2b - třída C 12/15: 119,1		119,10			
29	596111111R00	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva těženého, 1barva	m2	119,10	450,50	53 654,55	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m skladba D2b: 119,1		119,10			
30	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	90,10	292,00	26 309,20	RTS 23/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojím hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.					

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 67
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.4	Úsek 4, 4a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		Výkaz výměr: skladba D1a: 25,2+55,2+9,7		90,10			
31	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	60,70	318,00	19 302,60	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: skladba D3: 60,7		60,70			
32	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	84,30	263,50	22 213,05	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: spasování v místě stavby: 11,8+2,8+48,8+2,0+4,7+2,0+12,2		84,30			
33	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	36,40	278,00	10 119,20	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: spasování v místě stavby: 16,1+7,5+12,8		36,40			
34	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	5,78	211,00	1 219,58	RTS 23/ I
		komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m					
		Výkaz výměr: chodník - předláždění: (1,8+1,8+2,1+2,1)*0,6		4,68			
		chodník - okapový chodník BD - předláždění: (2*0,5*0,5)+(2*0,5*0,6)		1,10			
35	58380056R	mozaika dlažební štípaná; materiálová skupina I/2 (žula); 4/6 cm; šedobílá	m2	121,48	588,00	71 431,42	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: skladba D2b: 119,1*1,02		121,48			
36	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	94,61	412,00	38 977,26	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: skladba D1a: (25,2+55,2+9,7)*1,05		94,61			
37	59248131R	dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravnovací; písková, červená, hnědá, černá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 %	kus	1 121,74	36,70	41 167,71	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: skladba D3 - dlažba 24/24cm s distančníky (vodopropustná) černá: 60,7*17,6*1,05		1 121,74			
Celkem za: 5		Komunikace				406 939,72	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
38	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	225,00	333,00	74 925,00	RTS 23/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.					
		Výkaz výměr: viz situace obrubníků - beton C 16/20: 225		225,00			
39	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	227,25	182,50	41 473,13	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 225*1,01		227,25			
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				116 398,13	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
40	966005111R00	Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	16,00	254,50	4 072,00	RTS 23/ I
		s jednou pásnicí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a jeho zhutněním					
		Výkaz výměr: zábradlí stávající - odvoz v režii zhotovitele stavby: 16,0		16,00			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 68
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.4	Úsek 4, 4a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
41	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	19,50	638,00	12 441,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruby - spasování v místě stavby: 78*0,25		19,50			
42	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	5,78	53,50	309,23	RTS 23/ I
		krajiníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m					
	Výkaz výměr:	chodník - předláždění: (1,8+1,8+2,1+2,1)*0,6		4,68			
		chodník - okapový chodník BD - předláždění: (2*0,5*0,5)+(2*0,5*0,6)		1,10			
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				16 822,23	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
43	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	341,86	260,50	89 054,26	RTS 23/ I
		vodorovně do 200 m					
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				89 054,26	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
44	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	160,13	48,50	7 766,48	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 31,41600		31,42			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 90,68400		90,68			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 36,27360		36,27			
		Odkaz na mn. položky pořadí 47: 1,76000		1,76			
45	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 091,77	12,00	13 101,26	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 44: 160,13360*3		480,40			
		Odkaz na mn. položky pořadí 49: 36,27360*17		616,65			
		Odkaz na mn. položky pořadí 47: 1,76000*3		-5,28			
46	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	59,30	878,00	52 066,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 13,93524		13,94			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 20,46000		20,46			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 25,70400		25,70			
		odpočet - chodník - předláždění: -(1,8+1,8+2,1+2,1)*0,6*0,138		-0,65			
		odpočet - chodník - okapový chodník BD - předláždění: - ((2*0,5*0,5)+(2*0,5*0,6))*0,138		-0,15			
47	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	1,76	146,00	256,96	RTS 23/ I
		pro vodorovnou dopravu					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 14: 0,80000*2,2		1,76			
48	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	59,30	1 500,00	88 952,40	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 13,93524		13,94			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 20,46000		20,46			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 25,70400		25,70			
		odpočet - chodník - předláždění: -(1,8+1,8+2,1+2,1)*0,6*0,138		-0,65			
		odpočet - chodník - okapový chodník BD - předláždění: - ((2*0,5*0,5)+(2*0,5*0,6))*0,138		-0,15			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 69
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.4	Úsek 4, 4a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
49	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	36,27	2 825,00	102 472,92	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 36,27360		36,27			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				264 616,82	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 70
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.4 výměna	Úsek 4 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem - do úrovně parapláně: (155,7*0,2)+(204,2*0,4) odpočet - OP plynu a kabel. vedení: -(36,4+9,6+8,9+7,4)*0,4 odpočet - OP plynu a kabel. vedení: -(4,0+10,2)*0,2	m3	85,06	221,00	18 798,26	RTS 23/ I
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 85,06000*0,2	m3	17,01	44,20	751,93	RTS 23/ I
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 8,30000*2	m3	16,60	119,50	1 983,70	RTS 23/ I
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 85,06000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 8,30000*-1	m3	76,76	179,00	13 740,04	RTS 23/ I
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 8,30000	m3	8,30	308,00	2 556,40	RTS 23/ I
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor- Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 8,3	m3	8,30	59,50	493,85	RTS 23/ I
7	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 85,06000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 8,30000*-1	m3	76,76	154,50	11 859,42	RTS 23/ I
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 76,76000*1,8	t	138,17	280,00	38 687,04	RTS 23/ I
9	58344199R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída C; Jihomoravský kraj Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 76,76000*2,2 Odkaz na mn. položky pořadí 12: 158,37400*-1	t	10,50	447,50	4 697,86	RTS 23/ I
Celkem za: 1		Zemní práce				93 568,50	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
10	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	10,50	260,50	2 734,73	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 71
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.4 výměna	Úsek 4 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				2 734,73	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
11	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	158,37	48,50	7 681,14	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	R-materiál ze stavby uložený na mezideponii: 36,274		36,27			
		bourané nestmelené vrstvy uložené na mezideponii: (31,416+90,684)		122,10			
12	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	158,37	146,00	23 122,60	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 11: 158,37400		158,37			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				30 803,74	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 72
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.5	Úsek 5, 5a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: chodník: 263,1 chodník - předláždění: (1,9+1,8+2,1)*0,6 chodník - okapový chodník BD - předláždění: 2*0,5*0,5	m2	267,08	68,80	18 375,10	RTS 23/ I
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: chodník - předláždění: (2,1+4,1)*0,6	m2	3,72	61,10	227,29	RTS 23/ I
3	113107615R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 267,08000 odpočet - chodník - předláždění: -(1,9+1,8+2,1)*0,6 odpočet - chodník - okapový chodník BD - předláždění: -2*0,5*0,5	m2	263,10	40,80	10 734,48	RTS 23/ I
4	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: stávající obruby: 114,3+118,2+11,1+5,4+8,1	m	257,10	126,00	32 394,60	RTS 23/ I
5	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: UV ve st. cca 35m - do úrovně -0,5m pod stávající terén - materiál použít pro zásep UV (bez odvozu): 0,35*0,12	m3	0,04	7 780,00	326,76	RTS 23/ I
6	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem: 46,2	m3	46,20	221,00	10 210,20	RTS 23/ I
7	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 46,20000*0,2	m3	9,24	44,20	408,41	RTS 23/ I
8	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 11: 11,10000*2	m3	22,20	119,50	2 652,90	RTS 23/ I
9	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 46,20000 Odkaz na mn. položky pořadí 11: 11,10000*-1	m3	35,10	179,00	6 282,90	RTS 23/ I
10	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 11: 11,10000	m3	11,10	308,00	3 418,80	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 73
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.5	Úsek 5, 5a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
11	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nepevném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 11,1	m3	11,10	59,50	660,45	RTS 23/ I
12	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Výkaz výměr: UV ve st. cca 35m - bourané nestmelené vrstvy: 0,8	m3	0,80	144,50	115,60	RTS 23/ I
13	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Výkaz výměr: vegetační úpravy: 205,0	m2	205,00	28,00	5 740,00	RTS 23/ I
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Výkaz výměr: celkem: 46,8+219,1+59,2+106,6	m2	431,70	15,70	6 777,69	RTS 23/ I
15	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 13: 205,00000	m2	205,00	55,90	11 459,50	RTS 23/ I
16	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 86,82300 Odkaz na mn. položky pořadí 9: 35,10000*1,8 Odkaz na mn. položky pořadí 12: 0,80000*-2,2	t	148,24 86,82 63,18 -1,76	280,00	41 508,04	RTS 23/ I
17	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 13: 205,00000*0,04	kg	8,20 8,20	154,00	1 262,80	RTS 23/ I
18	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy Výkaz výměr: vegetační úpravy - nákup, naložení, přemístění, složení: 205,0*0,1	m3	20,50 20,50	464,00	9 512,00	RTS 22/ II
Celkem za: 1		Zemní práce				162 067,52	
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					
19	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 14: 431,70000	m2	431,70 431,70	21,60	9 324,72	RTS 23/ I
20	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 19: 431,70000*1,1	m2	474,87 474,87	25,50	12 109,19	RTS 23/ I
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				21 433,91	

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 74
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.5	Úsek 5, 5a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
21	348942111R00	Zábradlí ocelové osazení do bloků z betonu prostého rozměru 200x200x500 mm, ze dvou vodorovných trubek průměru 51 mm přímé nebo v oblouku výšky 1,10 m, ze sloupků z válcovaných tyčí I č.10 - 12 Výkaz výměr: zábradlí - specifikace viz technická zpráva: 22,0	m	22,00	1 359,00	29 898,00	RTS 23/ I
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				29 898,00	

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
22	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti příplatek za každý další 1 cm šterkodrti nad 100 mm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Výkaz výměr: vyrovnávací vrstva pod obrubou - viz řezy: 237,0*0,4*2	m2	189,60	12,00	2 275,20	RTS 23/ I
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				2 275,20	

Díl:	5	Komunikace					
23	564851111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm, Kamenivo nestanovené Výkaz výměr: skladba D2a: 219,1 skladba D2b: 59,2	m2	278,30	195,00	54 268,50	RTS 23/ I
24	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené Výkaz výměr: skladba D1b: 46,8	m2	46,80	238,00	11 138,40	RTS 23/ I
25	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou Výkaz výměr: skladba D2a - třída C 12/15: 219,1 skladba D2b - třída C 12/15: 59,2	m2	278,30	395,00	109 928,50	RTS 23/ I
26	596111111R00	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva těženého, 1barva s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m Výkaz výměr: skladba D1b: 46,8 skladba D2b: 59,2	m2	106,00	450,50	47 753,00	RTS 23/ I
27	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Výkaz výměr: chodník - předláždění: (2,1+4,1)*0,6	m2	3,72	292,00	1 086,24	RTS 23/ I
28	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm Výkaz výměr: skladba D2a: 219,1	m2	219,10	318,00	69 673,80	RTS 23/ I
29	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm Výkaz výměr: spasování v místě stavby: 88,2+10,5+16,8+28,8+5,2	m	149,50	278,00	41 561,00	RTS 23/ I
30	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m	m2	3,98	211,00	839,78	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 75
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.5	Úsek 5, 5a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		Výkaz výměr: chodník - předláždění: (1,9+1,8+2,1)*0,6		3,48			
		chodník - okapový chodník BD - předláždění: 2*0,5*0,5		0,50			
31	58380056R	mozaika dlažební štípaná; materiálová skupina I/2 (žula); 4/6 cm; šedobílá	m2	108,12	588,00	63 574,56	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: skladba D1b: 46,8*1,02		47,74			
		skladba D2b: 59,2*1,02		60,38			
32	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	230,06	516,00	118 708,38	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: skladba D2a: 219,1*1,05		230,06			
Celkem za: 5		Komunikace				518 532,16	

Díl:	8	Trubní vedení					
33	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	1,00	2 690,00	2 690,00	RTS 23/ I
		odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnění plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,					
		Výkaz výměr: kanalizační poklop - stávající: 1		1,00			
Celkem za: 8		Trubní vedení				2 690,00	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
34	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	237,00	333,00	78 921,00	RTS 23/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.					
		Výkaz výměr: viz situace obrubníků - beton C 16/20: 237		237,00			
35	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	239,37	182,50	43 685,03	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 237*1,01		239,37			
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				122 606,03	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
36	966005111R00	Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel silničního zábradlí se sloupky	m	28,00	254,50	7 126,00	RTS 23/ I
		osazenými s betonovými patkami					
		s jednou pásnicí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a jeho zhutněním					
		Výkaz výměr: zábradlí stávající - odvoz v režii zhotovitele stavby: 28,0		28,00			
37	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	24,00	638,00	15 312,00	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: obruby - spasování v místě stavby: 96*0,25		24,00			
38	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	7,70	53,50	411,95	RTS 23/ I
		krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m					
		Výkaz výměr: chodník - předláždění: (1,9+1,8+2,1)*0,6		3,48			
		chodník - okapový chodník BD - předláždění: 2*0,5*0,5		0,50			
		chodník - předláždění: (2,1+4,1)*0,6		3,72			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 76
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.5	Úsek 5, 5a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
------	-------	-------	----	----------	---------	------	------------

Celkem za:	96	Bourání konstrukcí				22 849,95	
-------------------	-----------	---------------------------	--	--	--	------------------	--

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
39	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	421,57	260,50	109 818,18	RTS 23/ I
Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				109 818,18	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
40	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	88,58	48,50	4 296,28	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 86,82300 Odkaz na mn. položky pořadí 43: 1,76000		86,82 1,76			
41	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	260,47	12,00	3 125,63	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 40: 88,58300*3 Odkaz na mn. položky pořadí 43: 1,76000*-3		265,75 -5,28			
42	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	89,44	878,00	78 527,48	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 36,85704 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 56,56200 odpočet - chodník - předláždění: -(1,9+1,8+2,1)*0,6 odpočet - chodník - okapový chodník BD - předláždění: -2*0,5*0,5		36,86 56,56 -3,48 -0,50			
43	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace pro vodorovnou dopravu	t	1,76	146,00	256,96	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 12: 0,80000*2,2		1,76			
44	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	89,44	1 500,00	134 158,56	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 36,85704 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 56,56200 odpočet - chodník - předláždění: -(1,9+1,8+2,1)*0,6 odpočet - chodník - okapový chodník BD - předláždění: -2*0,5*0,5		36,86 56,56 -3,48 -0,50			
Celkem za:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				220 364,91	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 77
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.5 výměna	Úsek 5, 5a - VÝMĚNA PODLOŽÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem - do úrovně parapláně: 431,7*0,2 odpočet - OP plynu a kabel. vedení: -189,9*0,2	m3	48,36	221,00	10 687,56	RTS 23/ I
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 48,36000*0,2	m3	9,67	44,20	427,50	RTS 23/ I
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 5,20000*2	m3	10,40	119,50	1 242,80	RTS 23/ I
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 48,36000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 5,20000*-1	m3	43,16	179,00	7 725,64	RTS 23/ I
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 5,20000	m3	5,20	308,00	1 601,60	RTS 23/ I
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor- Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nepevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 5,2	m3	5,20	59,50	309,40	RTS 23/ I
7	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 48,36000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 5,20000*-1	m3	43,16	154,50	6 668,22	RTS 23/ I
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 43,16000*1,8	t	77,69	280,00	21 752,64	RTS 23/ I
9	58344199R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída C; Jihomoravský kraj Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 43,16000*2,2 Odkaz na mn. položky pořadí 12: 86,82300*-1	t	8,13	447,50	3 637,73	RTS 23/ I
Celkem za: 1		Zemní práce				54 053,09	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
10	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	8,13	260,50	2 117,60	RTS 23/ I
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				2 117,60	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 78
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.5 výměna	Úsek 5, 5a - VÝMĚNA PODLOŽÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
11	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	86,82	48,50	4 210,92	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	bourané nestmelené vrstvy uložené na mezideponii: 86,823		86,82			
12	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	86,82	146,00	12 676,16	RTS 23/ I
		pro vodorovnou dopravu					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 11: 86,82300		86,82			
Celkem za:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				16 887,08	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 79
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.5b	Úsek 5b	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106121R00	<p>Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek</p> <p>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: okapový chodník u BD: 10,2 chodník: 63,9 chodník - předláždění: (1,9+1,9)*0,6</p>	m2	76,38	68,80	5 254,94	RTS 23/ I
2	113106221R00	<p>Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těžného, škváry nebo strusky</p> <p>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: u BD v blízkosti vpusti - dlažba do MC - odvoz v režii zhotovitele stavby: 0,8</p>	m2	0,80	43,00	34,40	RTS 23/ I
3	113107615R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 76,38000 Odkaz na mn. položky pořadí 2: 0,80000 odpočet - chodník - předláždění: -(1,9+1,9)*0,6</p>	m2	74,90	40,80	3 055,92	RTS 23/ I
4	113201111R00	<p>Vytrhání obrub chodníkových ležatých</p> <p>s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: stávající obruby: 34,8+3,0+11,1</p>	m	48,90	126,00	6 161,40	RTS 23/ I
5	120901121R00	<p>Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem</p> <p>korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,</p> <p>Výkaz výměr: odvodňovací žlaby u BD: 20,0*0,07</p>	m3	1,40	7 780,00	10 892,00	RTS 23/ I
6	120901121R00	<p>Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem</p> <p>Výkaz výměr: šachta u asf. hřiště - do úrovně -0,5m pod stávající terén - materiál použit pro zásyp UV (bez odvozu): 0,10 UV stávající ve st. cca 7m - do úrovně -0,5m pod stávající terén - materiál použit pro zásyp UV (bez odvozu): 1*0,35*0,12</p>	m3	0,14	7 780,00	1 104,76	RTS 23/ I
7	122201101R00	<p>Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3</p> <p>s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,</p> <p>Výkaz výměr: celkem: 6,1</p>	m3	6,10	221,00	1 348,10	RTS 23/ I
8	122201109R00	<p>Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny</p> <p>s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 6,10000*0,2</p>	m3	1,22	44,20	53,92	RTS 23/ I
9	132201210R00	<p>Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně</p> <p>zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.</p> <p>Výkaz výměr: UV: 1*1,2*1,2*1,6</p>	m3	10,40	591,00	6 148,76	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 80
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.5b	Úsek 5b	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		odtok z UV: 8,6*0,8*1,25		8,60			
		odpočet - ruční výkop: -0,5		-0,50			
10	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	2,08	42,90	89,27	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 9: 10,40400*0,2		2,08			
11	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	0,50	1 475,00	737,50	RTS 23/ I
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek					
	Výkaz výměr:	odtok z RŠ - napojení do stoky: 1,0*1,0*0,5		0,50			
12	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	7,60	149,00	1 132,40	RTS 23/ I
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,					
	Výkaz výměr:	UV: 7,6		7,60			
13	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	7,60	32,10	243,96	RTS 23/ I
		pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 12: 7,60000		7,60			
14	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	10,90	148,50	1 619,24	RTS 23/ I
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 9: 10,40400		10,40			
		Odkaz na mn. položky pořadí 11: 0,50000		0,50			
15	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	10,00	119,50	1 195,00	RTS 23/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 17: 5,00000*2		10,00			
16	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	12,00	179,00	2 148,72	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 7: 6,10000		6,10			
		Odkaz na mn. položky pořadí 9: 10,40400		10,40			
		Odkaz na mn. položky pořadí 11: 0,50000		0,50			
		Odkaz na mn. položky pořadí 17: 5,00000*-1		-5,00			
17	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	5,00	308,00	1 540,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 18: 1,30000		1,30			
		odtok z UV - nepevněný terén - výkopek ze stavby: 3,7		3,70			
18	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS	m3	1,30	59,50	77,35	RTS 23/ I
		s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,					
	Výkaz výměr:	v nepevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 1,3		1,30			
19	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,50	144,50	939,25	RTS 23/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,					
	Výkaz výměr:	UV, odtok z UV - zpevněný terén - bourané nestmelené vrstvy: 2,8		2,80			
		odtok z UV - nepevněný terén - výkopek ze stavby: 3,7		3,70			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 81
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.5b	Úsek 5b	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
20	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, Výkaz výměr: odtok z RŠ: 8,6*0,46	m3	3,96	683,00	2 701,95	RTS 23/ I
21	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Výkaz výměr: vegetační úpravy: 54,0	m2	54,00	28,00	1 512,00	RTS 23/ I
22	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Výkaz výměr: skladba D1a: 74,2+10,2+4,8	m2	89,20	15,70	1 400,44	RTS 23/ I
23	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 21: 54,00000	m2	54,00	55,90	3 018,60	RTS 23/ I
24	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 24,71700 Odkaz na mn. položky pořadí 16: 12,00400*1,8 Odkaz na mn. položky pořadí 56: 6,16000*-1	t	40,16 24,72 21,61 -6,16	280,00	11 245,98	RTS 23/ I
25	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 21: 54,00000*0,04	kg	2,16 2,16	154,00	332,64	RTS 23/ I
26	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy Výkaz výměr: vegetační úpravy - nákup, naložení, přemístění, složení: 54,0*0,1	m3	5,40 5,40	464,00	2 505,60	RTS 22/ II
27	583420403R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; Jihočeský kraj Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 20: 3,95600*2,2	t	8,70 8,70	305,50	2 658,83	RTS 23/ I
Celkem za: 1		Zemní práce				69 152,93	

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					
28	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 22: 89,20000	m2	89,20	21,60	1 926,72	RTS 23/ I
29	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 28: 89,20000*1,1	m2	98,12	25,50	2 502,06	RTS 23/ I
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				4 428,78	

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
30	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti příplatek za každý další 1 cm šterkodrti nad 100 mm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Výkaz výměr: vyrovnávací vrstva pod obrubou - viz řezu: 81,0*0,4*2	m2	64,80	12,00	777,60	RTS 23/ I
				64,80			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 82
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.5b	Úsek 5b	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
31	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu, Výkaz výměr: UV: 1*1,2*1,2*0,1 odtok z UV: 8,6*0,8*0,1	m3	0,83	1 338,00	1 113,22	RTS 23/ I
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				1 890,82	

Díl:	5	Komunikace					
32	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené Výkaz výměr: skladba D1a: 74,2	m2	74,20	238,00	17 659,60	RTS 23/ I
33	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Výkaz výměr: skladba D1a: 74,2	m2	74,20	292,00	21 666,40	RTS 23/ I
34	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm Výkaz výměr: spasování v místě stavby: 34,0+2,0+1,8+12,0	m	49,80	263,50	13 122,30	RTS 23/ I
35	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m Výkaz výměr: chodník - předláždění: (1,9+1,9)*0,6	m2	2,28	211,00	481,08	RTS 23/ I
36	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Výkaz výměr: skladba D1a: 74,2*1,05	m2	77,91	412,00	32 098,92	RTS 23/ I
Celkem za: 5		Komunikace				85 028,30	

Díl:	8	Trubní vedení					
37	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, Výkaz výměr: odtok z UV: 8,6	m	8,60	34,80	299,28	RTS 23/ I
38	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, Výkaz výměr: odtok z UV: 1	kus	1,00	93,00	93,00	RTS 23/ I
39	894204161R00	Ostatní konstrukce na trubním vedení z betonu prostého žlabu šachet z betonu třídy C 25/30, průřezu o poloměru do 500 mm, Beton čerstvý obyčejný; C 25/30; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, Výkaz výměr: napojení UV do šachty - oprava kynety: 0,1	m3	0,10	7 475,00	747,50	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 83
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.5b	Úsek 5b	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
40	895941311RT2	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVB-50 včetně zřízení lože ze štěrkopísku, Výkaz výměr: UV13, vč. stykové malty: 1	kus	1,00	10 260,00	10 260,00	RTS 23/ I
41	899203111RT3	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400 včetně rámu a košů na bahno, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 40: 1,00000	kus	1,00	5 020,00	5 020,00	RTS 23/ I
42	28614521R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 6,10 mm; l = 3000,0 mm Výkaz výměr: odtok z UV: 1*1,03	kus	1,03	2 800,00	2 884,00	RTS 23/ I
43	28614522R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 6,10 mm; l = 6000,0 mm Výkaz výměr: odtok z UV: 1*1,03	kus	1,03	4 800,00	4 944,00	RTS 23/ I
44	28654598R	koleno PP; 15,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 38: 1,00000*1,015	kus	1,01	336,50	341,55	RTS 23/ I
Celkem za: 8		Trubní vedení				24 589,33	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
45	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Výkaz výměr: viz situace obrubníků - beton C 16/20: 81	m	81,00	333,00	26 973,00	RTS 23/ I
46	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 81*1,01	kus	81,81	182,50	14 930,33	RTS 23/ I
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				41 903,33	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
47	965042221RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2 Výkaz výměr: napojení UV do šachty - oprava kynety: 0,1	m3	0,10	3 840,00	384,00	RTS 23/ I
48	970041160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 160 mm Výkaz výměr: odtok z UV - napojení do šachty, vč. utěsnění: 1	m	1,00	3 590,00	3 590,00	RTS 23/ I
49	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm Výkaz výměr: obruby - spasování v místě stavby: 6*0,25	m	1,50	638,00	957,00	RTS 23/ I
50	976085311R00	Vybourání madel, objímek, rámu, mříží apod. kanalizačních rámu litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,6 m2 Výkaz výměr: šachta u asf. hřiště - odvoz v režii zhotovitele stavby: 1	kus	2,00	102,00	204,00	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 84
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.5b	Úsek 5b	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
------	-------	-------	----	----------	---------	------	------------

UV ve st. cca 7m - odvoz v režii zhotovitele stavby: 1

1,00

51 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým

m2

2,28

53,50

121,98

RTS 23/ I

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Výkaz výměr:

chodník - předláždění: (1,9+1,9)*0,6

2,28

Celkem za: 96

Bourání konstrukcí

5 256,98

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

52 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu

t

92,53

260,50

24 102,97

RTS 23/ I

vodorovně do 200 m

Celkem za: 99

Staveništní přesun hmot

24 102,97

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

53 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km

t

34,60

48,50

1 677,95

RTS 23/ I

Výkaz výměr:

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 24,71700

24,72

Odkaz na mn. položky pořadí 5: 1,40000*2,5

3,50

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47: 0,22000

0,22

UV, odtok z UV - zpevněný terén - bourané nestmelené vrstvy: 2,8*2,2

6,16

54 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km

t

85,31

12,00

1 023,73

RTS 23/ I

Výkaz výměr:

Odkaz na mn. položky pořadí 53: 34,59700*3

103,79

odpočet - UV, odtok z UV - zpevněný terén - bourané nestmelené vrstvy: - 2,8*2,2*3

-18,48

55 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km

t

20,98

878,00

18 423,78

RTS 23/ I

Výkaz výměr:

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 10,54044

10,54

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 10,75800

10,76

odpočet - chodník - předláždění: -(1,9+1,9)*0,6*0,138

-0,31

56 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace

t

6,16

146,00

899,36

RTS 23/ I

pro vodorovnou dopravu

Výkaz výměr:

UV, odtok z UV - zpevněný terén - bourané nestmelené vrstvy: 2,8*2,2

6,16

57 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů

t

24,70

1 500,00

37 055,70

RTS 23/ I

Výkaz výměr:

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 10,54044

10,54

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 10,75800

10,76

Odkaz na mn. položky pořadí 5: 1,40000*2,5

3,50

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47: 0,22000

0,22

odpočet - chodník - předláždění: -(1,9+1,9)*0,6*0,138

-0,31

Celkem za: D96

Přesuny suti a vybouraných hmot

59 080,52

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 85
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.5b výměna	Úsek 5b - VÝMĚNA PODLOŽÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem - do úrovně parapláně: 89,2*0,2	m3	17,84	221,00	3 942,64	RTS 23/ I
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 17,84000*0,2	m3	3,57	44,20	157,71	RTS 23/ I
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 4,60000*2	m3	9,20	119,50	1 099,40	RTS 23/ I
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 17,84000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 4,60000*-1	m3	13,24	179,00	2 369,96	RTS 23/ I
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 4,60000	m3	4,60	308,00	1 416,80	RTS 23/ I
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor- Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 4,6	m3	4,60	59,50	273,70	RTS 23/ I
7	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 17,84000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 4,60000*-1	m3	13,24	154,50	2 045,58	RTS 23/ I
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 13,24000*1,8	t	23,83	280,00	6 672,96	RTS 23/ I
9	58344199R	šterkodrtí frakce 0,0 až 63,0 mm; třída C; Jihomoravský kraj Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 13,24000*2,2 Odkaz na mn. položky pořadí 12: 24,71700*-1	t	4,41	447,50	1 973,92	RTS 23/ I
Celkem za:	1	Zemní práce				19 952,67	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
10	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	4,41	260,50	1 149,07	RTS 23/ I
Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				1 149,07	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 86
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.5b výměna	Úsek 5b - VÝMĚNA PODLOŽÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
11	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	24,72	48,50	1 198,77	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	bourané nestmelené vrstvy uložené na mezideponii: 24,717		24,72			
12	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	24,72	146,00	3 608,68	RTS 23/ I
		pro vodorovnou dopravu					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 11: 24,71700		24,72			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 807,45	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 87
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.6	Úsek 6	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106231R00	<p>Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva</p> <p>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: chodník - předláždění: (2,2+2,2)*0,6</p>	m2	2,64	61,10	161,30	RTS 23/ I
2	113107620R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm</p> <p>Výkaz výměr: komunikace: 290,4</p>	m2	290,40	49,40	14 345,76	RTS 23/ I
3	113151117R00	<p>Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 80 mm</p> <p>s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,</p> <p>Výkaz výměr: komunikace: 290,4</p>	m2	290,40	289,00	83 925,60	RTS 23/ I
4	113202111R00	<p>Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých</p> <p>s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: stávající obruby: 98,2+94,1</p>	m	192,30	102,50	19 710,75	RTS 23/ I
5	120901121R00	<p>Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem</p> <p>korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,</p> <p>Výkaz výměr: UV stávající v místě RŠ3 - kompletní vybourání: 1*2,00*0,12</p>	m3	0,24	7 780,00	1 867,20	RTS 23/ I
6	122201101R00	<p>Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3</p> <p>s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,</p> <p>Výkaz výměr: celkem: 45,6</p>	m3	45,60	221,00	10 077,60	RTS 23/ I
7	122201109R00	<p>Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny</p> <p>s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 45,60000*0,2</p>	m3	9,12	44,20	403,10	RTS 23/ I
8	131201201R00	<p>Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně</p> <p>s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: RŠ3: 6,1</p>	m3	6,10	1 119,00	6 825,90	RTS 23/ I
9	131201209R00	<p>Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepidlost, v hornině 3,</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 8: 6,10000*0,2</p>	m3	1,22	67,10	81,86	RTS 23/ I
10	162301102R00	<p>Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m</p> <p>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 13: 10,90000*2</p>	m3	21,80	119,50	2 605,10	RTS 23/ I
11	162601101R00	<p>Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 45,60000 Odkaz na mn. položky pořadí 13: 10,90000*-1</p>	m3	34,70	179,00	6 211,30	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 88
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.6	Úsek 6	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
12	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	10,90	308,00	3 357,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 13: 10,90000		10,90			
13	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS	m3	10,90	59,50	648,55	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, v nepevném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 10,9		10,90			
14	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,90	144,50	563,55	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, RŠ3 - bourané nestmelené vrstvy: 3,9		3,90			
15	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	210,00	28,00	5 880,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, vegetační úpravy: 210,0		210,00			
16	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	373,40	15,70	5 862,38	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. celkem: 248,2+49+76,2		373,40			
17	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	210,00	55,90	11 739,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 15: 210,00000		210,00			
18	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	181,66	280,00	50 863,68	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 127,77600 Odkaz na mn. položky pořadí 11: 34,70000*1,8 Odkaz na mn. položky pořadí 14: 3,90000*-2,2		127,78 62,46 -8,58			
19	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	8,40	154,00	1 293,60	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 15: 210,00000*0,04		8,40			
20	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	21,00	464,00	9 744,00	RTS 22/ II
	Výkaz výměr:	vegetační úpravy - nákup, naložení, přemístění, složení: 210,0*0,1		21,00			
Celkem za: 1		Zemní práce				236 167,43	

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					
21	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	373,40	21,60	8 065,44	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 16: 373,40000		373,40			
22	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2	m2	410,74	25,50	10 473,87	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 21: 373,40000*1,1		410,74			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 89
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.6	Úsek 6	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				18 539,31	

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
23	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti příplatek za každý další 1 cm šterkodrti nad 100 mm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Výkaz výměr: vyrovnávací vrstva pod obrubou - viz řezy: (188,0*0,4*2)+(6,0*0,4*6)+(5,0*0,3*10)	m2	179,80	12,00	2 157,60	RTS 23/ I
24	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu, Výkaz výměr: RŠ3: 1*3,8*0,1	m3	0,38	1 338,00	508,44	RTS 23/ I
25	452112111R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklopy a mříže výšky do 100 mm Výkaz výměr: viz. tabulka šachet, vč. stykové malty: 1	kus	1,00	448,00	448,00	RTS 23/ I
26	452311121R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého třídy C 8/10 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, Výkaz výměr: RŠ3: 1*3,8*0,08	m3	0,30	3 225,00	980,40	RTS 23/ I
27	452351101R00	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu, Výkaz výměr: RŠ3: 1*6,9*0,08	m2	0,55	481,50	265,79	RTS 23/ I
28	59224176R	prsteneц betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm Výkaz výměr: viz. tabulka šachet: 1*1,01	kus	1,01	351,00	354,51	RTS 23/ I
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				4 714,74	

Díl:	5	Komunikace					
29	564851111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm, Kamenivo nestanovené Výkaz výměr: skladba D2a: 248,2+38,2 skladba D2b: 49,0+7,0	m2	342,40	195,00	66 768,00	RTS 23/ I
30	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou Výkaz výměr: skladba D2a - třída C 12/15: 248,2 skladba D2b - třída C 12/15: 49,0	m2	297,20	395,00	117 394,00	RTS 23/ I
31	596111111R00	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva těženého, 1barva s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m Výkaz výměr: skladba D2b: 49,0	m2	49,00	450,50	22 074,50	RTS 23/ I
32	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	2,64	292,00	770,88	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 90
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.6	Úsek 6	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojítm hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.					
	Výkaz výměr:	chodník - předláždění: (2,2+2,2)*0,6		2,64			
33	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	248,20	318,00	78 927,60	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D2a: 248,2		248,20			
34	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	200,50	278,00	55 739,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	spasování v místě stavby: 93,1+94,6+12,8		200,50			
35	58380056R	mozaika dlažební štípaná; materiálová skupina I/2 (žula); 4/6 cm; šedobílá	m2	49,98	588,00	29 388,24	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D2b: 49,0*1,02		49,98			
36	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	260,61	516,00	134 474,76	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D2a: 248,2*1,05		260,61			
Celkem za: 5		Komunikace				505 536,98	

Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní					
37	617453101R00	Vnitřní úpravy povrchů šachet z malty vodotěsné cementové omítky stěn šachet válcových a kuželových, hlazené hladítkem dřevěným	m2	0,63	277,00	173,96	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	RŠ1,2 - vyspravení spar monolit/prefa: 2*3,14*0,1		0,63			
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				173,96	

Díl:	8	Trubní vedení					
38	894201161R00	Ostatní konstrukce na trubním vedení z betonu prostého dna šachet tloušťky přes 200 mm z betonu vodostavebního třídy V 4 - C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského,	m3	0,79	4 525,00	3 552,13	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	RŠ3: 1*3,14*0,25		0,79			
39	894201261R00	Ostatní konstrukce na trubním vedení z betonu prostého stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu vodostavebního třídy V 4 - C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, Včetně pomocného lešení.	m3	0,62	4 385,00	2 707,30	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	RŠ3: 1*0,98*0,63		0,62			
40	894204261R00	Ostatní konstrukce na trubním vedení z betonu prostého žlaby šachet z betonu třídy C 25/30, průřezu o poloměru přes 500 mm z cementu portlandského nebo struskoportlandského,	m3	0,30	6 975,00	2 092,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	RŠ3 - kyneta: 1*0,3		0,30			
41	894421111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t na kroužek,	kus	1,00	648,00	648,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz. tabulka šachet: 1		1,00			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 91
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.6	Úsek 6	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
42	894422111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost	kus	1,00	713,00	713,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz. tabulka šachet: 1		1,00			
43	894502401R00	Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet kruhových, oboustranné	m2	6,92	1 224,00	8 474,61	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	RŠ3: (1*4,71*0,63)+(1*6,28*0,63)		6,92			
44	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezděnění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	1,00	2 690,00	2 690,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	kanalizační poklop - stávající: 1		1,00			
45	899103111RT2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem kruhového D 600 mm	kus	1,00	5 520,00	5 520,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	poklop kruhový litinový tř. D400 - viz tabulka šachet: 1		1,00			
46	899521211R00	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelplastová osazovaná do vynechaných otvorů	kus	2,00	202,00	404,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	RŠ3: 2		2,00			
47	1017T	elastomerové těsnění šachet	ks	1,00	200,00	200,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	viz. tabulka šachet - dodávka, montáž: 1		1,00			
48	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	1,01	3 185,00	3 216,85	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 42: 1,00000*1,01		1,01			
49	59224361.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	1,01	2 485,00	2 509,85	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz. tabulka šachet: 1*1,01		1,01			
50	59720520R	žlab stokový kamenina; DN 400,0 mm; 180,0 °; l = 1000,0 mm; povrch glazovaný	kus	1,01	937,00	946,37	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	RŠ3 - kyneta - DN žlabu ověřit dle skutečnosti: 1*1,01		1,01			
Celkem za: 8		Trubní vedení				33 674,61	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
51	917732111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	5,00	281,50	1 407,50	RTS 23/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.					
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků - beton C 16/20: 5		5,00			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 92
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.6	Úsek 6	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
52	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	194,00	333,00	64 602,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků - beton C 16/20: 4+1+1+188		194,00			
53	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	189,88	182,50	34 653,10	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 188*1,01		189,88			
54	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	4,04	223,00	900,92	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 4*1,01		4,04			
55	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	5,05	184,50	931,73	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 51: 5,00000*1,01		5,05			
56	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	1,01	527,00	532,27	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 1*1,01		1,01			
57	59217494R	obrubník silniční oblouk vnitřní; r 500 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	1,01	553,00	558,53	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 1*1,01		1,01			
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				103 586,05	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
58	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	7,50	638,00	4 785,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - spasování v místě stavby: 18*0,25		4,50			
		kanalizační potrubí v místě RŠ3: 2*1,5		3,00			
59	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	2,64	53,50	141,24	RTS 23/ I
		krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m					
	Výkaz výměr:	chodník - předláždění: (2,2+2,2)*0,6		2,64			
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				4 926,24	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
60	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	421,08	260,50	109 690,77	RTS 23/ I
		vodorovně do 200 m					
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				109 690,77	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
61	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	187,47	48,50	9 092,12	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 127,77600		127,78			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 51,11040		51,11			
		Odkaz na mn. položky pořadí 64: 8,58000		8,58			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 93
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.6	Úsek 6	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
62	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 405,54	12,00	16 866,43	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 61: 187,46640*3		562,40			
		Odkaz na mn. položky pořadí 64: 8,58000*-3		-25,74			
		Odkaz na mn. položky pořadí 66: 51,11040*17		868,88			
63	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	51,92	878,00	45 586,64	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 51,92100		51,92			
64	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	8,58	146,00	1 252,68	RTS 23/ I
		pro vodorovnou dopravu					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 14: 3,90000*2,2		8,58			
65	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	51,92	1 500,00	77 881,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 51,92100		51,92			
66	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	51,11	2 825,00	144 386,88	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 51,11040		51,11			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				295 066,25	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 94
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.6 výměna	Úsek 6 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem - do úrovně parapláně: 373,4*0,2 odpočet - OP plynu a kabel. vedení: -((15,5*0,2)+(2,8*2,0)+(3,5*0,2))	m3	65,28	221,00	14 426,88	RTS 23/ I
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 65,28000*0,2	m3	13,06	44,20	577,08	RTS 23/ I
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 9,30000*2	m3	18,60	119,50	2 222,70	RTS 23/ I
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 65,28000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 9,30000*-1	m3	55,98	179,00	10 020,42	RTS 23/ I
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 9,30000	m3	9,30	308,00	2 864,40	RTS 23/ I
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor- Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 9,3	m3	9,30	59,50	553,35	RTS 23/ I
7	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 65,28000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 9,30000*-1	m3	55,98	154,50	8 648,91	RTS 23/ I
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 55,98000*1,8	t	100,76	280,00	28 213,92	RTS 23/ I
Celkem za: 1		Zemní práce				67 527,66	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
9	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km Výkaz výměr: frézovaný R-materiál ze stavby uložený na mezideponii: 51,11 bourané nestmelené vrstvy uložené na mezideponii: 127,776 odpočet - do kubatury pol. 171101111R00 Uložení sypaniny: -55,73	t	123,16	48,50	5 973,07	RTS 23/ I
10	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	123,16	146,00	17 980,78	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 95			
Objekt:	101	SO 101 Komunikace				
Soupis:	101.6 výměna	Úsek 6 - VÝMĚNA PODLOŽÍ				

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		pro vodorovnou dopravu					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 9: 123,15600		123,16			
Celkem za: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				23 953,85	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 96
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.6a	Úsek 6a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106121R00	<p>Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek</p> <p>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: chodník: 65,9 chodník - předláždění: (2,7+1,9+3,8)*0,6</p>	m2	70,94	68,80	4 880,67	RTS 23/ I
2	113107615R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 70,94000 odpočet - chodník - předláždění: -(2,7+1,9+3,8)*0,6</p>	m2	65,90	40,80	2 688,72	RTS 23/ I
3	113201111R00	<p>Vytrhání obrub chodníkových ležatých</p> <p>s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: stávající obruby: 35,0+3,1+32,0</p>	m	70,10	126,00	8 832,60	RTS 23/ I
4	122201101R00	<p>Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3</p> <p>s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,</p> <p>Výkaz výměr: celkem: 5,8</p>	m3	5,80	221,00	1 281,80	RTS 23/ I
5	122201109R00	<p>Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny</p> <p>s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 5,80000*0,2</p>	m3	1,16	44,20	51,27	RTS 23/ I
6	162301102R00	<p>Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m</p> <p>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 8: 1,10000*2</p>	m3	2,20	119,50	262,90	RTS 23/ I
7	162601101R00	<p>Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 5,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 9: 1,10000*-1</p>	m3	4,70	179,00	841,30	RTS 23/ I
8	167101101R00	<p>Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 9: 1,10000</p>	m3	1,10	308,00	338,80	RTS 23/ I
9	171101101R00	<p>Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS</p> <p>s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,</p> <p>Výkaz výměr: v nepevném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 1,1</p>	m3	1,10	59,50	65,45	RTS 23/ I
10	180402111R00	<p>Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5</p> <p>na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,</p> <p>Výkaz výměr: vegetační úpravy: 78,0</p>	m2	78,00	28,00	2 184,00	RTS 23/ I
11	181101102R00	<p>Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním</p> <p>vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.</p>	m2	94,80	15,70	1 488,36	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 97
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.6a	Úsek 6a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		Výkaz výměr: skladba D1a: 68,2+26,6		94,80			
12	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	78,00	55,90	4 360,20	RTS 23/ I
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,					
		Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 10: 78,00000		78,00			
13	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	30,21	280,00	8 457,96	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 21,74700		21,75			
		Odkaz na mn. položky pořadí 7: 4,70000*1,8		8,46			
14	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	3,12	154,00	480,48	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 10: 78,00000*0,04		3,12			
15	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	7,80	464,00	3 619,20	RTS 22/ II
		Výkaz výměr: vegetační úpravy - nákup, naložení, přemístění, složení: 78,0*0,1		7,80			
Celkem za: 1		Zemní práce				39 833,71	

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					
16	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	94,80	21,60	2 047,68	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 11: 94,80000		94,80			
17	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2	m2	104,28	25,50	2 659,14	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 16: 94,80000*1,1		104,28			
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				4 706,82	

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
18	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti příplatek za každý další 1 cm štěrkodrti nad 100 mm	m2	63,20	12,00	758,40	RTS 23/ I
		v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5					
		Výkaz výměr: vyrovnávací vrstva pod obrubou - viz řezy: 79,0*0,4*2		63,20			
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				758,40	

Díl:	5	Komunikace					
19	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené	m2	68,20	238,00	16 231,60	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: skladba D1a: 68,2		68,20			
20	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	68,20	292,00	19 914,40	RTS 23/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.					
		Výkaz výměr: skladba D1a: 68,2		68,20			
21	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	58,70	263,50	15 467,45	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: spasování v místě stavby: 36,6+18,3+3,8		58,70			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 98
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.6a	Úsek 6a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
22	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m Výkaz výměr: chodník - předláždění: (2,7+1,9+3,8)*0,6	m2	5,04	211,00	1 063,44	RTS 23/ I
23	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Výkaz výměr: skladba D1a: 68,2*1,05	m2	71,61	412,00	29 503,32	RTS 23/ I
Celkem za: 5		Komunikace				82 180,21	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
24	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Výkaz výměr: viz situace obrubníků - beton C 16/20: 79	m	79,00	333,00	26 307,00	RTS 23/ I
25	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 79*1,01	kus	79,79	182,50	14 561,68	RTS 23/ I
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				40 868,68	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
26	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm Výkaz výměr: obruby - spasování v místě stavby: 16*0,25	m	4,00	638,00	2 552,00	RTS 23/ I
27	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m Výkaz výměr: chodník - předláždění: (2,7+1,9+3,8)*0,6	m2	5,04	53,50	269,64	RTS 23/ I
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				2 821,64	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
28	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	78,56	260,50	20 465,73	RTS 23/ I
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				20 465,73	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
29	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 21,74700	t	21,75	48,50	1 054,73	RTS 23/ I
30	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 29: 21,74700*3	t	65,24	12,00	782,89	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 99
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.6a	Úsek 6a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
31	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	24,52	878,00	21 525,22	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 9,78972		9,79			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 15,42200		15,42			
		odpočet - chodník - předláždění: $-(2,7+1,9+3,8)*0,6*0,138$		-0,70			
32	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	24,52	1 500,00	36 774,30	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 9,78972		9,79			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 15,42200		15,42			
		odpočet - chodník - předláždění: $-(2,7+1,9+3,8)*0,6*0,138$		-0,70			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				60 137,14	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 100
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.6a výměna	Úsek 6a - VÝMĚNA PODLOŽÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem - do úrovně parapláně: 94,8*0,2 odpočet - OP plynu a kabel. vedení: -2,8*0,2	m3	18,40	221,00	4 066,40	RTS 23/ I
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 18,40000*0,2	m3	3,68	44,20	162,66	RTS 23/ I
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 1,30000*2	m3	2,60	119,50	310,70	RTS 23/ I
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 18,40000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 1,30000*-1	m3	17,10	179,00	3 060,90	RTS 23/ I
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 1,30000	m3	1,30	308,00	400,40	RTS 23/ I
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuťnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 1,3	m3	1,30	59,50	77,35	RTS 23/ I
7	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 18,40000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 1,30000*-1	m3	17,10	154,50	2 641,95	RTS 23/ I
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 17,10000*1,8	t	30,78	280,00	8 618,40	RTS 23/ I
9	58344199R	štěrkodrtř frakce 0,0 až 63,0 mm; třída C; Jihomoravský kraj Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 17,10000*2,2 Odkaz na mn. položky pořadí 12: 21,74700*-1	t	15,87	447,50	7 103,17	RTS 23/ I
Celkem za:	1	Zemní práce				26 441,93	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
10	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	15,87	260,50	4 134,92	RTS 23/ I
Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				4 134,92	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 101
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.6a výměna	Úsek 6a - VÝMĚNA PODLOŽÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					
11	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	21,75	48,50	1 054,73	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	bourané nestmelené vrstvy uložené na mezideponii: 21,747		21,75			
12	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	21,75	146,00	3 175,06	RTS 23/ I
		pro vodorovnou dopravu					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 11: 21,74700		21,75			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 229,79	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 102
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.7	Úsek 7	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106121R00	<p>Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek</p> <p>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: chodník: 168,3 chodník - předláždění: 1,9*0,6</p>	m2	169,44	68,80	11 657,47	RTS 23/ I
2	113106231R00	<p>Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva</p> <p>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: chodník: 3,7 chodník - předláždění: 3,5*0,6</p>	m2	5,80	61,10	354,38	RTS 23/ I
3	113107615R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 169,44000 Odkaz na mn. položky pořadí 2: 5,80000 odpočet - chodník - předláždění: -1,9*0,6 odpočet - chodník - předláždění: -3,5*0,6</p>	m2	172,00	40,80	7 017,60	RTS 23/ I
4	113107620R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm</p> <p>Výkaz výměr: parkoviště: 343,9 odtok z UV11: 1,4 odtok z UV12: 5,6*1,0</p>	m2	350,90	49,40	17 334,46	RTS 23/ I
5	113108305R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm</p> <p>Výkaz výměr: odtok z UV11 - stupňovité napojení: (2*1,4*0,2)+(1,0*0,2) odtok z UV12 - stupňovité napojení: (2*5,8*0,2)+(1,0*0,2)</p>	m2	3,28	122,50	401,80	RTS 23/ I
6	113108315R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm</p> <p>Výkaz výměr: odtok z UV11: 1,4</p>	m2	1,40	383,00	536,20	RTS 23/ I
7	113151150R00	<p>Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 150 mm</p> <p>s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků)</p> <p>nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,</p> <p>Výkaz výměr: parkoviště: 343,9 odtok z UV12: 5,6*1,0 podél nové přídlažby: (132,5-1,0)*0,2</p>	m2	375,80	451,50	169 673,70	RTS 23/ I
8	113201111R00	<p>Vytrhání obrub chodníkových ležatých</p> <p>s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: stávající obruby: 4,5+3,7+39,1+33,7+6,3+1,6</p>	m	88,90	126,00	11 201,40	RTS 23/ I
9	113202111R00	<p>Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých</p> <p>Výkaz výměr: stávající obruby: 8,1+64,9+6,9</p>	m	79,90	102,50	8 189,75	RTS 23/ I
10	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	61,10	221,00	13 503,10	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 103
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.7	Úsek 7	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem: 61,1		61,10			
11	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 10: 61,10000*0,2	m3	12,22	44,20	540,12	RTS 23/ I
12	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkaz výměr: trativod: 47,3*0,25	m3	11,82	591,00	6 988,58	RTS 23/ I
13	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 12: 11,82500*0,2	m3	2,37	198,00	468,27	RTS 23/ I
14	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkaz výměr: UV: (1*1,2*1,2*2,3)+(1*2,0*1,2*2,3) odtok z UV: (10,0+1,0+10,0)*1,0*1,55 odpočet - ruční výkop: -8,75	m3	32,63	591,00	19 285,51	RTS 23/ I
15	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 14: 32,63200*0,2	m3	6,53	42,90	279,98	RTS 23/ I
16	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek Výkaz výměr: odtok z UV - napojení do stoky: 2,0*1,0*0,5 odtok z UV - v blízkosti IS: (1*2,0*1,0*1,55)+(1*3,0*1,0*1,55)	m3	8,75	1 475,00	12 906,25	RTS 23/ I
17	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, Výkaz výměr: UV, odtok z UV: 66,6	m2	66,60	149,00	9 923,40	RTS 23/ I
18	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 17: 66,60000	m2	66,60	32,10	2 137,86	RTS 23/ I
19	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 14: 32,63200 Odkaz na mn. položky pořadí 16: 8,75000	m3	41,38	148,50	6 145,23	RTS 23/ I
20	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 23: 6,30000*2	m3	12,60	119,50	1 505,70	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 104
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.7	Úsek 7	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
21	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	108,01	179,00	19 333,25	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 10: 61,10000		61,10			
		Odkaz na mn. položky pořadí 12: 11,82500		11,82			
		Odkaz na mn. položky pořadí 14: 32,63200		32,63			
		Odkaz na mn. položky pořadí 16: 8,75000		8,75			
		Odkaz na mn. položky pořadí 23: 6,30000*-1		-6,30			
22	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	6,30	308,00	1 940,40	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 23: 6,30000		6,30			
23	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,	m3	6,30	59,50	374,85	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	v nepevném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 6,3		6,30			
24	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	33,90	144,50	4 898,55	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	UV, odtok z UV - bourané nestmelené vrstvy: 33,9		33,90			
25	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	10,06	683,00	6 870,98	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	odtok z RŠ: (11,0*0,46)+(10,0*0,5)		10,06			
26	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	12,00	28,00	336,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	vegetační úpravy: 12,0		12,00			
27	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	100,00	43,00	4 300,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	vegetační úpravy: 100,00		100,00			
28	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	516,55	15,70	8 109,84	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	celkem: 206,6+18,9+5,4+28,2+249,9+31,2		540,20			
		odpočet - plocha nad trativodem: -47,3*0,5		-23,65			
29	181301101R00	Rozprostření a urovnání omice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	12,00	55,90	670,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 26: 12,00000		12,00			
30	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,	m2	100,00	61,90	6 190,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 27: 100,00000		100,00			
31	182301121R00	Rozprostření a urovnání omice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	100,00	81,70	8 170,00	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 105
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.7	Úsek 7	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 27: 100,00000		100,00			
32	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	330,99	280,00	92 676,81	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 56,76000		56,76			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 154,39600		154,40			
		Odkaz na mn. položky pořadí 21: 108,00700*1,8		194,41			
		Odkaz na mn. položky pořadí 24: 33,90000*-2,2		-74,58			
33	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	4,48	154,00	689,92	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 26: 12,00000*0,04		0,48			
		Odkaz na mn. položky pořadí 27: 100,00000*0,04		4,00			
34	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	11,20	464,00	5 196,80	RTS 22/ II
	Výkaz výměr:	vegetační úpravy - nákup, naložení, přemístění, složení: (12,0+100,0)*0,1		11,20			
35	583420403R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; Jihomoravský kraj	t	22,13	305,50	6 761,33	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 25: 10,06000*2,2		22,13			
Celkem za: 1		Zemní práce				466 570,29	

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					
36	211971110R00	Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5,	m2	70,95	39,70	2 816,72	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	v rýze nebo v zářezu se stěnami, trativod - stěny a dno rýhy - viz. vzorový řez: (0,6+0,3+0,6)*47,3		70,95			
37	212561111R00	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm	m3	4,73	1 404,00	6 640,92	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, trativod - dopočet obsypu nad 0,15m3/m: 47,3*0,10		4,73			
38	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	47,30	176,50	8 348,45	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m, trativod: 47,3		47,30			
39	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	516,55	21,60	11 157,48	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 28: 516,55000		516,55			
40	28611224.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 125,0 mm	m	48,72	103,00	5 018,06	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	trativod: 47,3*1,03		48,72			
41	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2	m2	646,25	25,50	16 479,38	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 36: 70,95000*1,1		78,05			
		Odkaz na mn. položky pořadí 39: 516,55000*1,1		568,21			
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				50 461,01	

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 106
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.7	Úsek 7	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
42	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti příplatek za každý další 1 cm šterkodrti nad 100 mm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Výkaz výměr: vyrovňovací vrstva pod obrubou - viz řezu: (99,0*0,4*2)+(92,0*0,4*6)+(11,0*0,3*10)	m2	333,00	12,00	3 996,00	RTS 23/ I
				333,00			
43	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm v otevřeném výkopu, Výkaz výměr: UV: (1*1,2*1,2*0,1)+(2,0*1,2*0,1) odtok z UV: (10,0+1,0+10,0)*1,0*0,1	m3	2,48	1 338,00	3 323,59	RTS 23/ I
				0,38			
				2,10			
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				7 319,59	

Díl:	5	Komunikace					
44	564851114RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm, Kamenivo nestanovené Výkaz výměr: skladba D2a: 28,2+4,2 skladba D3: 249,9+35,0	m2	317,30	229,50	72 820,35	RTS 23/ I
				32,40			
				284,90			
45	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené Výkaz výměr: skladba D1a: 206,6+18,9+5,4	m2	230,90	238,00	54 954,20	RTS 23/ I
				230,90			
46	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm s rozprostřením a zhutněním Výkaz výměr: skladba D3: 249,9	m2	249,90	280,50	70 096,95	RTS 23/ I
				249,90			
47	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem pro inženýrské sítě, se zhutněním Výkaz výměr: podél nové přídlažby: (132,5-1,0)*0,2*0,11*2,4 odtok z UV11: 1,4*0,07*2,4 odtok z UV12: 5,6*1,0*0,07*2,4	t	8,12	2 480,00	20 135,62	RTS 23/ I
				6,94			
				0,24			
				0,94			
48	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou Výkaz výměr: skladba D2a - třída C 12/15: 28,2	m2	28,20	395,00	11 139,00	RTS 23/ I
				28,20			
49	572952111R00	Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm Výkaz výměr: odtok z UV11: 1,6 odtok z UV12: 5,6*1,0	m2	7,20	346,50	2 494,80	RTS 23/ I
				1,60			
				5,60			
50	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Výkaz výměr: skladba D1a: 206,6+18,9+5,4 chodník - předláždění: 3,5*0,6	m2	233,00	292,00	68 036,00	RTS 23/ I
				230,90			
				2,10			
51	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	278,10	318,00	88 435,80	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 107
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.7	Úsek 7	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	Výkaz výměr:	skladba D2a: 28,2 skladba D3: 249,9		28,20 249,90			
52	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	5,40	29,60	159,84	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	hmatové úpravy: 5,4		5,40			
53	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 60 mm	m2	5,40	42,60	230,04	RTS 23/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.					
	Výkaz výměr:	hmatový kontrast podél varovného pásu - dl. 20/20 bez zkosených hran: 5,4		5,40			
54	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	102,50	263,50	27 008,75	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	spasování v místě stavby: 82,8+4,4+3,1+12,2		102,50			
55	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	75,80	278,00	21 072,40	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	spasování v místě stavby: 60,6+5,0+10,2		75,80			
56	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva	m2	1,14	211,00	240,54	RTS 23/ I
		těženého tloušťky do 30 mm					
		komunikací pro pěši do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m					
	Výkaz výměr:	chodník - předláždění: 1,9*0,6		1,14			
57	599142111R00	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm	m	147,90	158,50	23 442,15	RTS 23/ I
		v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm					
	Výkaz výměr:	podél nové předlážby: 132,5-1,0 odtok z UV11: 1,4+1,4+1,0 odtok z UV12: 5,8+5,8+1,0		131,50 3,80 12,60			
58	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	231,10	412,00	95 215,26	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D1a: (206,6+18,9-5,4)*1,05		231,10			
59	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	5,67	731,00	4 144,77	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 52: 5,40000*1,05		5,67			
60	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	29,61	516,00	15 278,76	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D2a: 28,2*1,05		29,61			
61	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	5,67	454,00	2 574,18	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 53: 5,40000*1,05		5,67			
62	59248131R	dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravnovací; písková, červená, hnědá, černá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 %	kus	4 618,15	36,70	169 486,18	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D3 - dlažba 24/24cm s distančníky (vodopropustná) černá: 249,9*17,6*1,05		4 618,15			
Celkem za: 5		Komunikace				746 965,59	

Díl: **8** **Trubní vedení**

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 108
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.7	Úsek 7	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
63	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, Výkaz výměr: odtok z UV: 10,0+1,0	m	11,00 11,00	34,80	382,80	RTS 23/ I
64	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm Výkaz výměr: odtok z UV: 10,0	m	10,00 10,00	42,20	422,00	RTS 23/ I
65	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, Výkaz výměr: odtok z UV12: 1 UV11 - propojení UV: 1	kus	2,00 1,00 1,00	93,00	186,00	RTS 23/ I
66	877353123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm v otevřeném výkopu, Výkaz výměr: odtok z UV12: 1	kus	1,00 1,00	109,00	109,00	RTS 23/ I
67	877313126R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem víceč, zátek DN 150 v otevřeném výkopu, Výkaz výměr: trativod - zátka horního konce: 2	kus	2,00 2,00	83,70	167,40	RTS 23/ I
68	895941311RT2	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVB-50 včetně zřízení lože ze štěrkopísku, Výkaz výměr: UV11,12, vč. stykové malty (UV11a chodníková): 2+1	kus	3,00 3,00	10 260,00	30 780,00	RTS 23/ I
69	899203111RT3	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400 včetně rámu a košů na bahno, Výkaz výměr: UV11,12 (UV11a chodníková): 2+1	kus	3,00 3,00	5 020,00	15 060,00	RTS 23/ I
70	28611327.AR	zátka PVC; DN 125,0 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 67: 2,00000*1,015	kus	2,03 2,03	124,00	251,72	RTS 23/ I
71	28614520R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 6,10 mm; l = 1000,0 mm Výkaz výměr: odtok z UV: 2*1,03	kus	2,06 2,06	1 233,00	2 539,98	RTS 23/ I
72	28614521R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 6,10 mm; l = 3000,0 mm Výkaz výměr: odtok z UV: 1*1,03	kus	1,03 1,03	2 800,00	2 884,00	RTS 23/ I
73	28614522R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 6,10 mm; l = 6000,0 mm Výkaz výměr: odtok z UV: 1*1,03	kus	1,03 1,03	4 800,00	4 944,00	RTS 23/ I
74	28614523R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 7,50 mm; l = 1000,0 mm Výkaz výměr: odtok z UV: 1*1,03	kus	1,03 1,03	1 939,00	1 997,17	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 109
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.7	Úsek 7	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
75	28614524R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m ² ; D = 200,0 mm; s = 7,50 mm; l = 3000,0 mm	kus	1,03	4 625,00	4 763,75	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	odtok z UV: 1*1,03		1,03			
76	28614525R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m ² ; D = 200,0 mm; s = 7,50 mm; l = 6000,0 mm	kus	1,03	7 425,00	7 647,75	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	odtok z UV: 1*1,03		1,03			
77	28654598R	koleno PP; 15,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný	kus	2,03	336,50	683,10	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 65: 2,00000*1,015		2,03			
78	28654602R	koleno PP; 15,0 °; D = 200,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný	kus	1,01	728,00	738,92	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 66: 1,00000*1,015		1,01			
Celkem za: 8		Trubní vedení				73 557,59	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
79	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	4,00	1 179,00	4 716,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz dopravní značení - nové: 2		2,00			
		viz dopravní značení - stranová přeložka: 2		2,00			
80	915711111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	110,00	39,40	4 334,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz dopravní značení: 22*5,0		110,00			
81	915721111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m ²	3,00	499,50	1 498,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz dopravní značení - vyhrazené stání: 2*1,5		3,00			
82	917732111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	11,00	281,50	3 096,50	RTS 23/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.					
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků - beton C 16/20: 11		11,00			
83	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	191,00	333,00	63 603,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků - beton C 16/20: 80+3+4+1+4+99		191,00			
84	917932121R00	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C16/20, bez dodávky přídlažby	m	132,50	198,00	26 235,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	přídlažba: 58,4+74,1		132,50			
85	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky přes 100 do 200 mm	m	131,50	75,30	9 901,95	RTS 23/ I
		podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy					
	Výkaz výměr:	podél nové přídlažby: 132,5-1,0		131,50			
86	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky do 50 mm	m	16,40	58,00	951,20	RTS 23/ I
		včetně spotřeby vody					
	Výkaz výměr:	odtok z UV11 - stupňovité napojení: 1,4+1,4+1,0		3,80			
		odtok z UV12 - stupňovité napojení: 5,8+5,8+1,0		12,60			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 110
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.7	Úsek 7	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
87	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	147,10	119,00	17 504,90	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	podél nové přídlažby: 132,5-1,0		131,50			
		odtok z UV11: 1,2+1,2+1,0		3,40			
		odtok z UV12: 5,6+5,6+1,0		12,20			
88	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	2,00	937,00	1 874,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz dopravní značení: 2		2,00			
89	404459502R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm	kus	2,00	460,00	920,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz dopravní značení: 2		2,00			
90	592162117.AR	přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; bílá	kus	270,30	139,00	37 571,70	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	přídlažba: (58,4+74,1)*2*1,02		270,30			
91	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	99,99	182,50	18 248,18	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 99*1,01		99,99			
92	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	80,80	223,00	18 018,40	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 80*1,01		80,80			
93	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	11,11	184,50	2 049,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 82: 11,00000*1,01		11,11			
94	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	4,04	527,00	2 129,08	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 4*1,01		4,04			
95	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	3,03	527,00	1 596,81	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 3*1,01		3,03			
96	59217494R	obrubník silniční oblouk vnitřní; r 500 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	1,01	553,00	558,53	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 1*1,01		1,01			
97	59217495R	obrubník silniční oblouk vnější; r 1 000 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	4,04	545,00	2 201,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 4*1,01		4,04			
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				217 009,35	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
98	966006215R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek	kus	2,00	119,50	239,00	RTS 23/ I
		s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek					
	Výkaz výměr:	viz dopravní značení - stranová přeložka: 2		2,00			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 111
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.7	Úsek 7	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
99	970041130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 130 mm Výkaz výměr: trativod - napojení do UV, vč. utěsnění: 2*0,065	m	0,13 0,13	3 035,00	394,55	RTS 23/ I
100	970041160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 160 mm Výkaz výměr: UV11 - propojení UV, vč. utěsnění: 1	m	1,00 1,00	3 590,00	3 590,00	RTS 23/ I
101	970041200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 200 mm Výkaz výměr: odtok z UV12 - napojení do stoky, vč. utěsnění: 0,15	m	0,15 0,15	4 740,00	711,00	RTS 23/ I
102	970041250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 250 mm Výkaz výměr: odtok z UV11 - napojení do stoky, vč. utěsnění: 0,15	m	0,15 0,15	5 430,00	814,50	RTS 23/ I
103	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm Výkaz výměr: obruby - spasování v místě stavby: 32*0,25 přídlažba - spasování v místě stavby: 28*0,25	m	15,00 8,00 7,00	638,00	9 570,00	RTS 23/ I
104	970241150R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm Výkaz výměr: obruby - spasování v místě stavby: 18*0,25 obrudy - spasování v místě stavby: 4*0,15	m	5,10 4,50 0,60	957,00	4 880,70	RTS 23/ I
105	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m Výkaz výměr: chodník - předláždění: 1,9*0,6 chodník - předláždění: 3,5*0,6	m2	3,24 1,14 2,10	53,50	173,34	RTS 23/ I
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				20 373,09	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
106	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	626,11	260,50	163 100,54	RTS 23/ I
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				163 100,54	

Díl:	767	Konstrukce zámečnické					
107	767110	Montáž stěn z ocelových profilů, kontejnerové stání Výkaz výměr: kontejnerové stání - vzorová specifikace v TZ a výkresové části - dodávka+montáž+zemní práce + ukotvení: (4,2+1,5+1,5+4,2+1,5+1,5)*1,75	m2	25,20 25,20	1 800,00	45 360,00	Vlastní
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				45 360,00	

Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					
108	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 56,76000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 154,39600 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 0,36080 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 0,46200 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7: 124,01400 Odkaz na mn. položky pořadí 110: 74,58000	t	410,57 56,76 154,40 0,36 0,46 124,01 74,58	48,50	19 912,78	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 112
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.7	Úsek 7	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
109	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	3 130,20	12,00	37 562,45	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 107: 410,57280*3		1 231,72			
		Odkaz na mn. položky pořadí 112: 124,83680*17		2 122,23			
		Odkaz na mn. položky pořadí 110: 74,58000*-3		-223,74			
110	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	65,19	878,00	57 235,85	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 23,38272		23,38			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 1,30500		1,30			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8: 19,55800		19,56			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9: 21,57300		21,57			
		odpočet - chodník - předláždění: -1,9*0,6*0,138		-0,16			
		odpočet - chodník - předláždění: -3,5*0,6*0,225		-0,47			
111	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	74,58	146,00	10 888,68	RTS 23/ I
		pro vodorovnou dopravu					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 24: 33,90000*2,2		74,58			
112	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	65,19	1 500,00	97 783,35	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 23,38272		23,38			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 1,30500		1,30			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8: 19,55800		19,56			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9: 21,57300		21,57			
		odpočet - chodník - předláždění: -1,9*0,6*0,138		-0,16			
		odpočet - chodník - předláždění: -3,5*0,6*0,225		-0,47			
113	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	124,84	2 825,00	352 663,96	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 0,36080		0,36			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 0,46200		0,46			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7: 124,01400		124,01			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				576 047,07	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 113
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.7 výměna	Úsek 7 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem - do úrovně parapláně: (199,3*0,2)+(317,3*0,4) odpočet - OP plynu a kabel. vedení: -((38,3*0,2)+(88,2*0,4))	m3	123,84	135,00	16 718,40	RTS 23/ I
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 123,84000*0,2	m3	24,77	44,20	1 094,75	RTS 23/ I
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 6,90000*2	m3	13,80	119,50	1 649,10	RTS 23/ I
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 123,84000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 6,90000*-1	m3	116,94	179,00	20 932,26	RTS 23/ I
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 6,90000	m3	6,90	308,00	2 125,20	RTS 23/ I
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor- Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 6,9	m3	6,90	59,50	410,55	RTS 23/ I
7	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných z hornin nesoudržných sypaných s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 123,84000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 6,90000*-1	m3	116,94	154,50	18 067,23	RTS 23/ I
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 116,94000*1,8	t	210,49	280,00	58 937,76	RTS 23/ I
Celkem za: 1		Zemní práce				119 935,25	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
9	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km Výkaz výměr: R-materiál ze stavby uložený na mezideponii: 124,01 bourané nestmelené vrstvy uložené na mezideponii: (56,76+154,396-74,58) odpočet - do kubatury pol. 171101111R00 Uložení sypaniny -3,318	t	257,27	48,50	12 477,50	RTS 23/ I
10	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	257,27	146,00	37 561,13	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 114
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.7 výměna	Úsek 7 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		pro vodorovnou dopravu					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 9: 257,26800		257,27			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				50 038,63	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 115
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.8	Úsek 8	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106231R00	<p>Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva</p> <p>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: chodník: 35,1 chodník - předláždění: (1,9*0,6)+(2,0*0,6)</p>	m2	37,44	61,10	2 287,58	RTS 23/ I
2	113107515R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 37,44000 odpočet - chodník - předláždění: -((1,9*0,6)+(2,0*0,6))</p>	m2	35,10	323,00	11 337,30	RTS 23/ I
3	113108315R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm</p> <p>Výkaz výměr: podél přídlažby: 19,4*0,2</p>	m2	3,88	383,00	1 486,04	RTS 23/ I
4	113151150R00	<p>Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 150 mm</p> <p>s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků)</p> <p>nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,</p> <p>Výkaz výměr: vozovka: 16,8</p>	m2	16,80	451,50	7 585,20	RTS 23/ I
5	113201111R00	<p>Vytrhání obrub chodníkových ležatých</p> <p>s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: stávající obruby: 5,3+12,5</p>	m	17,80	126,00	2 242,80	RTS 23/ I
6	113202111R00	<p>Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých</p> <p>Výkaz výměr: stávající obruby: 5,6+12,9</p>	m	18,50	102,50	1 896,25	RTS 23/ I
7	122201101R00	<p>Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3</p> <p>s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,</p> <p>Výkaz výměr: celkem: 2,1</p>	m3	2,10	221,00	464,10	RTS 23/ I
8	122201109R00	<p>Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny</p> <p>s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 2,10000*0,2</p>	m3	0,42	44,20	18,56	RTS 23/ I
9	162301102R00	<p>Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m</p> <p>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 12: 1,50000*2</p>	m3	3,00	119,50	358,50	RTS 23/ I
10	162601101R00	<p>Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 2,10000 Odkaz na mn. položky pořadí 12: 1,50000*-1</p>	m3	0,60	179,00	107,40	RTS 23/ I
11	167101101R00	<p>Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 12: 1,50000</p>	m3	1,50	308,00	462,00	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 116
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.8	Úsek 8	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
12	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 1,5	m3	1,50	59,50	89,25	RTS 23/ I
13	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Výkaz výměr: vegetační úpravy: 19,0	m2	19,00	28,00	532,00	RTS 23/ I
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Výkaz výměr: celkem: 31,2+3,9+7,6	m2	42,70	15,70	670,39	RTS 23/ I
15	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 13: 19,00000	m2	19,00	55,90	1 062,10	RTS 23/ I
16	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 11,58300 Odkaz na mn. položky pořadí 10: 0,60000*1,8	t	12,66 11,58 1,08	280,00	3 545,64	RTS 23/ I
17	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 13: 19,00000*0,04	kg	0,76 0,76	154,00	117,04	RTS 23/ I
18	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy Výkaz výměr: vegetační úpravy - nákup, naložení, přemístění, složení: 19,0*0,1	m3	1,90 1,90	464,00	881,60	RTS 22/ II
Celkem za: 1		Zemní práce				35 143,75	
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					
19	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 14: 42,70000	m2	42,70 42,70	21,60	922,32	RTS 23/ I
20	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 19: 42,70000*1,1	m2	46,97 46,97	25,50	1 197,74	RTS 23/ I
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 120,06	
Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
21	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti příplatek za každý další 1 cm šterkodrti nad 100 mm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Výkaz výměr: vyrovnávací vrstva pod obrubou - viz řezy: (19,0*0,4*2)+(13,0*0,4*6)+(6,0*0,3*10)	m2	64,40 64,40	12,00	772,80	RTS 23/ I
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				772,80	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 117
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.8	Úsek 8	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	5	Komunikace					
22	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené	m2	35,10	238,00	8 353,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D1a: 31,2+3,9		35,10			
23	566904111R00	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem obalovaným asfaltem pro inženýrské sítě, se zhutněním	t	2,47	2 480,00	6 115,08	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	podél přídlažby: 46,7*0,2*0,11*2,4		2,47			
24	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	37,44	292,00	10 932,48	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D1a: 31,2+3,9		35,10			
		chodník - předláždění: (1,9*0,6)+(2,0*0,6)		2,34			
25	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	3,90	29,60	115,44	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	hmatové úpravy: 3,9		3,90			
26	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 60 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	3,90	42,60	166,14	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	hmatový kontrast podél varovného pásu - dl. 20/20 bez zkosených hran: 3,9		3,90			
27	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	38,80	263,50	10 223,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	spasování v místě stavby: 38,8		38,80			
28	599142111R00	Úprava záhlvky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm	m	19,40	158,50	3 074,90	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	podél přídlažby: 19,4		19,40			
29	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	28,66	412,00	11 809,98	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D1a: (31,2-3,9)*1,05		28,66			
30	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	4,09	731,00	2 993,45	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 25: 3,90000*1,05		4,09			
31	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	4,09	454,00	1 859,13	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 26: 3,90000*1,05		4,09			
Celkem za: 5		Komunikace				55 644,20	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
32	917732111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	6,00	281,50	1 689,00	RTS 23/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.					
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků - beton C 16/20: 6		6,00			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 118
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.8	Úsek 8	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
33	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	32,00	333,00	10 656,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků - beton C 16/20: 10+2+1+19		32,00			
34	917932121R00	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C16/20, bez dodávky přídlažby	m	19,40	198,00	3 841,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	přídlažba: 19,4		19,40			
35	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky přes 100 do 200 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	19,40	75,30	1 460,82	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	podél přídlažby: 19,4		19,40			
36	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody	m	19,40	119,00	2 308,60	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	podél přídlažby: 19,4		19,40			
37	592162117.AR	přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; bílá	kus	39,58	139,00	5 501,06	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	přídlažba: 19,4*2*1,02		39,58			
38	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	19,19	182,50	3 502,18	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 19*1,01		19,19			
39	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	10,10	223,00	2 252,30	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 10*1,01		10,10			
40	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	6,06	184,50	1 118,07	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 32: 6,00000*1,01		6,06			
41	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	1,01	527,00	532,27	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 1*1,01		1,01			
42	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	2,02	527,00	1 064,54	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 2*1,01		2,02			
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				33 926,04	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
43	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	8,00	638,00	5 104,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - spasování v místě stavby: 12*0,25		3,00			
		přídlažba - spasování v místě stavby: 20*0,25		5,00			
44	970241150R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm	m	2,90	957,00	2 775,30	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - spasování v místě stavby: 1*0,15		0,15			
		obruba - spasování v místě stavby: 11*0,25		2,75			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 119
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.8	Úsek 8	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
45	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m2	2,34	53,50	125,19	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	chodník - předláždění: (1,9*0,6)+(2,0*0,6)		2,34			

Celkem za:	96	Bourání konstrukcí				8 004,49	
-------------------	-----------	---------------------------	--	--	--	-----------------	--

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
46	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	41,48	260,50	10 805,06	RTS 23/ I
Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				10 805,06	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
47	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	18,41	48,50	892,76	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 11,58300		11,58			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 1,28040		1,28			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 5,54400		5,54			
48	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	171,24	12,00	2 054,84	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 47: 18,40740*3		55,22			
		Odkaz na mn. položky pořadí 51: 6,82440*17		116,01			
49	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	16,81	878,00	14 757,86	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 8,42400		8,42			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 3,91600		3,92			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 4,99500		5,00			
		odpočet - chodník - předláždění: -((1,9*0,6)+(2,0*0,6))*0,225		-0,53			
50	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	16,81	1 500,00	25 212,75	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 8,42400		8,42			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 3,91600		3,92			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 4,99500		5,00			
		odpočet - chodník - předláždění: -((1,9*0,6)+(2,0*0,6))*0,225		-0,53			
51	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	6,82	2 825,00	19 278,93	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 1,28040		1,28			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 5,54400		5,54			
Celkem za:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				62 197,14	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 120
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.9	Úsek 9	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: chodník: 111,9+100,0+3,4 chodník - předláždění: 1,9*0,6	m2	216,44	68,80	14 891,07	RTS 23/ I
				215,30 1,14			
2	113106222R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože ze živice s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: v místě KÚ9 - odvoz v režii zhotovitele stavby: 1,8*0,1	m2	0,18	51,60	9,29	RTS 23/ I
				0,18			
3	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: chodník: 4,5+7,8	m2	12,30	61,10	751,53	RTS 23/ I
				12,30			
4	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm Výkaz výměr: odtok z UV: (3,5+3,5+3,8+4,0+2,0)*1,4 sjezd ve st. cca 72m: 18,5	m2	42,02	387,50	16 282,75	RTS 23/ I
				23,52 18,50			
5	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 216,44000 Odkaz na mn. položky pořadí 3: 12,30000 odpočet - chodník - předláždění: -1,9*0,6	m2	227,60	40,80	9 286,08	RTS 23/ I
				216,44 12,30 -1,14			
6	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm Výkaz výměr: odtok z UV - stupňovité napojení: (3,5+3,5+3,8+4,0)*0,4 odtok z UV - stupňovité napojení: 4*1,8*0,2	m2	7,36	122,50	901,60	RTS 23/ I
				5,92 1,44			
7	113108308R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm Výkaz výměr: sjezd ve st. cca 72m: 18,5	m2	18,50	187,00	3 459,50	RTS 23/ I
				18,50			
8	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm Výkaz výměr: podél nové přídlažby: (135,3-4,0)*0,2 odtok z UV: (3,5+0,5+3,5+0,5+3,8+0,5+4,0+0,5)*1,4	m2	49,78	383,00	19 065,74	RTS 23/ I
				26,26 23,52			
9	113201111R00	Vytrhání obrub chodnikových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: stávající obruby: 62,7+52,8+4,9	m	120,40	126,00	15 170,40	RTS 23/ I
				120,40			
10	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých Výkaz výměr: stávající obruby: 135,3	m	135,30	102,50	13 868,25	RTS 23/ I
				135,30			
11	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	19,90	221,00	4 397,90	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 121
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.9	Úsek 9	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem: 19,9		19,90			
12	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 11: 19,90000*0,2	m3	3,98	44,20	175,92	RTS 23/ I
13	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkaz výměr: trativod: 112,9*0,25	m3	28,23	591,00	16 680,98	RTS 23/ I
14	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 13: 28,22500*0,2	m3	5,64	198,00	1 117,71	RTS 23/ I
15	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkaz výměr: UV: 4*1,2*1,2*2,3 odtok z UV: (3,5+3,5+3,8+4,0)*1,0*1,80 odpočet - ruční výkop: -3,2	m3	36,69	591,00	21 682,61	RTS 23/ I
16	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 15: 36,68800*0,2	m3	7,34	42,90	314,78	RTS 23/ I
17	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek Výkaz výměr: odtok z UV - napojení do stoky: 4,0*1,0*0,5 UV - v blízkosti IS: 1*1,2 křížení trativodu s plynovodem - st. cca 72m: 1*3,0*0,6*1,50	m3	5,90	1 475,00	8 702,50	RTS 23/ I
18	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, Výkaz výměr: UV, odtok z UV: 64,6	m2	64,60	149,00	9 625,40	RTS 23/ I
19	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 18: 64,60000	m2	64,60	32,10	2 073,66	RTS 23/ I
20	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 15: 36,68800 Odkaz na mn. položky pořadí 17: 5,90000	m3	42,59	148,50	6 324,32	RTS 23/ I
21	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 24: 7,10000*2	m3	14,20	119,50	1 696,90	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 122
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.9	Úsek 9	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
22	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	83,61	179,00	14 966,73	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 11: 19,90000 Odkaz na mn. položky pořadí 13: 28,22500 Odkaz na mn. položky pořadí 15: 36,68800 Odkaz na mn. položky pořadí 17: 5,90000 Odkaz na mn. položky pořadí 24: 7,10000*-1		19,90 28,23 36,69 5,90 -7,10			
23	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	7,10	308,00	2 186,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 24: 7,10000		7,10			
24	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuťnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,	m3	7,10	59,50	422,45	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	v nepevném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 7,1		7,10			
25	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	28,30	144,50	4 089,35	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	UV, odtok z UV - bourané nestmelené vrstvy: 28,3		28,30			
26	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuťnění,	m3	6,81	683,00	4 649,86	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	odtok z UV: (3,5+3,5+3,8+4,0)*0,46		6,81			
27	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	14,00	28,00	392,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	vegetační úpravy: 14,0		14,00			
28	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	92,00	43,00	3 956,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	vegetační úpravy: 92,0		92,00			
29	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuťněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	200,65	15,70	3 150,21	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	celkem: 228,2+3,9+25,0 odpočet - plocha nad trativodem: -112,9*0,5		257,10 -56,45			
30	181301101R00	Rozprostření a urovnání omice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	14,00	55,90	782,60	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 27: 14,00000		14,00			
31	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,	m2	92,00	61,90	5 694,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	za obrubou: 92,0		92,00			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 123
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.9	Úsek 9	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
32	182301121R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	92,00	81,70	7 516,40	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 28: 92,00000		92,00			
33	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	181,84	280,00	50 915,26	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 18,48880 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 75,10800 Odkaz na mn. položky pořadí 22: 83,61300*1,8 Odkaz na mn. položky pořadí 25: 28,30000*-2,2		18,49 75,11 150,50 -62,26			
34	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	4,24	154,00	652,96	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 27: 14,00000*0,04 Odkaz na mn. položky pořadí 28: 92,00000*0,04		0,56 3,68			
35	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	10,60	464,00	4 918,40	RTS 22/ II
	Výkaz výměr:	vegetační úpravy - nákup, naložení, přemístění, složení: (14,0+92,0)*0,1		10,60			
36	583420403R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; Jihomoravský kraj	t	14,98	305,50	4 575,66	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 26: 6,80800*2,2		14,98			
Celkem za: 1		Zemní práce				275 348,37	

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					
37	211971110R00	Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5,	m2	169,35	39,70	6 723,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	v rýze nebo v zářezu se stěnami, tratívod - stěny a dno rýhy - viz. vzorový řez: (0,6+0,3+0,6)*112,9		169,35			
38	212561111R00	Výplň tratívodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm	m3	11,29	1 404,00	15 851,16	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, tratívod - dopočet obsypu nad 0,15m3/m: 112,9*0,10		11,29			
39	212792112R00	Montáž tratívodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	112,90	176,50	19 926,85	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m, tratívod: 112,9		112,90			
40	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	200,65	21,60	4 334,04	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 29: 200,65000		200,65			
41	28611224.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 125,0 mm	m	116,29	103,00	11 977,56	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	tratívod: 112,9*1,03		116,29			
42	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2	m2	407,00	25,50	10 378,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 37: 169,35000*1,1 Odkaz na mn. položky pořadí 40: 200,65000*1,1		186,28 220,72			
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				69 191,31	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 124
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.9	Úsek 9	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
43	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti příplatek za každý další 1 cm šterkodrti nad 100 mm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Výkaz výměr: vyrovnávací vrstva pod obrubou - viz řezy: (133,0*0,4*2)+(122,0*0,4*6)+(13,0*0,3*10)	m2	438,20	12,00	5 258,40	RTS 23/ I
				438,20			
44	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu, Výkaz výměr: UV: 4*1,2*1,2*0,1 odtok z UV: (3,5+3,5+3,8+4,0)*1,0*0,1	m3	2,06	1 338,00	2 750,93	RTS 23/ I
				0,58			
				1,48			
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				8 009,33	

Díl:	5	Komunikace					
45	564851111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm, Kamenivo nestanovené Výkaz výměr: skladba D2a: 25,0+6,9	m2	31,90	195,00	6 220,50	RTS 23/ I
				31,90			
46	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené Výkaz výměr: skladba D1a: 228,2+3,9	m2	232,10	238,00	55 239,80	RTS 23/ I
				232,10			
47	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem pro inženýrské sítě, se zhutněním Výkaz výměr: podél nové přídlažby: (135,3-4,0)*0,2*0,11*2,4 odtok z UV: (3,5+0,5+3,5+0,5+3,8+0,5+4,0+0,5)*1,4*0,07*2,4	t	10,88	2 480,00	26 992,32	RTS 23/ I
				6,93			
				3,95			
48	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou Výkaz výměr: skladba D2a - třída C 12/15: 25,0	m2	25,00	395,00	9 875,00	RTS 23/ I
				25,00			
49	572952111R00	Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm Výkaz výměr: odtok z UV: (3,5+0,5+3,5+0,5+3,8+0,5+4,0+0,5)*1,4 odtok z UV - stupňovité napojení: (3,5+3,5+3,8+4,0)*0,4 odtok z UV - stupňovité napojení: 4*1,8*0,2	m2	30,88	346,50	10 699,92	RTS 23/ I
				23,52			
				5,92			
				1,44			
50	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Výkaz výměr: skladba D1a: 228,2+3,9	m2	232,10	292,00	67 773,20	RTS 23/ I
				232,10			
51	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm Výkaz výměr: skladba D2a: 25,0	m2	25,00	318,00	7 950,00	RTS 23/ I
				25,00			
52	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drté příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm Výkaz výměr: hmatové úpravy: 3,9	m2	3,90	29,60	115,44	RTS 23/ I
				3,90			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 125
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.9	Úsek 9	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
53	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 60 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Výkaz výměr: hmatový kontrast podél varovného pásu - dl. 20/20 bez zkosených hran: 3,9	m2	3,90	42,60	166,14	RTS 23/ I
54	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm Výkaz výměr: spasování v místě stavby: 9,2+7,7+118,1+5,5+63,9+2,0	m	206,40	263,50	54 386,40	RTS 23/ I
55	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm Výkaz výměr: spasování v místě stavby: 15,1	m	15,10	278,00	4 197,80	RTS 23/ I
56	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžkého tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m Výkaz výměr: chodník - předláždění: 1,9*0,6	m2	1,14	211,00	240,54	RTS 23/ I
57	599142111R00	Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm Výkaz výměr: podél nové přídlažby: 135,3-4,0 odtok z UV - stupňovité napojení: (3,5+3,5+3,8+4,0+2,0)*2 odtok z UV - stupňovité napojení: (4*1,8)+(4*0,4)	m	173,70	158,50	27 531,45	RTS 23/ I
58	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Výkaz výměr: skladba D1a: (228,2-3,9)*1,05	m2	235,51	412,00	97 032,18	RTS 23/ I
59	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 52: 3,90000*1,05	m2	4,09	731,00	2 993,45	RTS 23/ I
60	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm Výkaz výměr: skladba D2a: 25,0*1,05	m2	26,25	516,00	13 545,00	RTS 23/ I
61	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 53: 3,90000*1,05	m2	4,09	454,00	1 859,13	RTS 23/ I
Celkem za: 5		Komunikace				386 818,27	

Díl:	8	Trubní vedení					
62	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, Výkaz výměr: odtok z UV: 3,5+3,5+3,8+4,0	m	14,80	34,80	515,04	RTS 23/ I
63	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, Výkaz výměr: odtok z UV: 4	kus	4,00	93,00	372,00	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 126
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.9	Úsek 9	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
64	877313126R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem víček, zátek DN 150 v otevřeném výkopu, Výkaz výměr: trativod - zátka horního konce: 4	kus	4,00	83,70	334,80	RTS 23/ I
65	895941311RT2	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVB-50 včetně zřízení lože ze štěrkopísku, Výkaz výměr: UV4-7, vč. stykové malty (UV4,5,6 chodníková): 4	kus	4,00	10 260,00	41 040,00	RTS 23/ I
66	899203111RT3	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400 včetně rámu a košů na bahno, Výkaz výměr: UV (UV4,5,6 chodníková): 4	kus	4,00	5 020,00	20 080,00	RTS 23/ I
67	28611327.AR	zátka PVC; DN 125,0 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 64: 4,00000*1,015	kus	4,06	124,00	503,44	RTS 23/ I
68	28614520R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 6,10 mm; l = 1000,0 mm Výkaz výměr: odtok z UV: 4	kus	4,00	1 233,00	4 932,00	RTS 23/ I
69	28614521R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 6,10 mm; l = 3000,0 mm Výkaz výměr: odtok z UV: 4	kus	4,00	2 800,00	11 200,00	RTS 23/ I
70	28654598R	koleno PP; 15,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 63: 4,00000*1,015	kus	4,06	336,50	1 366,19	RTS 23/ I
Celkem za: 8		Trubní vedení				80 343,47	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
71	917732111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Výkaz výměr: viz situace obrubníků - beton C 16/20: 13	m	13,00	281,50	3 659,50	RTS 23/ I
72	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 Výkaz výměr: viz situace obrubníků - beton C 16/20: 116+3+3+133	m	255,00	333,00	84 915,00	RTS 23/ I
73	917932121R00	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C16/20, bez dodávky přídlažby Výkaz výměr: přídlažba: 135,3	m	135,30	198,00	26 789,40	RTS 23/ I
74	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky přes 100 do 200 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy Výkaz výměr: podél nové přídlažby: 135,3-4,0	m	131,30	75,30	9 886,89	RTS 23/ I
75	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky do 50 mm	m	42,40	58,00	2 459,20	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 127
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.9	Úsek 9	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		včetně spotřeby vody					
	Výkaz výměr:	odtok z UV - stupňovité napojení: (3,5+3,5+3,8+4,0+2,0)*2		33,60			
		odtok z UV - stupňovité napojení: (4*1,8)+(4*0,4)		8,80			
76	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živiničných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	171,30	119,00	20 384,70	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	podél nové přídlažby: 135,3-4,0		131,30			
		odtok z UV: (3,5+3,5+3,8+4,0+2,0)*2		33,60			
		odtok z UV: (4*1,4)+(4*0,2)		6,40			
77	592162117.AR	přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; bílá	kus	276,01	139,00	38 365,67	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	přídlažba: 135,3*2*1,02		276,01			
78	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	134,33	182,50	24 515,23	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 133*1,01		134,33			
79	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	117,16	223,00	26 126,68	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 116*1,01		117,16			
80	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	13,13	184,50	2 422,49	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 71: 13,00000*1,01		13,13			
81	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	3,03	527,00	1 596,81	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 3*1,01		3,03			
82	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	3,03	527,00	1 596,81	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 3*1,01		3,03			
Celkem za:	91	Doplňující práce na komunikaci				242 718,38	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
83	970041130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 130 mm	m	0,26	3 035,00	789,10	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	trativod - napojení do UV, vč. utěsnění: 4*0,065		0,26			
84	970041200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 200 mm	m	0,60	4 740,00	2 844,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	odtok z UV - napojení do stoky, vč. utěsnění: 4*0,15		0,60			
85	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	14,75	638,00	9 410,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - spasování v místě stavby: 27*0,25		6,75			
		přídlažba - spasování v místě stavby: 32*0,25		8,00			
86	970241150R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm	m	6,60	957,00	6 316,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - spasování v místě stavby: 24*0,25		6,00			
		obruba - spasování v místě stavby: 4*0,15		0,60			
87	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu	m	2,00	236,50	473,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	st. cca 74m, vč. odřezání trubk. madla v místě vybourání - odvoz v režii					

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 128
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.9	Úsek 9	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
------	-------	-------	----	----------	---------	------	------------

zhotovitele stavby: 2

88	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	1,14	53,50	60,99	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	------	-------	-------	-----------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Výkaz výměr:	chodník - předláždění: 1,9*0,6	1,14
--------------	--------------------------------	------

Celkem za:	96	Bourání konstrukcí				19 893,79	
-------------------	-----------	---------------------------	--	--	--	------------------	--

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
------	----	--------------------------------	--	--	--	--	--

89	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	379,73	260,50	98 920,33	RTS 23/ I
		vodorovně do 200 m					

Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				98 920,33	
-------------------	-----------	--------------------------------	--	--	--	------------------	--

Díl:	M23	Montáže potrubí					
------	-----	------------------------	--	--	--	--	--

90	230191028R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 160x9,1 mm	m	2,20	123,50	271,70	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: křížení trativodu s plynovodem - chránička PE 160x9,5: 1*2,2		2,20			

91	286135227R	trubka plastová kanalizační PE100RC; hladká; SDR 17,0; PN 10; D = 160,0 mm; s = 9,50 mm	m	2,27	516,00	1 169,26	RTS 21/ II
		Výkaz výměr: křížení trativodu s plynovodem - chránička PE 160x9,5 - trubka 12m dělená v místě stavby: 1*2,2*1,03		2,27			

Celkem za:	M23	Montáže potrubí				1 440,96	
-------------------	------------	------------------------	--	--	--	-----------------	--

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
------	-----	--	--	--	--	--	--

92	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	176,35	48,50	8 552,97	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	--------	-------	----------	-----------

Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 18,48880	18,49
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 75,10800	75,11
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 0,80960	0,81
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7: 3,25600	3,26
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8: 16,42740	16,43
	Odkaz na mn. položky pořadí 93: 62,26000	62,26

93	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	690,65	12,00	8 287,80	RTS 23/ I
----	--------------	--	---	--------	-------	----------	-----------

Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 90: 176,34980*3	529,05
	Odkaz na mn. položky pořadí 95: 20,49300*17	348,38
	Odkaz na mn. položky pořadí 93: 62,26000*3	-186,78

94	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	95,50	878,00	83 847,16	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	-------	--------	-----------	-----------

Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 29,86872	29,87
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 2,76750	2,77
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9: 26,48800	26,49
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10: 36,53100	36,53
	odpočet - chodník - předláždění: -1,9*0,6*0,138	-0,16

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 129
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	101.9	Úsek 9	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
95	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace pro vodorovnou dopravu Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 25: 28,30000*2,2	t	62,26	146,00	9 089,96	RTS 23/ I
96	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 29,86872 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 2,76750 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9: 26,48800 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10: 36,53100 odpočet - chodník - předláždění: -1,9*0,6*0,138	t	95,50	1 500,00	143 246,85	RTS 23/ I
97	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 0,80960 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7: 3,25600 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8: 16,42740	t	20,49	2 825,00	57 892,73	RTS 23/ I
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				310 917,47	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 130
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.10	Úsek 10	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106121R00	<p>Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek</p> <p>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: chodník: 2,2+19,0+6,9 chodník - předláždění: (1,2*0,6)+(1,0*0,6) sjezdy, vstupy - předláždění: 4,0</p>	m2	33,42	68,80	2 299,30	RTS 23/ I
2	113106231R00	<p>Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva</p> <p>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: chodník: 7,4+13,9 sjezdy, vstupy - předláždění: (2,6+2,6+2,8)*0,6</p>	m2	26,10	61,10	1 594,71	RTS 23/ I
3	113107515R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 33,42000 Odkaz na mn. položky pořadí 2: 26,10000 odpočet - chodník - předláždění: -((1,2*0,6)+(1,0*0,6)) odpočet - sjezdy, vstupy - předláždění: -4,0 odpočet - sjezdy, vstupy - předláždění: -(2,6+2,6+2,8)*0,6</p>	m2	49,40	323,00	15 956,20	RTS 23/ I
4	113107520R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm</p> <p>Výkaz výměr: vozovka: 40,2</p>	m2	40,20	387,50	15 577,50	RTS 23/ I
5	113108315R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm</p> <p>Výkaz výměr: podél nové přídlažby: 38,2*0,2 vozovka: 40,2</p>	m2	47,84	383,00	18 322,72	RTS 23/ I
6	113201111R00	<p>Vytrhání obrub chodníkových ležatých</p> <p>s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: stávající obruby: 34,8</p>	m	34,80	126,00	4 384,80	RTS 23/ I
7	113202111R00	<p>Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých</p> <p>Výkaz výměr: stávající obruby: 35,5</p>	m	35,50	102,50	3 638,75	RTS 23/ I
8	122201101R00	<p>Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3</p> <p>s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,</p> <p>Výkaz výměr: celkem: 7,1</p>	m3	7,10	221,00	1 569,10	RTS 23/ I
9	122201109R00	<p>Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny</p> <p>s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 8: 7,10000*0,2</p>	m3	1,42	44,20	62,76	RTS 23/ I
10	162301102R00	<p>Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 13: 1,30000*2</p>	m3	2,60	119,50	310,70	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 131
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.10	Úsek 10	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
11	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	5,80	179,00	1 038,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 8: 7,10000 Odkaz na mn. položky pořadí 13: 1,30000*-1		7,10 -1,30			
12	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1,30	308,00	400,40	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 13: 1,30000		1,30			
13	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,	m3	1,30	59,50	77,35	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	v nepevném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 1,3		1,30			
14	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	9,00	28,00	252,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	vegetační úpravy: 9,0		9,00			
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	69,60	15,70	1 092,72	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	celkem: 17,6+3,0+33,6+9,6+5,8		69,60			
16	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	9,00	55,90	503,10	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 14: 9,00000		9,00			
17	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	44,43	280,00	12 440,40	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 16,30200 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 17,68800 Odkaz na mn. položky pořadí 11: 5,80000*1,8		16,30 17,69 10,44			
18	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	0,36	154,00	55,44	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 14: 9,00000*0,04		0,36			
19	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	0,90	464,00	417,60	RTS 22/ II
	Výkaz výměr:	vegetační úpravy - nákup, naložení, přemístění, složení: 9,0*0,1		0,90			
Celkem za: 1		Zemní práce				79 993,75	

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					
20	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	72,50	21,60	1 566,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 15: 69,60000 Odkaz na mn. položky pořadí 40: 2,90000		69,60 2,90			
21	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2	m2	79,75	25,50	2 033,63	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 20: 72,50000*1,1		79,75			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 132
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.10	Úsek 10	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				3 599,63	

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
22	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti příplatek za každý další 1 cm šterkodrti nad 100 mm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Výkaz výměr: vyrovnávací vrstva pod obrubou - viz řezy: (46,0*0,4*2)+(11,0*0,4*6)+(27,0*0,3*10)	m2	144,20	12,00	1 730,40	RTS 23/ I
				144,20			
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				1 730,40	

Díl:	5	Komunikace					
23	564851111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm, Kamenivo nestanovené Výkaz výměr: skladba D2a: 33,6+9,6+10,0+7,8	m2	61,00	195,00	11 895,00	RTS 23/ I
				61,00			
24	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené Výkaz výměr: skladba D1a: 17,6+3,0	m2	20,60	238,00	4 902,80	RTS 23/ I
				20,60			
25	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem pro inženýrské sítě, se zhutněním Výkaz výměr: podél nové přídlažby: 38,2*0,2*0,11*2,4	t	2,02	2 480,00	5 002,06	RTS 23/ I
				2,02			
26	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou Výkaz výměr: skladba D2a - třída C 12/15: 33,6+9,6	m2	43,20	395,00	17 064,00	RTS 23/ I
				43,20			
27	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Výkaz výměr: skladba D1a: 17,6+3,0 sjezdy, vstupy - předláždění: (2,6+2,6+2,8)*0,6	m2	25,40	292,00	7 416,80	RTS 23/ I
				20,60			
				4,80			
28	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm Výkaz výměr: skladba D2a: 33,6+9,6	m2	43,20	318,00	13 737,60	RTS 23/ I
				43,20			
29	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm Výkaz výměr: hmatové úpravy: 3,0	m2	3,00	29,60	88,80	RTS 23/ I
				3,00			
30	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 60 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Výkaz výměr: hmatový kontrast podél varovného pásu - dl. 20/20 bez zkosených hran: 3,0	m2	3,00	42,60	127,80	RTS 23/ I
				3,00			
31	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm Výkaz výměr: spasování v místě stavby: 6,2+4,6+1,5+0,8+2,4+9,2+6,6	m	31,30	263,50	8 247,55	RTS 23/ I
				31,30			
32	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm Výkaz výměr: spasování v místě stavby: 37,9	m	37,90	278,00	10 536,20	RTS 23/ I
				37,90			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 133
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.10	Úsek 10	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
33	596715042R00	Kladení vodící linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 80 mm, osazené do lože z kamenné drtě, tloušťky 50 mm	m2	10,00	351,00	3 510,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	umělá vodící linie: 10,00		10,00			
34	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	5,32	211,00	1 122,52	RTS 23/ I
		komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m					
	Výkaz výměr:	chodník - předláždění: (1,2*0,6)+(1,0*0,6)		1,32			
		sjezdy, vstupy - předláždění: 4,0		4,00			
35	599142111R00	Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm	m	38,20	158,50	6 054,70	RTS 23/ I
		v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm					
	Výkaz výměr:	podél nové předlážby: 38,2		38,20			
36	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	15,33	412,00	6 315,96	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D1a: (17,6-3,0)*1,05		15,33			
37	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	3,15	731,00	2 302,65	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 29: 3,00000*1,05		3,15			
38	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	45,36	516,00	23 405,76	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D2a: (33,6+9,6)*1,05		45,36			
39	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	3,15	454,00	1 430,10	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 30: 3,00000*1,05		3,15			
40	59248071R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch reliéfní; vzor vodící linie; písková, červená, hnědá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	10,50	970,00	10 185,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	umělá vodící linie - barva bílá: 10,0*1,05		10,50			
Celkem za: 5		Komunikace				133 345,30	

Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce					
41	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	2,90	1 027,00	2 978,30	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	lokální úprava povrchu: 2,9		2,90			
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 978,30	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
42	917732111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	27,00	281,50	7 600,50	RTS 23/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.					
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků - beton C 16/20: 27		27,00			
43	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	57,00	333,00	18 981,00	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 134
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.10	Úsek 10	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		Výkaz výměr: viz situace obrubníků - beton C 16/20: 5+3+3+46		57,00			
44	917932121R00	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C16/20, bez dodávky přídlažby	m	38,20	198,00	7 563,60	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: přídlažba: 38,2		38,20			
45	919731123R00	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	38,20	75,30	2 876,46	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: podél nové přídlažby: 38,2		38,20			
46	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody	m	38,20	119,00	4 545,80	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: podél nové přídlažby: 38,2		38,20			
47	592162117.AR	přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; bílá	kus	77,93	139,00	10 831,99	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: přídlažba: 38,2*2*1,02		77,93			
48	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	46,46	182,50	8 478,95	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 46*1,01		46,46			
49	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	5,05	223,00	1 126,15	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 5*1,01		5,05			
50	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	27,27	184,50	5 031,32	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 41: 27,00000*1,01		27,27			
51	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	3,03	527,00	1 596,81	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 3*1,01		3,03			
52	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	3,03	527,00	1 596,81	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 3*1,01		3,03			
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				70 229,39	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
53	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	18,50	638,00	11 803,00	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: obruby - spasování v místě stavby: 24*0,25		6,00			
		přídlažba - spasování v místě stavby: 50*0,25		12,50			
54	970241150R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm	m	4,10	957,00	3 923,70	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: obruby - spasování v místě stavby: 6*0,25		1,50			
		obrudy - spasování v místě stavby: 12*0,15		1,80			
		vstup ve st. cca 11m: 0,8		0,80			
55	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	10,12	53,50	541,42	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 135
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.10	Úsek 10	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		krajiníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m					
	Výkaz výměr:	chodník - předláždění: (1,2*0,6)+(1,0*0,6)		1,32			
		sjezdy, vstupy - předláždění: 4,0		4,00			
		sjezdy, vstupy - předláždění: (2,6+2,6+2,8)*0,6		4,80			
Celkem za:	96	Bourání konstrukcí				16 268,12	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
56	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	t	99,05	260,50	25 801,85	RTS 23/ I
		vodorovně do 200 m					
Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				25 801,85	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
57	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	49,78	48,50	2 414,19	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 16,30200		16,30			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 17,68800		17,69			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 15,78720		15,79			
58	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	417,71	12,00	5 012,57	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 56: 49,77720*3		149,33			
		Odkaz na mn. položky pořadí 60: 15,78720*17		268,38			
59	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	22,19	878,00	19 483,96	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 4,61196		4,61			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 5,87250		5,87			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 7,65600		7,66			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7: 9,58500		9,59			
		odepočet - chodník - předláždění: -((1,2*0,6)+(1,0*0,6))*0,138		-0,18			
		odepočet - sjezdy, vstupy - předláždění: -4,0*0,138		-0,55			
		odepočet - sjezdy, vstupy - předláždění: -(2,6+2,6+2,8)*0,6		-4,80			
60	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	22,19	1 500,00	33 286,95	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 4,61196		4,61			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 5,87250		5,87			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 7,65600		7,66			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7: 9,58500		9,59			
		odepočet - chodník - předláždění: -((1,2*0,6)+(1,0*0,6))*0,138		-0,18			
		odepočet - sjezdy, vstupy - předláždění: -4,0*0,138		-0,55			
		odepočet - sjezdy, vstupy - předláždění: -(2,6+2,6+2,8)*0,6		-4,80			
61	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	15,79	2 825,00	44 598,84	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 15,78720		15,79			
Celkem za:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				104 796,51	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 136
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.11	Úsek 11	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106121R00	<p>Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek</p> <p>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: chodník: 108,5 sjezd č.p. 2072/40 - předláždění: 0,3*0,3 sjezd č.p. 2065/42 - předláždění: 0,6 sjezd č.p. 2178/44 - předláždění: 1,2</p>	m2	110,39	68,80	7 594,83	RTS 23/ I
2	113106231R00	<p>Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva</p> <p>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: chodník: 4,5+7,8 vstup č.p. 2065/42 - předláždění: 2,0*0,6</p>	m2	13,50	61,10	824,85	RTS 23/ I
3	113107520R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm</p> <p>Výkaz výměr: odtok z UV: (5,0+0,5+7,0+0,5+7,7+0,5)*1,0 v místech nových obrub: 50,8</p>	m2	72,00	387,50	27 900,00	RTS 23/ I
4	113107615R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm</p> <p>Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 110,39000 Odkaz na mn. položky pořadí 2: 13,50000 sjezd č.p. 2072/40 - předláždění: 0,3*0,3 sjezd č.p. 2065/42 - předláždění: 0,6 sjezd č.p. 2178/44 - předláždění: 1,2 vstup č.p. 2065/42 - předláždění: 2,0*0,6</p>	m2	126,98	40,80	5 180,78	RTS 23/ I
5	113108305R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm</p> <p>Výkaz výměr: odtok z UV - stupňovité napojení: (5,0+7,0+7,7)*0,4 odtok z UV - stupňovité napojení: 3*1,8*0,2</p>	m2	8,96	122,50	1 097,60	RTS 23/ I
6	113108315R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm</p> <p>Výkaz výměr: podél nové přídlažby: (84,0-3,0)*0,2 odtok z UV: (5,0+0,5+7,0+0,5+7,7+0,5)*1,4</p>	m2	45,88	383,00	17 572,04	RTS 23/ I
7	113201111R00	<p>Vytrhání obrub chodnikových ležatých</p> <p>s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr: stávající obruby: 52,1</p>	m	52,10	126,00	6 564,60	RTS 23/ I
8	113202111R00	<p>Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých</p> <p>Výkaz výměr: stávající obruby: 84,9</p>	m	84,90	102,50	8 702,25	RTS 23/ I
9	120901121R00	<p>Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem</p> <p>korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,</p> <p>Výkaz výměr: UV stávající ve st. cca 78m - do úrovně -0,5m pod stávající terén - materiál použit pro zásyp UV (bez odvozu): 1*0,35*0,12</p>	m3	0,04	7 780,00	326,76	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 137
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.11	Úsek 11	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
10	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem: 21,1	m3	21,10	221,00	4 663,10	RTS 23/ I
11	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 10: 21,10000*0,2	m3	4,22	44,20	186,52	RTS 23/ I
12	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkaz výměr: trativod: 66,6*0,25 palisáda: 3,8	m3	20,45	591,00	12 085,95	RTS 23/ I
13	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 12: 20,45000*0,2	m3	4,09	198,00	809,82	RTS 23/ I
14	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkaz výměr: UV: 3*1,2*1,2*2,3 odtok z UV: (5,0+7,0+7,7)*1,0*1,80 odpočet - ruční výkop: -3,9	m3	41,50	591,00	24 524,14	RTS 23/ I
15	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 14: 41,49600*0,2	m3	8,30	42,90	356,04	RTS 23/ I
16	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek Výkaz výměr: odtok z UV - napojení do stoky: 3*1,0*0,5 UV - v blízkosti IS: 3*0,8	m3	3,90	1 475,00	5 752,50	RTS 23/ I
17	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, Výkaz výměr: UV, odtok z UV: 84,6	m2	84,60	149,00	12 605,40	RTS 23/ I
18	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 17: 84,60000	m2	84,60	32,10	2 715,66	RTS 23/ I
19	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 14: 41,49600 Odkaz na mn. položky pořadí 16: 3,90000	m3	45,40	148,50	6 741,31	RTS 23/ I
20	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	8,40	119,50	1 003,80	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 138
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.11	Úsek 11	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 23: 4,20000*2		8,40			
21	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	82,75	179,00	14 811,53	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 10: 21,10000		21,10			
		Odkaz na mn. položky pořadí 12: 20,45000		20,45			
		Odkaz na mn. položky pořadí 14: 41,49600		41,50			
		Odkaz na mn. položky pořadí 16: 3,90000		3,90			
		Odkaz na mn. položky pořadí 23: 4,20000*-1		-4,20			
22	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	4,20	308,00	1 293,60	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 23: 4,20000		4,20			
23	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS	m3	4,20	59,50	249,90	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, v nepevném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 4,2		4,20			
24	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	29,60	144,50	4 277,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, UV, odtok z UV - bourané nestmelené vrstvy: 29,6		29,60			
25	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	9,06	683,00	6 189,35	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, odtok z UV: (5,0+7,0+7,7)*0,46		9,06			
26	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	26,00	28,00	728,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, vegetační úpravy: 26,0		26,00			
27	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním	m2	162,00	15,70	2 543,40	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. celkem: 98,1+4,1+46,7+4,0+16,8+25,6 odpočet - plocha nad trativodem: -66,6*0,5		195,30 -33,30			
28	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	26,00	55,90	1 453,40	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 26: 26,00000		26,00			
29	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	7,70	630,00	4 852,89	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 99: 7,70300		7,70			
30	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	157,41	280,00	44 073,74	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 31,68000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 41,90340		31,68 41,90			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 139
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.11	Úsek 11	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		Odkaz na mn. položky pořadí 21: 82,74600*1,8		148,94			
		Odkaz na mn. položky pořadí 24: 29,60000*-2,2		-65,12			
31	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	1,04	154,00	160,16	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 26: 26,00000*0,04		1,04			
32	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	2,60	464,00	1 206,40	RTS 22/ II
	Výkaz výměr:	vegetační úpravy - nákup, naložení, přemístění, složení: 26,0*0,1		2,60			
33	583420403R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; Jihomoravský kraj	t	19,94	305,50	6 090,57	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 25: 9,06200*2,2		19,94			
Celkem za: 1		Zemní práce				235 138,09	

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					
34	211971110R00	Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5,	m2	99,90	39,70	3 966,03	RTS 23/ I
		v rýze nebo v zářezu se stěnami,					
	Výkaz výměr:	trativod - stěny a dno rýhy - viz. vzorový řez: (0,6+0,3+0,6)*66,6		99,90			
35	212561111R00	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm	m3	6,66	1 404,00	9 350,64	RTS 23/ I
		do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,					
	Výkaz výměr:	trativod - dopočet obsypu nad 0,15m3/m: 66,6*0,10		6,66			
36	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	66,60	176,50	11 754,90	RTS 23/ I
		se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,					
	Výkaz výměr:	trativod: 66,6		66,60			
37	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	164,90	21,60	3 561,84	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 27: 162,00000		162,00			
		Odkaz na mn. položky pořadí 73: 2,90000		2,90			
38	28611224.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 125,0 mm	m	68,60	103,00	7 065,59	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	trativod: 66,6*1,03		68,60			
39	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2	m2	291,28	25,50	7 427,64	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 34: 99,90000*1,1		109,89			
		Odkaz na mn. položky pořadí 37: 164,90000*1,1		181,39			
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				43 126,64	

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce					
40	338920021R00	Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 60 cm	m	0,70	1 590,00	1 113,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	palisáda: 4*0,175		0,70			
41	338920022R00	Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 90 cm	m	0,70	1 646,00	1 152,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	palisáda: 4*0,175		0,70			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 140
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.11	Úsek 11	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
42	338920023R00	Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 120 cm	m	1,40	1 715,00	2 401,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	palisáda: 8*0,175		1,40			
43	338920024R00	Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 150 cm	m	1,23	1 784,00	2 185,40	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	palisáda: 7*0,175		1,23			
44	338920025R00	Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 200 cm	m	2,98	2 070,00	6 158,25	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	palisáda: 17*0,175		2,98			
45	59228412R	palisáda beton; průřez kruh s úsečí; d = 200,0 mm; l = 175 mm; h = 600 mm; barva šedá; odlehčená	kus	4,04	299,50	1 209,98	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	palisáda: 4*1,01		4,04			
46	59228413R	palisáda beton; průřez kruh s úsečí; d = 200,0 mm; l = 175 mm; h = 800 mm; barva šedá; odlehčená	kus	4,04	379,50	1 533,18	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	palisáda: 4*1,01		4,04			
47	59228414R	palisáda beton; průřez kruh s úsečí; d = 200,0 mm; l = 175 mm; h = 1 000 mm; barva šedá; odlehčená	kus	4,04	458,00	1 850,32	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	palisáda: 4*1,01		4,04			
48	59228415R	palisáda beton; průřez kruh s úsečí; d = 200,0 mm; l = 175 mm; h = 1 200 mm; barva šedá; odlehčená	kus	4,04	564,00	2 278,56	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	palisáda: 4*1,01		4,04			
49	59228416R	palisáda železobeton; průřez kruh s úsečí; d = 200,0 mm; l = 175 mm; h = 1 500 mm; barva šedá; odlehčená	kus	7,07	1 048,00	7 409,36	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	palisáda: 7*1,01		7,07			
50	59228417R	palisáda železobeton; průřez kruh s úsečí; d = 200,0 mm; l = 175 mm; h = 2 000 mm; barva šedá; odlehčená	kus	17,17	1 410,00	24 209,70	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	palisáda: 17*1,01		17,17			
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				51 500,95	

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
51	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti příplatek za každý další 1 cm šterkodrti nad 100 mm	m2	278,00	12,00	3 336,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 vyrovnávací vrstva pod obrubou - viz řezy: (73,0*0,4*2)+(54,0*0,4*6)+(30,0*0,3*10)		278,00			
52	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	2,40	1 338,00	3 213,88	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	v otevřeném výkopu, UV: 3*1,2*1,2*0,1 odtok z UV: (5,0+7,0+7,7)*1,0*0,1		0,43 1,97			
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				6 549,88	

Díl: 5 Komunikace

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 141				
Objekt:	101	SO 101 Komunikace					
Soupis:	1011.11	Úsek 11					
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
53	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm, Kamenivo nestanovené	m2	46,70	195,00	9 106,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D2a: 46,7		46,70			
54	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené	m2	102,20	238,00	24 323,60	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D1a: 98,1+4,1		102,20			
55	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	4,00	280,50	1 122,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba A1: 4,0		4,00			
56	566501111R00	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2 jako podklad pro nový kryt, s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním	m2	6,12	103,00	630,36	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	vstup ve st. cca 28m: 5,7*0,6 sjezd ve st. cca 38m: 2,7*1,0		3,42 2,70			
57	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným pro inženýrské sítě, se zhutněním	t	2,51	627,00	1 572,52	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba A1: (4,0+1,7)*0,2*2,2		2,51			
58	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem	t	9,94	2 480,00	24 638,90	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	podél nové přídlažby: (84,0-3,0)*0,2*0,11*2,4 odtok z UV: (5,0+0,5+7,0+0,5+7,7+0,5)*1,4*0,07*2,4 skladba A1: 4,0*0,07*2,4		4,28 4,99 0,67			
59	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou	m2	46,70	395,00	18 446,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D2a - třída C 12/15: 46,7		46,70			
60	572952111R00	Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm	m2	42,64	346,50	14 774,76	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	odtok z UV: (5,0+0,5+7,0+0,5+7,7+0,5)*1,4 odtok z UV - stupňovité napojení: (5,0+7,0+7,7)*0,4 odtok z UV - stupňovité napojení: 3*1,8*0,2 skladba A1: 4,0		29,68 7,88 1,08 4,00			
61	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	103,40	292,00	30 192,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D1a: 98,1+4,1 vstup č.p. 2065/42 - předláždění: 2,0*0,6		102,20 1,20			
62	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	46,70	318,00	14 850,60	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D2a: 46,7		46,70			
63	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	4,10	29,60	121,36	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	hmatové úpravy: 4,1		4,10			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 142
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.11	Úsek 11	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
64	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 60 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Výkaz výměr: hmatový kontrast podél varovného pásu - dl. 20/20 bez zkosených hran: 4,1	m2	4,10	42,60	174,66	RTS 23/ I
65	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm Výkaz výměr: spasování v místě stavby: 7,5+4,2+1,5+23,5+12,1+10,9+9,4+4,9+16,2+10,2	m	100,40	263,50	26 455,40	RTS 23/ I
66	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm Výkaz výměr: spasování v místě stavby: 56,9	m	56,90	278,00	15 818,20	RTS 23/ I
67	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m Výkaz výměr: sjezd č.p. 2072/40 - předláždění: 0,3*0,3 sjezd č.p. 2065/42 - předláždění: 0,6 sjezd č.p. 2178/44 - předláždění: 1,2	m2	1,89	211,00	398,79	RTS 23/ I
68	599142111R00	Úprava záhlavky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm Výkaz výměr: podél nové přídlažby: 84,0-3,0 odtok z UV - stupňovité napojení: (5,0+7,0+7,7+1,5)*2 odtok z UV - stupňovité napojení: (3*1,8)+(3*0,4)	m	130,00	158,50	20 605,00	RTS 23/ I
69	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Výkaz výměr: skladba D1a: (98,1-4,1)*1,05	m2	98,70	412,00	40 664,40	RTS 23/ I
70	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 63: 4,10000*1,05	m2	4,30	731,00	3 146,96	RTS 23/ I
71	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm Výkaz výměr: skladba D2a: 46,7*1,05	m2	49,03	516,00	25 302,06	RTS 23/ I
72	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 64: 4,10000*1,05	m2	4,30	454,00	1 954,47	RTS 23/ I
Celkem za: 5		Komunikace				274 299,84	

Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce					
73	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm Výkaz výměr: lokální úprava povrchu: 2,9	m2	2,90	1 027,00	2 978,30	RTS 23/ I
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 978,30	

Díl:	8	Trubní vedení					
74	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	19,70	34,80	685,56	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 143
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.11	Úsek 11	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, odtok z UV: 5,0+7,0+7,7		19,70			
75	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	3,00	93,00	279,00	RTS 23/ I
		v otevřeném výkopu, odtok z UV: 3		3,00			
76	877313126R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem víček, zátek DN 150	kus	3,00	83,70	251,10	RTS 23/ I
		v otevřeném výkopu, trativod - zátka horního konce: 3		3,00			
77	895941311RT2	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVB-50	kus	3,00	10 260,00	30 780,00	RTS 23/ I
		včetně zřízení lože ze štěrkopísku, UV8,9,10, vč. stykové malty (chodníková): 3		3,00			
78	899432111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm snížením krytu šoupěte	kus	1,00	1 349,00	1 349,00	RTS 23/ I
		odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, armatura vodovod ve st. cca 30m: 1		1,00			
79	899203111RT3	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400	kus	3,00	5 020,00	15 060,00	RTS 23/ I
		včetně rámu a košů na bahno, UV (chodníková): 3		3,00			
80	28611327.AR	zátka PVC; DN 125,0 mm	kus	3,04	124,00	377,58	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 76: 3,00000*1,015		3,04			
81	28614520R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 6,10 mm; l = 1000,0 mm	kus	5,15	1 233,00	6 349,95	RTS 23/ I
		odtok z UV: 5*1,03		5,15			
82	28614521R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 6,10 mm; l = 3000,0 mm	kus	1,03	2 800,00	2 884,00	RTS 23/ I
		odtok z UV: 1*1,03		1,03			
83	28614522R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 6,10 mm; l = 6000,0 mm	kus	2,06	4 800,00	9 888,00	RTS 23/ I
		odtok z UV: 2*1,03		2,06			
84	28654598R	koleno PP; 15,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný	kus	3,04	336,50	1 024,64	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 75: 3,00000*1,015		3,04			
Celkem za: 8		Trubní vedení				68 928,83	

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 144
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.11	Úsek 11	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
85	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, Výkaz výměr: stranová přeložka: 3	kus	3,00	1 179,00	3 537,00	RTS 23/ I
86	917732111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Výkaz výměr: viz situace obrubníků - beton C 16/20: 30	m	30,00	281,50	8 445,00	RTS 23/ I
87	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 Výkaz výměr: viz situace obrubníků - beton C 16/20: 44+5+5+73	m	127,00	333,00	42 291,00	RTS 23/ I
88	917932121R00	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C16/20, bez dodávky přídlažby Výkaz výměr: přídlažba: 84,0	m	84,00	198,00	16 632,00	RTS 23/ I
89	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy Výkaz výměr: podél nové přídlažby: 84,0-3,0	m	81,00	75,30	6 099,30	RTS 23/ I
90	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm včetně spotřeby vody Výkaz výměr: odtok z UV - stupňovité napojení: (5,0+7,0+7,7+1,5)*2 odtok z UV - stupňovité napojení: (3*1,8)+(3*0,4)	m	49,00	58,00	2 842,00	RTS 23/ I
91	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm Výkaz výměr: podél nové přídlažby: 84,0-3,0 odtok z UV: (5,0+7,0+7,7+1,5)*2 odtok z UV: (3*1,4)+(3*0,2)	m	128,20	119,00	15 255,80	RTS 23/ I
92	592162117.AR	přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; bílá Výkaz výměr: přídlažba: 84*2*1,02	kus	171,36	139,00	23 819,04	RTS 23/ I
93	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 73*1,01	kus	73,73	182,50	13 455,73	RTS 23/ I
94	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 44*1,01	kus	44,44	223,00	9 910,12	RTS 23/ I
95	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 86: 30,00000*1,01	kus	30,30	184,50	5 590,35	RTS 23/ I
96	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 5*1,01	kus	5,05	527,00	2 661,35	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 145
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.11	Úsek 11	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
97	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	5,05	527,00	2 661,35	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 5*1,01		5,05			
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				153 200,04	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
98	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,37	3 855,00	9 136,35	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, opěrná zeď v místě ZÚ11 - do úrovně -0,4m pod UT: 7,9*0,6*0,5		2,37			
99	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	7,70	1 072,00	8 257,62	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), opěrná zeď v místě ZÚ11: 7,9*0,6*0,95+(2*1,6)		7,70			
100	966006215R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek	kus	3,00	119,50	358,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek stranová přeložka: 3		3,00			
101	966043121R00	Vybourání částí říms z prostého betonu vyložených do 15 cm tloušťky do 150 mm	m	6,90	374,50	2 584,05	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	opěrná zeď v místě ZÚ11: 7,9-1,0		6,90			
102	970041130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 130 mm	m	0,20	3 035,00	591,83	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	trativod - napojení do UV, vč. utěsnění: 3*0,065		0,20			
103	970041200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 200 mm	m	0,45	4 740,00	2 133,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	odtok z UV - napojení do stoky, vč. utěsnění: 3*0,15		0,45			
104	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	16,00	638,00	10 208,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - spasování v místě stavby: 21*0,25		5,25			
		přídlažba - spasování v místě stavby: 39*0,25		9,75			
		zídka ve st. cca 43m (č.p. 2072/40): 2*0,5		1,00			
105	970241150R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm	m	7,65	957,00	7 321,05	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - spasování v místě stavby: 20*0,25		5,00			
		obruba - spasování v místě stavby: 5*0,15		0,75			
		vstup č.p. 2072/40: 1,9		1,90			
106	976085311R00	Vybourání madel, objímk, rámu, mříží apod. kanalizačních rámu litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,6 m2	kus	1,00	102,00	102,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	UV stávající - odvoz v režii zhotovitele stavby: 1		1,00			
107	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	3,09	53,50	165,32	RTS 23/ I
		krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m					

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 146			
Objekt:	101	SO 101 Komunikace				
Soupis:	1011.11	Úsek 11				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena Cen.soust.
Výkaz výměr:		sjezd č.p. 2072/40 - předláždění: 0,3*0,3		0,09		
		sjezd č.p. 2065/42 - předláždění: 0,6		0,60		
		sjezd č.p. 2178/44 - předláždění: 1,2		1,20		
		vstup č.p. 2065/42 - předláždění: 2,0*0,6		1,20		
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				40 857,72
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
108	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	260,11	260,50	67 758,29 RTS 23/ I
		vodorovně do 200 m				
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				67 758,29
Díl:	711	Izolace proti vodě				
109	711191272RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, 300 g/m2, Geosyntetika pro zemní práce	m2	6,40	109,50	700,80 RTS 23/ I
Výkaz výměr:		palisáda: 6,4		6,40		
110	711823121RT1	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, , bez dodávky fólie	m2	6,40	87,10	557,44 RTS 23/ I
Výkaz výměr:		palisáda: 6,4		6,40		
111	28323132R	fólie izolační zemní protiradonová, drenážní, ochranná; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; HDPE	m2	7,04	70,80	498,43 RTS 23/ I
Výkaz výměr:		Odkaz na mn. položky pořadí 110: 6,40000*1,1		7,04		
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				1 756,67
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
112	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	179,22	48,50	8 692,30 RTS 23/ I
Výkaz výměr:		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 31,68000		31,68		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 41,90340		41,90		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 0,98560		0,99		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 15,14040		15,14		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 98: 4,74000		4,74		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 99: 19,25750		19,26		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 101: 0,36570		0,37		
		Odkaz na mn. položky pořadí 115: 65,12000		65,12		
		zídka ve st. cca 43m (č.p. 2072/40): 0,03		0,03		
113	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	616,45	12,00	7 397,40 RTS 23/ I
Výkaz výměr:		Odkaz na mn. položky pořadí 112: 179,22260*3		537,67		
		Odkaz na mn. položky pořadí 117: 16,12600*17		274,14		
		Odkaz na mn. položky pořadí 115: 65,12000*-3		-195,36		
114	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	52,13	878,00	45 766,19 RTS 23/ I
Výkaz výměr:		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 15,23382		15,23		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 3,03750		3,04		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7: 11,46200		11,46		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8: 22,92300		22,92		

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 147
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.11	Úsek 11	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		odpočet - sjezd č.p. 2072/40 - předláždění: -0,3*0,3*0,138		-0,01			
		odpočet - sjezd č.p. 2065/42 - předláždění: -0,6*0,138		-0,08			
		odpočet - sjezd č.p. 2178/44 - předláždění: -1,2*0,138		-0,17			
		odpočet - vstup č.p. 2065/42 - předláždění: -2,0*0,6*0,225		-0,27			
115	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	65,12	146,00	9 507,52	RTS 23/ I
		pro vodorovnou dopravu					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 24: 29,60000*2,2		65,12			
116	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	57,26	1 500,00	85 891,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 15,23382		15,23			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 3,03750		3,04			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7: 11,46200		11,46			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8: 22,92300		22,92			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 98: 4,74000		4,74			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 101: 0,36570		0,37			
		zídka ve st. cca 43m (č.p. 2072/40): 0,03		0,03			
		odpočet - sjezd č.p. 2072/40 - předláždění: -0,3*0,3*0,138		-0,01			
		odpočet - sjezd č.p. 2065/42 - předláždění: -0,6*0,138		-0,08			
		odpočet - sjezd č.p. 2178/44 - předláždění: -1,2*0,138		-0,17			
		odpočet - vstup č.p. 2065/42 - předláždění: -2,0*0,6*0,225		-0,27			
117	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	16,13	2 825,00	45 555,95	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 0,98560		0,99			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 15,14040		15,14			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				202 811,16	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 148
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.12	Místní komunikace - jízdní pás	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113107608R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm	m2	2 341,70	27,20	63 694,24	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba A2: 2341,7		2 341,70			
2	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	9,22	122,50	1 130,06	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	nápojení na stáv. asf. kryt - stupňovité nápojení: (5,7+6,3+4,5+7,5+3,9+9,0)*0,25		9,22			
3	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	2,86	383,00	1 095,38	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	komunikace k BD č.p. 1525: 14,3*0,2		2,86			
4	113109320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	1,25	945,00	1 181,25	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	přídlažba, vč. lože: 5,0*0,25		1,25			
5	113151250R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 150 mm	m2	2 405,20	206,50	496 673,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebenosti frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, skladba A2 - průměrná tl. 11cm: 2341,7+63,5		2 405,20			
6	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	80,40	102,50	8 241,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek parkoviště: 15,5+6,9+10,3+5,2+42,5		80,40			
7	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m3	0,04	7 780,00	326,76	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, UV křižovatka Zborovecká/Okružní - do úrovně -0,5m pod stávající terén - materiál použit pro zásyp UV (bez odvozu): 1*0,35*0,12		0,04			
8	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	9,20	233,50	2 148,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. skladba A1: 9,2		9,20			
9	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	1,84	49,40	90,90	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 8: 9,20000*0,2		1,84			
10	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	42,94	591,00	25 375,18	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. UV: 3*1,2*1,2*2,3		9,94			
		odtok z UV: (8,7+4,0+7,8)*1,0*1,80		36,90			
		odpočet - ruční výkop: -3,9		-3,90			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 149
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.12	Místní komunikace - jízdní pás	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
11	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 10: 42,93600*0,2	m3	8,59 8,59	42,90	368,39	RTS 23/ I
12	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek Výkaz výměr: odtok z UV - napojení do stoky: 3,0*1,0*0,5 UV - v blízkosti IS: 2*1,2	m3	3,90 1,50 2,40	1 475,00	5 752,50	RTS 23/ I
13	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, Výkaz výměr: UV, odtok z UV: 76,0	m2	76,00 76,00	149,00	11 324,00	RTS 23/ I
14	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 13: 76,00000	m2	76,00 76,00	32,10	2 439,60	RTS 23/ I
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 10: 42,93600 Odkaz na mn. položky pořadí 12: 3,90000	m3	46,84 42,94 3,90	148,50	6 955,15	RTS 23/ I
16	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 19: 4,20000*2	m3	8,40 8,40	119,50	1 003,80	RTS 23/ I
17	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 8: 9,20000 Odkaz na mn. položky pořadí 10: 42,93600 Odkaz na mn. položky pořadí 12: 3,90000 Odkaz na mn. položky pořadí 19: 4,20000*-1	m3	51,84 9,20 42,94 3,90 -4,20	179,00	9 278,64	RTS 23/ I
18	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 19: 4,20000	m3	4,20 4,20	308,00	1 293,60	RTS 23/ I
19	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 4,2	m3	4,20 4,20	59,50	249,90	RTS 23/ I
20	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Výkaz výměr: UV, odtok z UV - bourané nestmelené vrstvy: 31,2	m3	31,20 31,20	144,50	4 508,40	RTS 23/ I
21	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku	m3	9,43	683,00	6 440,69	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 150
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.12	Místní komunikace - jízdní pás	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, Výkaz výměr: odtok z UV: (8,7+4,0+7,8)*0,46		9,43			
22	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Výkaz výměr: vegetační úpravy: 82	m2	82,00	28,00	2 296,00	RTS 23/ I
23	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Výkaz výměr: skladba A1: 19,6	m2	19,60	15,70	307,72	RTS 23/ I
24	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 22: 82,00000	m2	82,00	55,90	4 583,80	RTS 23/ I
25	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 412,13920 Odkaz na mn. položky pořadí 17: 51,83600*1,8 Odkaz na mn. položky pořadí 20: 31,20000*-2,2	t	436,80 412,14 93,30 -68,64	280,00	122 305,12	RTS 23/ I
26	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 22: 82,00000*0,04	kg	3,28 3,28	154,00	505,12	RTS 23/ I
27	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy Výkaz výměr: vegetační úpravy - nákup, naložení, přemístění, složení: 82*0,1	m3	8,20 8,20	464,00	3 804,80	RTS 22/ II
28	583420403R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; Jiho-moravský kraj Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 21: 9,43000*2,2	t	20,75 20,75	305,50	6 337,90	RTS 23/ I
Celkem za: 1		Zemní práce				789 711,90	
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					
29	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 Výkaz výměr: skladba A2: 2341,7	m2	2 341,70	9,30	21 777,81	RTS 23/ I
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				21 777,81	
Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
30	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm v otevřeném výkopu, Výkaz výměr: UV: 3*1,2*1,2*0,1 odtok z UV: (8,7+4,0+7,8)*1,0*0,1	m3	2,48	1 338,00	3 320,92	RTS 23/ I
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				3 320,92	
Díl:	5	Komunikace					

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 151
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.12	Místní komunikace - jízdní pás	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
31	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm s rozprostřením a zhutněním Výkaz výměr: skladba A1: 19,6	m2	19,60	280,50	5 497,80	RTS 23/ I
32	565151211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm s rozprostřením a zhutněním Výkaz výměr: skladba A2: 2341,7	m2	2 341,70	477,50	1 118 161,75	RTS 23/ I
33	565310014R00	Podklad z asfaltového recyklátu tloušťka po zhutnění 80 mm s rozprostřením a zhutněním Výkaz výměr: skladba A2 - R-materiál ze stavby, dovoz z mezideponie - viz. Vodorovná doprava suti: 2341,7	m2	2 341,70	154,50	361 792,65	RTS 23/ I
34	566903111R00	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným pro inženýrské sítě, se zhutněním Výkaz výměr: skladba A1: (19,6+4,2)*0,2*2,2	t	10,47	627,00	6 565,94	RTS 23/ I
35	566904111R00	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem obalovaným asfaltem Výkaz výměr: komunikace k BD č.p. 1525: 14,3*0,2*0,11*2,4	t	0,76	2 480,00	1 872,50	RTS 23/ I
36	573111123R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 0,8 kg/m2 Výkaz výměr: skladba A1: 19,6 skladba A2 (PI-C): 2341,7	m2	2 361,30	37,80	89 257,14	RTS 23/ I
37	573111211R00	Posyp infiltračního postřiku drceným kamenivem 2,5 - 6 kg/m2 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 36: 2361,30000	m2	2 361,30	2,55	6 021,32	RTS 23/ I
38	573231143R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem modifikovanou, množství zbytkového asfaltu 0,30 kg/m2 bez posypu kamenivem Výkaz výměr: skladba A1: 19,6 skladba A2 (PS-C 0,25 kg/m2): 2341,7 napojení na stáv. asf. kryt - stupňovité napojení: (5,7+6,3+4,5+7,5+3,9+9,0)*0,25	m2	2 370,53	5,80	13 749,05	RTS 23/ I
39	577132111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 Výkaz výměr: skladba A2: 2341,7 napojení na stáv. asf. kryt - stupňovité napojení: (5,7+6,3+4,5+7,5+3,9+9,0)*0,25	m2	2 350,93	267,50	628 872,44	RTS 23/ I
40	599142111R00	Úprava záhlvky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm Výkaz výměr: napojení na stáv. asf. kryt - stupňovité napojení: 5,7+6,3+4,5+7,5+3,9+9,0 pracovní spára v křižovatce: 16,1 středová spára v ul. Zborovecká po křižovatku s ul. Okružní: 40,0 komunikace k BD č.p. 1525: 14,3	m	107,30	158,50	17 007,05	RTS 23/ I
Celkem za: 5		Komunikace				2 248 797,64	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 152
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.12	Místní komunikace - jízdní pás	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	8	Trubní vedení					
41	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, Výkaz výměr: odtok z UV: 8,7+4,0+7,8	m	20,50	34,80	713,40	RTS 23/ I
42	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, Výkaz výměr: odtok z UV: 3	kus	3,00	93,00	279,00	RTS 23/ I
43	895941311RT2	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVB-50 včetně zřízení lože ze štěrkopísku, Výkaz výměr: UV1,2,3, vč. stykové malty (UV2,3 chodníková): 3	kus	3,00	10 260,00	30 780,00	RTS 23/ I
44	899332111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm snížením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, Výkaz výměr: kanalizační poklopy: 6	kus	6,00	2 015,00	12 090,00	RTS 23/ I
45	899203111RT3	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400 včetně rámu a košů na bahno, Výkaz výměr: UV (UV2,3 chodníková): 3	kus	3,00	5 020,00	15 060,00	RTS 23/ I
46	28614520R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 6,10 mm; l = 1000,0 mm Výkaz výměr: odtok z UV: 3*1,03	kus	3,09	1 233,00	3 809,97	RTS 23/ I
47	28614521R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 6,10 mm; l = 3000,0 mm Výkaz výměr: odtok z UV: 2*1,03	kus	2,06	2 800,00	5 768,00	RTS 23/ I
48	28614522R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 6,10 mm; l = 6000,0 mm Výkaz výměr: odtok z UV: 2*1,03	kus	2,06	4 800,00	9 888,00	RTS 23/ I
49	28654598R	koleno PP; 15,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 42: 3,00000*1,015	kus	3,04	336,50	1 024,64	RTS 23/ I
Celkem za: 8		Trubní vedení				79 413,01	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
50	917732111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Výkaz výměr: viz situace obrubníků - beton C 16/20: 19	m	19,00	281,50	5 348,50	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 153
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.12	Místní komunikace - jízdní pás	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
51	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	73,00	333,00	24 309,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků - beton C 16/20: 68+2+3		73,00			
52	917932121R00	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C16/20, bez dodávky přídlažby	m	226,50	198,00	44 847,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	přídlažba: 226,5		226,50			
53	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky přes 100 do 200 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	14,30	75,30	1 076,79	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	komunikace k BD č.p. 1525: 14,3		14,30			
54	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky do 50 mm včetně spotřeby vody	m	107,30	58,00	6 223,40	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	napojení na stáv. asf. kryt - stupňovité napojení: 5,7+6,3+4,5+7,5+3,9+9,0		36,90			
		pracovní spára v křižovatce: 16,1		16,10			
		středová spára v ul. Zborovecká po křižovatku s ul. Okružní: 40,0		40,00			
		komunikace k BD č.p. 1525: 14,3		14,30			
55	592162117.AR	přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; bílá	kus	462,06	139,00	64 226,34	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	přídlažba: 226,5*2*1,02		462,06			
56	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	68,68	223,00	15 315,64	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 68*1,01		68,68			
57	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	19,19	184,50	3 540,56	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 50: 19,00000*1,01		19,19			
58	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	3,03	527,00	1 596,81	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 3*1,01		3,03			
59	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	2,02	527,00	1 064,54	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 2*1,01		2,02			
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				167 548,58	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
60	970041200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 200 mm	m	0,45	4 740,00	2 133,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	odtok z UV - napojení do stoky, vč. utěsnění: 3*0,15		0,45			
61	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	9,50	638,00	6 061,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	přídlažba - spasování v místě stavby: 38*0,25		9,50			
62	970241150R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm	m	8,05	957,00	7 703,85	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - spasování v místě stavby: 28*0,25		7,00			
		obruba - spasování v místě stavby: 7*0,15		1,05			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 154
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.12	Místní komunikace - jízdní pás	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
63	976085311R00	Vybourání madel, objímk, rámu, mříží apod. kanalizačních rámu litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,6 m2	kus	1,00	102,00	102,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	UV stávající v křižovatce Zborovecká/Okružní - odvoz v režii zhotovitele stavby: 1		1,00			
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				15 999,85	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
64	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu a letišť s krytem živичným nebo betonovým	t	1 280,74	28,30	36 244,94	RTS 23/ I
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				36 244,94	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
65	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1 414,48	48,50	68 602,44	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 412,13920		412,14			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 0,60000		0,60			
		Odkaz na mn. položky pořadí 70: 589,60495		589,60			
		skladba A2 (R-materiál tl. 8cm) - dovoz z mezideponie: 2341,7*0,08*2,2		412,14			
66	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	6 023,95	12,00	72 287,40	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 65: 1414,48335*3		4 243,45			
		Odkaz na mn. položky pořadí 70: 589,60495*17		10 023,28			
		odpočet - skladba A2 (R-materiál tl. 8cm) - zpětné použití: -2341,7*0,08*2,2*20		-8 242,78			
67	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	21,71	878,00	19 059,62	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 21,70800		21,71			
68	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace pro vodorovnou dopravu	t	480,78	146,00	70 193,76	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 20: 31,20000*2,2		68,64			
		skladba A2 (R-materiál tl. 8cm) - zpětné uložení: 2341,7*0,08*2,2		412,14			
69	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	22,31	1 500,00	33 462,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 0,60000		0,60			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 21,70800		21,71			
70	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	589,60	2 825,00	1 665 633,98	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 1,01475		1,01			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 0,94380		0,94			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 793,71600		793,72			
		odpočet 4cm frézování: -(2341,7*0,04*2,2)		-206,07			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 929 239,20	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 155
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.13	Točna BUS	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: chodník: 14,2 chodník, nástupiště: 2,0+3,9+6,8 chodník, nástupiště - předláždění: 36,1	m2	63,00	61,10	3 849,30	RTS 23/ I
2	113107608R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm Výkaz výměr: skladba A2: 400,6	m2	400,60	27,20	10 896,32	RTS 23/ I
3	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm Výkaz výměr: v místech nových obrub: 54,8	m2	54,80	49,40	2 707,12	RTS 23/ I
4	113109320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm Výkaz výměr: přídlažba, vč. lože: 30,8+4,3	m2	35,10	945,00	33 169,50	RTS 23/ I
5	113151250R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 150 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebenosti frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek, Výkaz výměr: skladba A2 - průměrná tl. 11cm: 501,5	m2	501,50	206,50	103 559,75	RTS 23/ I
6	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: parkoviště: 138,2	m	138,20	102,50	14 165,50	RTS 23/ I
7	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: UV stávající při ul. Pekařská - do úrovně -0,5m pod stávající terén - materiál použit pro zásyp UV (bez odvozu): 1*0,35*0,12	m3	0,04	7 780,00	326,76	RTS 23/ I
8	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Výkaz výměr: za obrubou: 6,6	m3	6,60	233,50	1 541,10	RTS 23/ I
9	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 8: 6,60000*0,2	m3	1,32	49,40	65,21	RTS 23/ I
10	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 13: 5,90000*2	m3	11,80	119,50	1 410,10	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 156
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.13	Točna BUS	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
11	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	0,70	179,00	125,30	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 8: 6,60000		6,60			
		Odkaz na mn. položky pořadí 13: 5,90000*-1		-5,90			
12	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	5,90	308,00	1 817,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 13: 5,90000		5,90			
13	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS	m3	5,90	59,50	351,05	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 5,9		5,90			
14	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	95,88	280,00	26 845,73	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 70,50560		70,51			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 24,11200		24,11			
		Odkaz na mn. položky pořadí 11: 0,70000*1,8		1,26			
Celkem za: 1		Zemní práce				200 829,94	

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					
15	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8	m2	400,60	9,30	3 725,58	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8 skladba A2: 400,6		400,60			
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				3 725,58	

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
16	451577977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti tloušťky do 100 mm	m2	33,60	123,00	4 132,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 chodník, nástupiště - předláždění: 42,0*0,8		33,60			
17	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti příplatek za každý další 1 cm šterkodrti nad 100 mm	m2	336,00	12,00	4 032,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 16: 33,60000*10		336,00			
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				8 164,80	

Díl:	5	Komunikace					
18	565151211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuštění 70 mm	m2	400,60	477,50	191 286,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s rozprostřením a zhuštěním skladba A2: 400,6		400,60			
19	565310014R00	Podklad z asfaltového recyklátu tloušťka po zhuštění 80 mm	m2	400,60	154,50	61 892,70	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 157
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.13	Točna BUS	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		s rozprostřením a zhutněním					
	Výkaz výměr:	skladba A2 - R-materiál ze stavby, dovoz z mezideponie - viz. Vodorovná doprava suti: 400,6		400,60			
20	573111123R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 0,8 kg/m2	m2	400,60	37,80	15 142,68	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba A2 (PI-C): 400,6		400,60			
21	573111121R00	Posyp infiltračního postřiku drceným kamenivem 2,5 - 6 kg/m2	m2	400,60	2,55	1 021,53	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 20: 400,60000		400,60			
22	573231143R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem modifikovanou, množství zbytkového asfaltu 0,30 kg/m2	m2	400,60	5,80	2 323,48	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	bez posypu kamenivem skladba A2 (PS-C 0,25 kg/m2): 400,6		400,60			
23	577132111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	400,60	267,50	107 160,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba A2: 400,6		400,60			
24	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	56,20	292,00	16 410,40	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. chodník, nástupiště: 56,2		56,20			
25	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drté příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	5,90	29,60	174,64	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	signální pás: 2,0 kontrastní pás: 3,9		2,00 3,90			
26	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drté příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 60 mm	m2	6,80	42,60	289,68	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. hmatový kontrast podél sig. a kontrastního pásu- dl. 20/20 bez zkosených hran: 6,8		6,80			
27	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	24,60	263,50	6 482,10	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	spasování v místě stavby: 24,6		24,60			
28	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	2,10	731,00	1 535,10	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	signální pás: 2,0*1,05		2,10			
29	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	4,09	825,00	3 378,38	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	kontrastní pás: 3,9*1,05		4,09			
30	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	7,14	454,00	3 241,56	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	hmatový kontrast podél sig. a kontrastního pásu- dl. 20/20 bez zkosených hran: 6,8*1,05		7,14			
Celkem za:	5	Komunikace				410 339,25	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 158
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.13	Točna BUS	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	8	Trubní vedení					
31	899232111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm snížením mříže odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezděnění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, Výkaz výměr: stávající UV u schodiště: 1	kus	1,00	1 939,00	1 939,00	RTS 23/ I
Celkem za: 8		Trubní vedení				1 939,00	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
32	917732111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Výkaz výměr: viz situace obrubníků - beton C 16/20: 7	m	7,00	281,50	1 970,50	RTS 23/ I
33	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 Výkaz výměr: viz situace obrubníků - beton C 16/20: 62+3+2+48	m	115,00	333,00	38 295,00	RTS 23/ I
34	917882111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku zastávkového, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 Výkaz výměr: viz situace obrubníků - beton C 16/20: 13+2	m	15,00	600,00	9 000,00	RTS 23/ I
35	917932121R00	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C16/20, bez dodávky přídlažby Výkaz výměr: přídlažba: 276	m	276,00	198,00	54 648,00	RTS 23/ I
36	592162117.AR	přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; bílá Výkaz výměr: přídlažba: 276,0*2*1,02	kus	563,04	139,00	78 262,56	RTS 23/ I
37	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 48*1,01	kus	48,48	182,50	8 847,60	RTS 23/ I
38	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 62*1,01	kus	62,62	223,00	13 964,26	RTS 23/ I
39	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 32: 7,00000*1,01	kus	7,07	184,50	1 304,42	RTS 23/ I
40	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 2*1,01	kus	2,02	527,00	1 064,54	RTS 23/ I
41	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá Výkaz výměr: viz situace obrubníků: 3*1,01	kus	3,03	527,00	1 596,81	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 159
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.13	Točna BUS	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
42	592174984R	obrubník silniční přímý, pro zastávkový záliv; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 435,0 mm; h = 350,0 mm; barva šedá	kus	13,13	3 055,00	40 112,15	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 13*1,01		13,13			
43	592174987R	obrubník silniční přechodový pravý, pro zastávkový záliv; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 435,0 mm; výškový rozsah h = 300 až 330 mm; barva šedá	kus	1,01	2 450,00	2 474,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 1*1,01		1,01			
44	592174988R	obrubník silniční přechodový levý, pro zastávkový záliv; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 435,0 mm; výškový rozsah h = 300 až 330 mm; barva šedá	kus	1,01	2 450,00	2 474,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 1*1,01		1,01			
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				254 014,84	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
45	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	0,50	638,00	319,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	přídlažba - spasování v místě stavby: 2*0,25		0,50			
46	970241150R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm	m	5,15	957,00	4 928,55	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - spasování v místě stavby: 20*0,25		5,00			
		obruba - spasování v místě stavby: 1*0,15		0,15			
47	976085311R00	Vybourání madel, objímek, ráků, mříží apod. kanalizačních ráků litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,6 m2	kus	1,00	102,00	102,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	UV stávající při ul. Pekařská: 1		1,00			
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				5 349,55	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
48	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu a letišť s krytem živičným nebo betonovým	t	289,74	28,30	8 199,63	RTS 23/ I
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				8 199,63	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
49	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	312,21	48,50	15 142,35	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 70,50560		70,51			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 24,11200		24,11			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 16,84800		16,85			
		Odkaz na mn. položky pořadí 54: 130,24220		130,24			
		skladba A2 (R-materiál tl. 8cm) - dovoz z mezideponie: 400,6*0,08*2,2		70,51			
50	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 740,65	12,00	20 887,75	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 49: 312,21340*3		936,64			
		Odkaz na mn. položky pořadí 54: 130,24220*17		2 214,12			
		odpočet - skladba A2 (R-materiál tl. 8cm) - zpetné použití: -400,6*0,08*2,2*20		-1 410,11			
51	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	43,37	878,00	38 075,79	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 160
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1011.13	Točna BUS	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		Výkaz výměr:					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 14,17500		14,18			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 37,31400		37,31			
		odpočet - chodník, nástupiště - předláždění: -36,1*0,225		-8,12			
52	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	480,78	146,00	70 193,76	RTS 23/ I
		pro vodorovnou dopravu					
		Výkaz výměr:					
		Hodnota z bývalého odkazu.: 68,64		68,64			
		skladba A2 (R-materiál tl. 8cm) - zpětné uložení: 2341,7*0,08*2,2		412,14			
53	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	60,21	1 500,00	90 321,75	RTS 23/ I
		Výkaz výměr:					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 14,17500		14,18			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 16,84800		16,85			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6: 37,31400		37,31			
		odpočet - chodník, nástupiště - předláždění: -36,1*0,225		-8,12			
54	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	130,24	2 825,00	367 934,22	RTS 23/ I
		Výkaz výměr:					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 165,49500		165,50			
		odpočet 4cm frézování: -(400,6*0,04*2,2)		-35,25			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				602 555,62	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 161
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1021.a sjezd	Úsek 1b - sjezd na p.č. 881/35	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	4,96	61,10	303,06	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	chodník: 1,1+0,8 chodník - předláždění: (1,9*0,6)+(3,2*0,6)		1,90 3,06			
2	113107510R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	13,90	258,00	3 586,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 4: 13,90000		13,90			
3	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	1,90	323,00	613,70	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	chodník: 1,1+0,8		1,90			
4	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm	m2	13,90	875,00	12 162,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	sjezd: 13,9		13,90			
5	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	1,60	126,00	201,60	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	stávající obruby: 1,6		1,60			
6	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	5,80	221,00	1 281,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	celkem: 5,8		5,80			
7	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	1,16	44,20	51,27	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 6: 5,80000*0,2		1,16			
8	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	1,40	119,50	167,30	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 11: 0,70000*2		1,40			
9	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	5,10	179,00	912,90	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 6: 5,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 11: 0,70000*-1		5,80 -0,70			
10	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	0,70	308,00	215,60	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 11: 0,70000		0,70			
11	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,	m3	0,70	59,50	41,65	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	v nepevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 0,7		0,70			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 162
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1021.a sjezd	Úsek 1b - sjezd na p.č. 881/35	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Výkaz výměr: celkem: 2,8+7,2+2,4+25,5+8,4	m2	46,30	15,70	726,91	RTS 23/ I
13	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 3,05800 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 0,62700 Odkaz na mn. položky pořadí 9: 5,10000*1,8	t	12,87 3,06 0,63 9,18	280,00	3 602,20	RTS 23/ I
Celkem za: 1		Zemní práce				23 866,69	
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					
14	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 12: 46,30000	m2	46,30 46,30	21,60	1 000,08	RTS 23/ I
15	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 14: 46,30000*1,1	m2	50,93 50,93	25,50	1 298,72	RTS 23/ I
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 298,80	
Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
16	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti příplatek za každý další 1 cm šterkodrti nad 100 mm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Výkaz výměr: vyrovnávací vrstva pod obrubou - viz řezy: 14,0*0,4*2 vyrovnávací vrstva pod obrubou - viz řezy: 6,0*0,3*6	m2	22,00 11,20 10,80	12,00	264,00	RTS 23/ I
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				264,00	
Díl:	5	Komunikace					
17	564851111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm, Kamenivo nestanovené Výkaz výměr: skladba D2a: 7,2+2,4 skladba D3: 25,5	m2	35,10 9,60 25,50	195,00	6 844,50	RTS 23/ I
18	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené Výkaz výměr: skladba D1a: 2,8	m2	2,80 2,80	238,00	666,40	RTS 23/ I
19	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm s rozprostřením a zhutněním Výkaz výměr: skladba D3: 25,5	m2	25,50 25,50	280,50	7 152,75	RTS 23/ I
20	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou Výkaz výměr: skladba D2a - třída C 12/15: 7,2+2,4	m2	9,60 9,60	395,00	3 792,00	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 163
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1021.a sjezd	Úsek 1b - sjezd na p.č. 881/35	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
21	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Výkaz výměr: skladba D1a: 2,8 chodník - předláždění: (1,9*0,6)+(3,2*0,6)	m2	5,86	292,00	1 711,12	RTS 23/ I
22	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm Výkaz výměr: skladba D2a: 7,2+2,4+0,8 skladba D3: 25,5	m2	35,90	318,00	11 416,20	RTS 23/ I
23	596215048R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 80 mm Výkaz výměr: skladba D2a - hmatové úpravy: 2,4	m2	2,40	32,60	78,24	RTS 23/ I
24	596215049R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 80 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Výkaz výměr: skladba D2a - hmatový kontrast podél varovného pásu - dl. 20/20 bez zkosených hran: 5,8*0,4	m2	2,32	43,40	100,69	RTS 23/ I
25	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm Výkaz výměr: spasování v místě stavby: 4,8	m	4,80	263,50	1 264,80	RTS 23/ I
26	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm Výkaz výměr: spasování v místě stavby: 5,8+5,1+3,7+1,5	m	16,10	278,00	4 475,80	RTS 23/ I
27	596921111R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 50 m2 zřízení podkladního lože, položení tvárnic. Výkaz výměr: sjezd - předláždění: 3,0	m2	3,00	344,00	1 032,00	RTS 23/ I
28	596921191R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic, bez dodávky materiálu Výkaz výměr: sjezd - předláždění: 0,1	m3	0,10	1 290,00	129,00	RTS 23/ I
29	583420403R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; Jihomoravský kraj Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 28: 0,10000*2,2	t	0,22	305,50	67,21	RTS 23/ I
30	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Výkaz výměr: skladba D1a: 2,8*1,05	m2	2,94	412,00	1 211,28	RTS 23/ I
31	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 23: 2,40000*1,05	m2	2,52	825,00	2 079,00	RTS 23/ I
32	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm Výkaz výměr: skladba D2a: (7,2-2,32)*1,05	m2	5,12	516,00	2 643,98	RTS 23/ I
33	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 24: 2,32000*1,05	m2	2,44	525,00	1 278,90	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 164
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1021.a sjezd	Úsek 1b - sjezd na p.č. 881/35	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
34	59248131R	dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravnňovací; písková, červená, hnědá, černá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 %	kus	471,24	36,70	17 294,51	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D3 - dlažba 24/24cm s distančníky (vodopropustná) černá: 25,5*17,6*1,05		471,24			
Celkem za: 5		Komunikace				63 238,38	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
35	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	14,00	333,00	4 662,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. viz situace obrubníků - beton C 16/20: 14		14,00			
36	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	14,14	182,50	2 580,55	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 14*1,01		14,14			
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				7 242,55	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
37	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	1,00	638,00	638,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - spasování v místě stavby: 4*0,25		1,00			
38	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	3,06	53,50	163,71	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m chodník - předláždění: (1,9*0,6)+(3,2*0,6)		3,06			
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				801,71	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
39	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	41,95	260,50	10 929,13	RTS 23/ I
		vodorovně do 200 m					
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				10 929,13	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
40	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	9,69	48,50	469,96	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 3,05800 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 0,62700 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 6,00480		3,06 0,63 6,00			
41	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	29,07	12,00	348,83	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 40: 9,68980*3		29,07			
42	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	0,78	878,00	684,40	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 0,35200		0,35			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 165
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1021.a sjezd	Úsek 1b - sjezd na p.č. 881/35	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		chodník: (1,1+0,8)*0,225		0,43			
43	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	6,78	1 500,00	10 176,45	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 6,00480		6,00			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 0,35200		0,35			
		chodník: (1,1+0,8)*0,225		0,43			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11 679,64	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 166
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1021.b sjezd	Úsek 1b - sjezd na p.č. 881/35 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: do úrovně parapláně: (43,3*0,4)+(3,0*0,2) odpočet - ochranné pásmo plynu a kabelových vedení: -(36,1*0,4)	m3	3,48	221,00	769,08	RTS 23/ I
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 3,48000*0,2	m3	0,70	44,20	30,76	RTS 23/ I
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,20000*2	m3	0,40	119,50	47,80	RTS 23/ I
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 3,48000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,20000*-1	m3	3,28	179,00	587,12	RTS 23/ I
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,20000	m3	0,20	308,00	61,60	RTS 23/ I
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor- Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nepevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 0,2	m3	0,20	59,50	11,90	RTS 23/ I
7	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 3,48000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,20000*-1	m3	3,28	154,50	506,76	RTS 23/ I
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 3,28000*1,8	t	5,90	280,00	1 653,12	RTS 23/ I
9	58344199R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída C; Jihomoravský kraj Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 3,28000*2,2 odpočet - bourané konstrukce: -3,68	t	3,54	447,50	1 582,36	RTS 23/ I
Celkem za:	1	Zemní práce				5 250,50	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
10	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	3,54	260,50	921,13	RTS 23/ I
Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				921,13	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 167
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1021.b sjezd	Úsek 1b - sjezd na p.č. 881/35 - VÝMĚNA PODLOŽÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					
11	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,68	48,50	178,48	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	bourané konstrukce: 3,68		3,68			
12	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	3,68	146,00	537,28	RTS 23/ I
		pro vodorovnou dopravu					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 11: 3,68000		3,68			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				715,76	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 168
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1022	Přístupová cesta k BD č.p. 1922	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: stávající dlažba bez lože, okap. chodník, žlab: 54,6+9,7+5,5+5,0	m2	74,80	68,80	5 146,24	RTS 23/ I
2	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: stávající obruby: 15,5+7,5	m	23,00	68,00	1 564,00	RTS 23/ I
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem: 4,3	m3	4,30	221,00	950,30	RTS 23/ I
4	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlo s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 3: 4,30000*0,2	m3	0,86	44,20	38,01	RTS 23/ I
5	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkaz výměr: vsakovací plocha: 3,0*0,6*0,3	m3	0,54	591,00	319,14	RTS 23/ I
6	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepidlo, v hornině 3, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 5: 0,54000*0,2	m3	0,11	198,00	21,38	RTS 23/ I
7	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 10: 0,50000*2	m3	1,00	119,50	119,50	RTS 23/ I
8	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 3: 4,30000 Odkaz na mn. položky pořadí 10: 0,50000*-1	m3	3,80	179,00	680,20	RTS 23/ I
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 10: 0,50000	m3	0,50	308,00	154,00	RTS 23/ I
10	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nepevném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 0,5	m3	0,50	59,50	29,75	RTS 23/ I
11	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Výkaz výměr: vegetační úpravy: 26,0	m2	26,00	28,00	728,00	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 169
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1022	Přístupová cesta k BD č.p. 1922	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Výkaz výměr: skladba D4: 61,9+11,2	m2	73,10	15,70	1 147,67	RTS 23/ I
13	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 11: 26,00000	m2	26,00	55,90	1 453,40	RTS 23/ I
14	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 8: 3,80000*1,8	t	6,84	280,00	1 915,20	RTS 23/ I
15	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 11: 26,00000*0,04	kg	1,04	154,00	160,16	RTS 23/ I
16	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy Výkaz výměr: vegetační úpravy - nákup, naložení, přemístění, složení: 26,0*0,1	m3	2,60	464,00	1 206,40	RTS 22/ II
Celkem za: 1		Zemní práce				15 633,35	

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					
17	212561111R00	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, Výkaz výměr: vsakovací plocha - kačírek: 3,0*0,6*0,3	m3	0,54	1 404,00	758,16	RTS 23/ I
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				758,16	

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
18	451599777R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z prohozené zeminy příplatek za další 1cm zeminy nad 10 cm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 22: 61,90000*2	m2	123,80	7,40	916,12	RTS 23/ I
19	451577977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti tloušťky do 100 mm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Výkaz výměr: okapový chodník: 5,5	m2	5,50	123,00	676,50	RTS 23/ I
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				1 592,62	

Díl:	5	Komunikace					
20	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm Výkaz výměr: spasování v místě stavby - okapový chodník: 1,0	m	1,00	263,50	263,50	RTS 23/ I
21	596811111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic bez dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého komunikací pro pěši do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m Výkaz výměr: okapový chodník: 5,5	m2	5,50	694,00	3 817,00	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 170
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1022	Přístupová cesta k BD č.p. 1922	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
22	596921111R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 50 m2 zřízení podkladního lože, položení tvárnic. Výkaz výměr: skladba D4: 61,9	m2	61,90	344,00	21 293,60	RTS 23/ I
23	596921191R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic, bez dodávky materiálu Výkaz výměr: skladba D4: 61,9*0,08*0,37	m3	1,83	1 290,00	2 363,59	RTS 23/ I
24	58330000.AR	písek kopaný, tříděný; frakce 0,0 až 4,0 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 23: 1,83224*1,8	t	3,30	282,00	930,04	RTS 23/ I
25	59248122R	dlažba betonová dlaždice zatravnovací; šedá; l = 600 mm; š = 400 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 40,0 % Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 22: 61,90000*1,05	kus	65,00	105,50	6 856,97	RTS 23/ I
Celkem za: 5		Komunikace				35 524,70	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
26	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Výkaz výměr: u kapového chodníku - beton C 16/20: 12,5	m	12,50	333,00	4 162,50	RTS 23/ I
27	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 26: 12,50000*1,01	kus	12,63	182,50	2 304,06	RTS 23/ I
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				6 466,56	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
28	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm Výkaz výměr: obruby - spasování v místě stavby: 1*0,25 zatrav. tvárnice: 16,0	m	16,25	638,00	10 367,50	RTS 23/ I
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				10 367,50	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
29	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	17,40	260,50	4 532,23	RTS 23/ I
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				4 532,23	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
30	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 10,32240 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 2,87500	t	13,20	878,00	11 587,32	RTS 23/ I
31	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 10,32240	t	13,20	1 500,00	19 796,10	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 171			
Objekt:	101	SO 101 Komunikace				
Soupis:	1022	Přístupová cesta k BD č.p. 1922				

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 2,87500		2,88			

Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 31 383,42

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 172
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1023	Plocha pro kontejnery (na p.č. 862/20)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: plocha pro kontejner: 6,4	m2	6,40	68,80	440,32	RTS 23/ I
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: chodník - předláždění: 4,2*0,6	m2	2,52	61,10	153,97	RTS 23/ I
3	113107510R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 6,40000 Odkaz na mn. položky pořadí 4: 4,40000	m2	10,80	258,00	2 786,40	RTS 23/ I
4	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm Výkaz výměr: plocha pro kontejner: 4,4	m2	4,40	875,00	3 850,00	RTS 23/ I
5	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: stávající obruby: 4,2	m	4,20	126,00	529,20	RTS 23/ I
6	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: schránka - základ: 0,1	m3	0,10	7 780,00	778,00	RTS 23/ I
7	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem: 2,3	m3	2,30	221,00	508,30	RTS 23/ I
8	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 2,30000*0,2	m3	0,46	44,20	20,33	RTS 23/ I
9	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 12: 0,50000*2	m3	1,00	119,50	119,50	RTS 23/ I
10	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 2,30000 Odkaz na mn. položky pořadí 12: 0,50000*-1	m3	1,80	179,00	322,20	RTS 23/ I
11	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 12: 0,50000	m3	0,50	308,00	154,00	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 173
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1023	Plocha pro kontejnery (na p.č. 862/20)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
12	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 0,5	m3	0,50	59,50	29,75	RTS 23/ I
13	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Výkaz výměr: vegetační úpravy: 10,0	m2	10,00	28,00	280,00	RTS 23/ I
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Výkaz výměr: skladba D1a: 18,8	m2	18,80	15,70	295,16	RTS 23/ I
15	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 13: 10,00000	m2	10,00	55,90	559,00	RTS 23/ I
16	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 2,37600 Odkaz na mn. položky pořadí 10: 1,80000*1,8	t	5,62 2,38 3,24	280,00	1 572,48	RTS 23/ I
17	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 13: 10,00000*0,04	kg	0,40 0,40	154,00	61,60	RTS 23/ I
18	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy Výkaz výměr: nákup, naložení, přemístění, složení: 10,0*0,1	m3	1,00 1,00	464,00	464,00	RTS 22/ II
Celkem za: 1		Zemní práce				12 924,21	
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					
19	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 14: 18,80000	m2	18,80 18,80	21,60	406,08	RTS 23/ I
20	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 19: 18,80000*1,1	m2	20,68 20,68	25,50	527,34	RTS 23/ I
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				933,42	
Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
21	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti příplatek za každý další 1 cm šterkodrti nad 100 mm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Výkaz výměr: vyrovnávací vrstva pod obrubou - viz řezy: 13,0*0,4*2	m2	10,40 10,40	12,00	124,80	RTS 23/ I
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				124,80	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 174
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1023	Plocha pro kontejnery (na p.č. 862/20)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
------	-------	-------	----	----------	---------	------	------------

Díl:	5	Komunikace					
22	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené	m2	16,40	238,00	3 903,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D1a: 16,4		16,40			
23	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	18,66	292,00	5 448,72	RTS 23/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.					
	Výkaz výměr:	skladba D1a: 16,14		16,14			
		chodník - předláždění: 4,2*0,6		2,52			
24	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	12,15	263,50	3 201,53	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	spasování v místě stavby: 4,0+4,1+2,0+2,05		12,15			
25	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	17,22	412,00	7 094,64	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	skladba D1a: 16,4*1,05		17,22			
Celkem za: 5		Komunikace				19 648,09	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
26	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	13,00	333,00	4 329,00	RTS 23/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.					
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků - beton C 16/20: 13		13,00			
27	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	13,13	182,50	2 396,23	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	viz situace obrubníků: 13*1,01		13,13			
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				6 725,23	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
28	962031165R00	Bourání příček z tváric vápenopiskových, tloušťky 150 mm	m2	7,74	194,50	1 505,43	RTS 23/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),					
	Výkaz výměr:	plocha pro kontejner - stěna: (2,8+1,8)*1,9-(2,0*1,*0,5)		7,74			
29	962090321R00	Demontáž dílců stěn obvodových ze železobetonu váhy do 3 t, výšky budovy do 24 m	kus	4,00	1 376,00	5 504,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	plocha pro kontejner - prefa stěny, strop: 3+1		4,00			
30	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	0,50	638,00	319,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - spasování v místě stavby: 2*0,25		0,50			
31	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	2,52	53,50	134,82	RTS 23/ I
		krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m					

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 175
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1023	Plocha pro kontejnery (na p.č. 862/20)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		Výkaz výměr: chodník - předláždění: 4,2*0,6		2,52			
32	976076111R00a	Vybourání kovových schránek, firemních štítů	ks	1,00	69,40	69,40	Vlastní
		Výkaz výměr: schránka - odvoz v režii zhotovitele stavby: 1		1,00			
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				7 532,65	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
33	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	15,94	260,50	4 151,27	RTS 23/ I
		vodorovně do 200 m					
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				4 151,27	

Díl:	767	Konstrukce zámečnické					
34	767110	Montáž stěn z ocelových profilů, kontejnerové stání	m2	19,43	1 800,00	34 965,00	Vlastní
		Výkaz výměr: kontejnerové stání - vzorová specifikace v TZ a výkresové části -					
		dodávka+montáž+zemní práce + ukotvení: (3,6+3,9+3,6)*1,75		19,43			
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				34 965,00	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
35	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	7,25	48,50	351,69	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 2,37600		2,38			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 1,90080		1,90			
		Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,10000*2,5		0,25			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28: 2,72448		2,72			
36	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	21,75	12,00	261,05	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 34: 7,25128*3		21,75			
37	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	4,53	878,00	3 978,82	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 0,88320		0,88			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 0,92400		0,92			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28: 2,72448		2,72			
38	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	2,72	1 500,00	4 086,72	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28: 2,72448		2,72			
39	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	15,96	1 500,00	23 937,00	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 0,88320		0,88			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 1,90080		1,90			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 0,92400		0,92			
		Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,10000*2,5		0,25			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29: 12,00000		12,00			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				32 615,28	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 176
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024a	Šlapáková cesta - obratiště BUS	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
------	-------	-------	----	----------	---------	------	------------

Díl:	1	Zemní práce					
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem: 6,9	m3	6,90	221,00	1 524,90	RTS 23/ I
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 6,90000*0,2	m3	1,38	44,20	61,00	RTS 23/ I
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,50000*2	m3	1,00	119,50	119,50	RTS 23/ I
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 6,90000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,50000*-1	m3	6,40	179,00	1 145,60	RTS 23/ I
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,50000	m3	0,50	308,00	154,00	RTS 23/ I
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor- Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 0,5	m3	0,50	59,50	29,75	RTS 23/ I
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Výkaz výměr: skladba D5: 26,7+3,6	m2	30,30	15,70	475,71	RTS 23/ I
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 6,40000*1,8	t	11,52	280,00	3 225,60	RTS 23/ I
Celkem za: 1		Zemní práce				6 736,06	

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
9	451577977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti tloušťky do 100 mm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 30,30000	m2	30,30	123,00	3 726,90	RTS 23/ I
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				3 726,90	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
10	917712111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z kameniva těženého S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	106,80	169,00	18 049,20	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 177
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024a	Šlapáková cesta - obratiště BUS	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		Výkaz výměr: skladba D5: 26,7/0,25		106,80			
11	59217465R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	72,62	154,50	11 220,41	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: celkem: (26,7/1,5)*4*1,02		72,62			
12	59217466R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	72,62	142,00	10 312,61	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: celkem: (26,7/1,5)*4*1,02		72,62			
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				39 582,22	
Díl:	96	Bourání konstrukcí					
13	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	7,50	638,00	4 785,00	RTS 23/ I
		Výkaz výměr: obruby - zalomení trasy: 2*1,5*2		6,00			
		obruby - spasování v místě napojení: 1,5		1,50			
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				4 785,00	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
14	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	18,57	260,50	4 836,72	RTS 23/ I
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				4 836,72	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 178
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024b	Šlapáková cesta - úsek 2a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: dl. plochy u schodiště: 2,9+6,8+8,3+13,1	m2	31,10	68,80	2 139,68	RTS 23/ I
2	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 31,10000	m2	31,10	323,00	10 045,30	RTS 23/ I
3	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: obruby stávající: 8,6	m	8,60	68,00	584,80	RTS 23/ I
4	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: schody v horní části: 3,8*0,4	m3	1,52	7 780,00	11 825,60	RTS 23/ I
5	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem, vč. terénních úprav: 15,2	m3	15,20	221,00	3 359,20	RTS 23/ I
6	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 5: 15,20000*0,2	m3	3,04	44,20	134,37	RTS 23/ I
7	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 10: 1,80000*2	m3	3,60	119,50	430,20	RTS 23/ I
8	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 5: 15,20000 Odkaz na mn. položky pořadí 10: 1,80000*-1	m3	13,40	179,00	2 398,60	RTS 23/ I
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 10: 1,80000	m3	1,80	308,00	554,40	RTS 23/ I
10	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuťnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nepevném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 1,8	m3	1,80	59,50	107,10	RTS 23/ I
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuťněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Výkaz výměr: skladba D5: 59,1+6,6	m2	65,70	15,70	1 031,49	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 179
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024b	Šlapáková cesta - úsek 2a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
12	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	34,38	280,00	9 627,24	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 10,26300		10,26			
		Odkaz na mn. položky pořadí 8: 13,40000*1,8		24,12			
Celkem za: 1		Zemní práce				42 237,98	

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
13	451577977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti tloušťky do 100 mm	m2	65,70	123,00	8 081,10	RTS 23/ I
		v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 11: 65,70000		65,70			
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				8 081,10	

Díl:	8	Trubní vedení					
14	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	1,00	2 690,00	2 690,00	RTS 23/ I
		odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,					
	Výkaz výměr:	šachta kanalizační: 1		1,00			
Celkem za: 8		Trubní vedení				2 690,00	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
15	917712111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z kameniva těženého	m	236,40	169,00	39 951,60	RTS 23/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.					
	Výkaz výměr:	skladba D5: 59,1/0,25		236,40			
16	59217465R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	160,75	154,50	24 836,18	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	celkem: (59,1/1,5)*4*1,02		160,75			
17	59217466R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	160,75	142,00	22 826,78	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	celkem: (59,1/1,5)*4*1,02		160,75			
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				87 614,56	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
18	963053936R00	Bourání železobetonových schodišťových ramen samonosných	m2	11,80	1 430,00	16 874,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	schodiště, vč. ramp pro kočárky: 3,7+3,1+5,0		11,80			
19	965042241RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,77	2 025,00	3 584,25	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	schodiště: 11,8*0,15		1,77			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 180
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024b	Šlapáková cesta - úsek 2a	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
20	966005111R00	Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami s jednou pásnicí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a jeho zhutněním Výkaz výměr: schodiště - odvoz v režii zhotovitele stavby: 6,7	m	6,70	254,50	1 705,15	RTS 23/ I
21	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm Výkaz výměr: obruby - zalomení trasy: 2*1,5*2 obruby - spasování v místě napojení: 3*1,5	m	10,50 6,00 4,50	638,00	6 699,00	RTS 23/ I
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				28 862,40	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
22	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	41,28	260,50	10 752,79	RTS 23/ I
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				10 752,79	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
23	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 10,26300 Odkaz na mn. položky pořadí 4: 1,52000*2,5 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18: 5,09760 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19: 3,89400	t	23,05 10,26 3,80 5,10 3,89	48,50	1 118,15	RTS 23/ I
24	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 23: 23,05460*3	t	69,16 69,16	12,00	829,97	RTS 23/ I
25	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 4,29180 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 1,07500	t	5,37 4,29 1,07	878,00	4 712,05	RTS 23/ I
26	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 4,29180 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 1,07500 Odkaz na mn. položky pořadí 4: 1,52000*2,5 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18: 5,09760 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19: 3,89400	t	18,16 4,29 1,07 3,80 5,10 3,89	1 500,00	27 237,60	RTS 23/ I
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				33 897,77	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 181
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024c	Šlapáková cesta - úsek 4 - k trafostanici	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: dl. plocha u vstupu do TS: 6,6	m2	6,60	68,80	454,08	RTS 23/ I
2	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 6,60000	m2	6,60	323,00	2 131,80	RTS 23/ I
3	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: obruby stávající: 3,1+3,7	m	6,80	68,00	462,40	RTS 23/ I
4	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem: 0,5	m3	0,50	221,00	110,50	RTS 23/ I
5	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 0,50000*0,2	m3	0,10	44,20	4,42	RTS 23/ I
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 9: 0,10000*2	m3	0,20	119,50	23,90	RTS 23/ I
7	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 0,50000 Odkaz na mn. položky pořadí 9: 0,10000*-1	m3	0,40	179,00	71,60	RTS 23/ I
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 9: 0,10000	m3	0,10	308,00	30,80	RTS 23/ I
9	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nepevném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 0,1	m3	0,10	59,50	5,95	RTS 23/ I
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuťnutím vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Výkaz výměr: skladba D5: 5,2+0,8	m2	6,00	15,70	94,20	RTS 23/ I
11	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 0,40000*1,8	t	0,72	280,00	201,60	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 182
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024c	Šlapáková cesta - úsek 4 - k trafostanici	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Celkem za: 1		Zemní práce				3 591,25	

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
12	451577977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti tloušťky do 100 mm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 10: 6,00000	m2	6,00	123,00	738,00	RTS 23/ I
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				738,00	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
13	917712111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z kameniva těženého S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Výkaz výměr: skladba D5: 5,2/0,25	m	20,80	169,00	3 515,20	RTS 23/ I
14	59217465R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá Výkaz výměr: celkem: (5,2/1,5)*4*1,02	kus	14,14	154,50	2 185,25	RTS 23/ I
15	59217466R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá Výkaz výměr: celkem: (5,2/1,5)*4*1,02	kus	14,14	142,00	2 008,45	RTS 23/ I
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				7 708,90	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
16	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm Výkaz výměr: obruby - spasování v místě napojení: 2*1,5	m	3,00	638,00	1 914,00	RTS 23/ I
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				1 914,00	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
17	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	3,63	260,50	946,71	RTS 23/ I
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				946,71	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
18	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 2,17800	t	2,18	48,50	105,63	RTS 23/ I
19	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 18: 2,17800*3	t	6,53	12,00	78,41	RTS 23/ I
20	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km Výkaz výměr: Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 0,91080 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 0,85000	t	1,76	878,00	1 545,98	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 183
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024c	Šlapáková cesta - úsek 4 - k trafostanici	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
21	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	1,76	1 500,00	2 641,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 0,91080		0,91			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 0,85000		0,85			
Celkem za: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				4 371,22	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 184
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024d	Šlapáková cesta - úsek 4 - k pískovišti	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem: 0,6	m3	0,60	221,00	132,60	RTS 23/ I
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 0,60000*0,2	m3	0,12	44,20	5,30	RTS 23/ I
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,10000*2	m3	0,20	119,50	23,90	RTS 23/ I
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 0,60000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,10000*-1	m3	0,50	179,00	89,50	RTS 23/ I
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,10000	m3	0,10	308,00	30,80	RTS 23/ I
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor- Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 0,1	m3	0,10	59,50	5,95	RTS 23/ I
7	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Výkaz výměr: vegetační úpravy: 6,0	m2	6,00	28,00	168,00	RTS 23/ I
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Výkaz výměr: skladba D5: 5,3+0,9	m2	6,20	15,70	97,34	RTS 23/ I
9	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 6,00000	m2	6,00	55,90	335,40	RTS 23/ I
10	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 0,50000*1,8	t	0,90	280,00	252,00	RTS 23/ I
11	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 6,00000*0,04	kg	0,24	154,00	36,96	RTS 23/ I
12	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy Výkaz výměr: vegetační úpravy - nákup, naložení, přemístění, složení: 6,0*0,1	m3	0,60	464,00	278,40	RTS 22/ II

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 185
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024d	Šlapáková cesta - úsek 4 - k pískovišti	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
------	-------	-------	----	----------	---------	------	------------

Celkem za: 1 Zemní práce 1 456,15

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
13	451577977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti tloušťky do 100 mm	m2	6,20	123,00	762,60	RTS 23/ I
		v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 8: 6,20000		6,20			

Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce 762,60

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
14	917712111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z kameniva těženého	m	21,20	169,00	3 582,80	RTS 23/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.					
	Výkaz výměr:	skladba D5: 5,3/0,25		21,20			
15	59217465R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	14,42	154,50	2 227,27	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	celkem: (5,3/1,5)*4*1,02		14,42			
16	59217466R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	14,42	142,00	2 047,07	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	celkem: (5,3/1,5)*4*1,02		14,42			

Celkem za: 91 Doplnující práce na komunikaci 7 857,14

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
17	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	1,50	638,00	957,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - spasování v místě napojení: 1*1,5		1,50			

Celkem za: 96 Bourání konstrukcí 957,00

Díl:	99	Staveništní přesun hmot						
18	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	4,72	260,50	1 230,05	RTS 23/ I	
		vodorovně do 200 m						

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot 1 230,05

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 186
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024e	Šlapáková cesta - mezi úseky 4 a 6 u BD č.p. 1923	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: sjezd: 23,6	m2	23,60	68,80	1 623,68	RTS 23/ I
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem: 21,2	m3	21,20	221,00	4 685,20	RTS 23/ I
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlo s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 2: 21,20000*0,2	m3	4,24	44,20	187,41	RTS 23/ I
4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 3,60000*2	m3	7,20	119,50	860,40	RTS 23/ I
5	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 2: 21,20000 Odkaz na mn. položky pořadí 7: 3,60000*-1	m3	17,60	179,00	3 150,40	RTS 23/ I
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 3,60000	m3	3,60	308,00	1 108,80	RTS 23/ I
7	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 3,6	m3	3,60	59,50	214,20	RTS 23/ I
8	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Výkaz výměr: vegetační úpravy: 78,0	m2	78,00	28,00	2 184,00	RTS 23/ I
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Výkaz výměr: skladba D5: 74,3+19,2	m2	93,50	15,70	1 467,95	RTS 23/ I
10	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 8: 78,00000	m2	78,00	55,90	4 360,20	RTS 23/ I
11	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 5: 17,60000*1,8	t	31,68	280,00	8 870,40	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 187
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024e	Šlapáková cesta - mezi úseky 4 a 6 u BD č.p. 1923	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
12	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	3,12	154,00	480,48	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 8: 78,00000*0,04		3,12			
13	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	7,80	464,00	3 619,20	RTS 22/ II
	Výkaz výměr:	vegetační úpravy - nákup, naložení, přemístění, složení: 78,0*0,1		7,80			
Celkem za: 1		Zemní práce				32 812,32	

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
14	451577977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti tloušťky do 100 mm	m2	93,50	123,00	11 500,50	RTS 23/ I
		v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5					
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 9: 93,50000		93,50			
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				11 500,50	

Díl:	8	Trubní vedení					
15	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	1,00	2 690,00	2 690,00	RTS 23/ I
		odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,					
	Výkaz výměr:	šachta kanalizační: 1		1,00			
Celkem za: 8		Trubní vedení				2 690,00	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
16	917712111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z kameniva těžného	m	297,20	169,00	50 226,80	RTS 23/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.					
	Výkaz výměr:	skladba D5: 74,3/0,25		297,20			
17	59217465R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	202,10	154,50	31 223,83	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	celkem: (74,3/1,5)*4*1,02		202,10			
18	59217466R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	202,10	142,00	28 697,63	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	celkem: (74,3/1,5)*4*1,02		202,10			
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				110 148,26	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
19	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	10,20	638,00	6 507,60	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - zalomení trasy: (1*1,5*2)+(1*1,5)		4,50			
		obruba - spasování v místě napojení: 2,4+1,5		3,90			
		obruba - kolem pokopu RŠ: 1,8		1,80			
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				6 507,60	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
------	----	-------------------------	--	--	--	--	--

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 188
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024e	Šlapáková cesta - mezi úseky 4 a 6 u BD č.p. 1923	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
20	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	66,81	260,50	17 404,98	RTS 23/ I
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				17 404,98	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
21	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	3,26	878,00	2 859,47	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 3,25680		3,26			
22	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	3,26	1 500,00	4 885,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 3,25680		3,26			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 744,67	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 189
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024f	Šlapáková cesta - u workoutového a míčového hřiště	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem: 4,1	m3	4,10	221,00	906,10	RTS 23/ I
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 4,10000*0,2	m3	0,82	44,20	36,24	RTS 23/ I
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,90000*2	m3	1,80	119,50	215,10	RTS 23/ I
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 4,10000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,90000*-1	m3	3,20	179,00	572,80	RTS 23/ I
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,90000	m3	0,90	308,00	277,20	RTS 23/ I
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor- Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 0,9	m3	0,90	59,50	53,55	RTS 23/ I
7	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Výkaz výměr: vegetační úpravy: 9,0	m2	9,00	28,00	252,00	RTS 23/ I
8	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 Výkaz výměr: vegetační úpravy: 7,0	m2	7,00	43,00	301,00	RTS 23/ I
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Výkaz výměr: skladba D5: 12,1+1,9	m2	14,00	15,70	219,80	RTS 23/ I
10	181301101R00	Rozprostření a urovnání omnice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 9,00000	m2	9,00	55,90	503,10	RTS 23/ I
11	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypch, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 8: 7,00000	m2	7,00	61,90	433,30	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 190
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024f	Šlapáková cesta - u workoutového a míčového hřiště	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
12	182301121R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	7,00	81,70	571,90	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 8: 7,00000		7,00			
13	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	5,76	280,00	1 612,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 4: 3,20000*1,8		5,76			
14	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	0,64	154,00	98,56	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 7: 9,00000*0,04 Odkaz na mn. položky pořadí 8: 7,00000*0,04		0,36 0,28			
15	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	1,60	464,00	742,40	RTS 22/ II
	Výkaz výměr:	vegetační úpravy - nákup, naložení, přemístění, složení: (9,0+7,0)*0,1		1,60			

Celkem za: 1 Zemní práce 6 795,85

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
16	451577977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti tloušťky do 100 mm	m2	14,00	123,00	1 722,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 9: 14,00000		14,00			
Celkem za:	4	Vodorovné konstrukce				1 722,00	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
17	917712111R00	Osazení silničního nebo chodnikového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z kameniva těženého	m	48,40	169,00	8 179,60	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. skladba D5: 12,1/0,25		48,40			
18	59217465R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	32,91	154,50	5 084,90	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	celkem: (12,1/1,5)*4*1,02		32,91			
19	59217466R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	32,91	142,00	4 673,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	celkem: (12,1/1,5)*4*1,02		32,91			
Celkem za:	91	Doplňující práce na komunikaci				17 938,00	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
20	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	5,10	638,00	3 253,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruby - spasování v místě napojení: 1,5+1,8+1,8		5,10			
Celkem za:	96	Bourání konstrukcí				3 253,80	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
21	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu	t	11,14	260,50	2 900,99	RTS 23/ I
		vodorovně do 200 m					

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 191			
Objekt:	101	SO 101 Komunikace				
Soupis:	1024f	Šlapáková cesta - u workoutového a míčového hřiště				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena Cen.soust.
Celkem za:		99	Staveništní přesun hmot			2 900,99

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 192
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024g	Šlapáková cesta - mezi úseky 3 a 5a u BD č.p. 1922	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem, vč. odkopávky terénní hrany: 10,9	m3	10,90	221,00	2 408,90	RTS 23/ I
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 10,90000*0,2	m3	2,18	44,20	96,36	RTS 23/ I
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,80000*2	m3	1,60	119,50	191,20	RTS 23/ I
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 10,90000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,80000*-1	m3	10,10	179,00	1 807,90	RTS 23/ I
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,80000	m3	0,80	308,00	246,40	RTS 23/ I
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor- Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nezpevněném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 0,8	m3	0,80	59,50	47,60	RTS 23/ I
7	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Výkaz výměr: vegetační úpravy: 13,0	m2	13,00	28,00	364,00	RTS 23/ I
8	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 Výkaz výměr: vegetační úpravy: 15,0	m2	15,00	43,00	645,00	RTS 23/ I
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Výkaz výměr: skladba D5: 23,2+6,9	m2	30,10	15,70	472,57	RTS 23/ I
10	181301101R00	Rozprostření a urovnání omnice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 13,00000	m2	13,00	55,90	726,70	RTS 23/ I
11	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypch, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 8: 15,00000	m2	15,00	61,90	928,50	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 193
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024g	Šlapáková cesta - mezi úseky 3 a 5a u BD č.p. 1922	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
12	182301121R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	15,00	81,70	1 225,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 8: 15,00000					
				15,00			
13	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	18,18	280,00	5 090,40	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 4: 10,10000*1,8					
				18,18			
14	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	1,12	154,00	172,48	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 7: 13,00000*0,04					
		Odkaz na mn. položky pořadí 8: 15,00000*0,04		0,52			
				0,60			
15	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	2,80	464,00	1 299,20	RTS 22/ II
	Výkaz výměr:	vegetační úpravy - nákup, naložení, přemístění, složení: (13,0+15,0)*0,1					
				2,80			

Celkem za: 1 Zemní práce 15 722,71

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

16	451577977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti tloušťky do 100 mm	m2	30,10	123,00	3 702,30	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 9: 30,10000					
				30,10			

Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce 3 702,30

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci

17	917712111R00	Osazení silničního nebo chodnikového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z kameniva těženého	m	92,80	169,00	15 683,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. skladba D5: 23,2/0,25					
				92,80			
18	59217465R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	63,10	154,50	9 749,57	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	celkem: (23,2/1,5)*4*1,02					
				63,10			
19	59217466R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	63,10	142,00	8 960,77	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	celkem: (23,2/1,5)*4*1,02					
				63,10			

Celkem za: 91 Doplnující práce na komunikaci 34 393,54

Díl: 96 Bourání konstrukcí

20	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	4,50	638,00	2 871,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruby - zalomení trasy: 1*1,5*2					
		obruby - spasování v místě napojení: 1*1,5		3,00			
				1,50			

Celkem za: 96 Bourání konstrukcí 2 871,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

21	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	21,50	260,50	5 601,48	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	-------	--------	----------	-----------

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 194
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024g	Šlapáková cesta - mezi úseky 3 a 5a u BD č.p. 1922	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
------	-------	-------	----	----------	---------	------	------------

vodorovně do 200 m

Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				5 601,48	
-------------------	-----------	--------------------------------	--	--	--	-----------------	--

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 195
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024h	Šlapáková cesta - u BD č.p. 1938	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: dl. plochy: 19,5+18,6	m2	38,10	68,80	2 621,28	RTS 23/ I
2	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm Výkaz výměr: dl. plochy: 18,6	m2	18,60	323,00	6 007,80	RTS 23/ I
3	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: obruby stávající: 29,5	m	29,50	68,00	2 006,00	RTS 23/ I
4	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem, vč. odkopávky terénní hrany: 34,8	m3	34,80	221,00	7 690,80	RTS 23/ I
5	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 34,80000*0,2	m3	6,96	44,20	307,63	RTS 23/ I
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 9: 1,60000*2	m3	3,20	119,50	382,40	RTS 23/ I
7	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 34,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 9: 1,60000*-1	m3	33,20	179,00	5 942,80	RTS 23/ I
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 9: 1,60000	m3	1,60	308,00	492,80	RTS 23/ I
9	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuťnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nepevném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 1,6	m3	1,60	59,50	95,20	RTS 23/ I
10	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Výkaz výměr: vegetační úpravy: 74,0	m2	74,00	28,00	2 072,00	RTS 23/ I
11	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 Výkaz výměr: vegetační úpravy: 28,0	m2	28,00	43,00	1 204,00	RTS 23/ I
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuťněním	m2	103,30	15,70	1 621,81	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 196
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024h	Šlapáková cesta - u BD č.p. 1938	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.					
	Výkaz výměr:	skladba D5: 87,0+16,3		103,30			
13	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	74,00	55,90	4 136,60	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 10: 74,00000		74,00			
14	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny	m2	28,00	61,90	1 733,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech, Odkaz na mn. položky pořadí 11: 28,00000		28,00			
15	182301121R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	28,00	81,70	2 287,60	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 11: 28,00000		28,00			
16	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	59,76	280,00	16 732,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 7: 33,20000*1,8		59,76			
17	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	4,08	154,00	628,32	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 10: 74,00000*0,04 Odkaz na mn. položky pořadí 11: 28,00000*0,04		2,96 1,12			
18	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	10,20	464,00	4 732,80	RTS 22/ II
	Výkaz výměr:	vegetační úpravy - nákup, naložení, přemístění, složení: (74,0+28,0)*0,1		10,20			
Celkem za: 1		Zemní práce				60 695,84	

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
19	451577977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti tloušťky do 100 mm	m2	103,30	123,00	12 705,90	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 12: 103,30000		103,30			
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				12 705,90	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
20	917712111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z kameniva těženého	m	348,00	169,00	58 812,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. skladba D5: 87,0/0,25		348,00			
21	59217465R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	236,64	154,50	36 560,88	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	celkem: (87,0/1,5)*4*1,02		236,64			
22	59217466R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	236,64	142,00	33 602,88	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	celkem: (87,0/1,5)*4*1,02		236,64			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 197
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024h	Šlapáková cesta - u BD č.p. 1938	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				128 975,76	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
23	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	12,00	638,00	7 656,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruba - zalomení trasy: 3*1,5*2		9,00			
		obruba - spasování v místě napojení: 2*1,5		3,00			
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				7 656,00	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
24	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	78,38	260,50	20 417,06	RTS 23/ I
		vodorovně do 200 m					
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				20 417,06	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
25	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	6,14	48,50	297,69	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 6,13800		6,14			
26	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	18,41	12,00	220,97	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 25: 6,13800*3		18,41			
27	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	8,95	878,00	7 853,97	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 5,25780		5,26			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 3,68750		3,69			
28	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	8,95	1 500,00	13 417,95	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 5,25780		5,26			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 3,68750		3,69			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				21 790,58	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 198
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024i	Šlapáková cesta - u BD č.p. 1936	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: u BD: 12,1	m2	12,10	68,80	832,48	RTS 23/ I
2	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 12,10000	m2	12,10	323,00	3 908,30	RTS 23/ I
3	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: u BD: 9,0	m	9,00	68,00	612,00	RTS 23/ I
4	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: celkem: 9,1	m3	9,10	221,00	2 011,10	RTS 23/ I
5	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 9,10000*0,2	m3	1,82	44,20	80,44	RTS 23/ I
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 9: 0,90000*2	m3	1,80	119,50	215,10	RTS 23/ I
7	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 9,10000 Odkaz na mn. položky pořadí 9: 0,90000*-1	m3	8,20	179,00	1 467,80	RTS 23/ I
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 9: 0,90000	m3	0,90	308,00	277,20	RTS 23/ I
9	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Výkaz výměr: v nepevném terénu za obrubou - výkopek ze stavby: 0,9	m3	0,90	59,50	53,55	RTS 23/ I
10	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Výkaz výměr: vegetační úpravy: 26,0	m2	26,00	28,00	728,00	RTS 23/ I
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Výkaz výměr: skladba D5: 25,7+4,9	m2	30,60	15,70	480,42	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 199
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024i	Šlapáková cesta - u BD č.p. 1936	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
12	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	26,00	55,90	1 453,40	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 10: 26,00000					
				26,00			
13	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	14,76	280,00	4 132,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 7: 8,20000*1,8					
				14,76			
14	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	1,04	154,00	160,16	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 10: 26,00000*0,04					
				1,04			
15	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	2,60	464,00	1 206,40	RTS 22/ II
	Výkaz výměr:	vegetační úpravy - nákup, naložení, přemístění, složení: 26,0*0,1					
				2,60			
Celkem za: 1		Zemní práce				17 619,15	

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
16	451577977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti tloušťky do 100 mm	m2	30,60	123,00	3 763,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 11: 30,60000					
				30,60			
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				3 763,80	

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					
17	917712111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z kameniva těženého	m	102,80	169,00	17 373,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. skladba D5: 25,7/0,25					
				102,80			
18	59217465R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	69,90	154,50	10 800,17	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	celkem: (25,7/1,5)*4*1,02					
				69,90			
19	59217466R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	69,90	142,00	9 926,37	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	celkem: (25,7/1,5)*4*1,02					
				69,90			
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				38 099,74	

Díl:	96	Bourání konstrukcí					
20	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	3,00	638,00	1 914,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	obruby - spasování v místě napojení: 2*1,5					
				3,00			
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				1 914,00	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
21	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu	t	22,48	260,50	5 855,55	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	vodorovně do 200 m					

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 200
Objekt:	101	SO 101 Komunikace	
Soupis:	1024i	Šlapáková cesta - u BD č.p. 1936	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				5 855,55	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
22	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,99	48,50	193,66	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 3,99300		3,99			
23	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	11,98	12,00	143,75	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 22: 3,99300*3		11,98			
24	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	2,79	878,00	2 453,83	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 1,66980		1,67			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 1,12500		1,13			
25	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	2,79	1 500,00	4 192,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1: 1,66980		1,67			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 1,12500		1,13			
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 983,44	

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č.201
---------	-----	---	------------

Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: **401**
SO 401 Rozvody VO

Třídník stavebních objektů (CZ-):

Popis:

Rekapitulace rozpočtů

Číslo	Název	Počet položek
SO401.1	Kabelové VO	60
SO401.2	Zemní práce	51
SO401.3	Demontáže VO	13
		124

Rekapitulace DPH

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH:	21 %	2 882 377,63
Základní DPH	21 %	605 299,31

Celkem s DPH **3 487 676,94**

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č.202
---------	-----	---	------------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Cena
11	Přípravné a přidružené práce	963,20
13	Hloubené vykopávky	172 141,20
17	Konstrukce ze zemin	12 080,32
19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	29 434,31
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	8 669,55
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	2 172,30
M21	Elektromontáže	514 867,14
M23	Montáže potrubí	71 558,40
M46	Zemní práce při montážích	410 334,01
S	Přesuny sutí	72 241,78
Z99999	Ostatní materiál	1 587 915,42
		2 882 377,63

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 203
Objekt:	401	SO 401 Rozvody VO	
Soupis:	SO401.1	Kabelové VO	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	M21	Elektromontáže					
1	210191541R00JA	Montáž piliře RVO	kus	2,00	1 324,99	2 649,98	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	2		2,00			
2	210202111R00JA	Svítilno veřejného osvětlení silniční	kus	17,00	619,00	10 523,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	17		17,00			
3	210202115R00JA	Svítilno veřejného osvětlení parkové/uliční	kus	22,00	605,00	13 310,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	22		22,00			
4	210204002R00	Montáž stožáru veřejného osvětlení parkového, ocelového, ,	kus	22,00	911,00	20 042,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	22		22,00			
5	210204011R00	Montáž stožáru veřejného osvětlení uličního, ocelového, délky do 12 m,	kus	17,00	1 848,00	31 416,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	17		17,00			
6	210204103R00	Montáž ocelového výložníku jednoramenného, na ocelový sloup, hmotnost výložníku do 35 kg,	kus	14,00	983,00	13 762,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	14		14,00			
7	210204201R00	Montáž stožárové elektrovýzbroje pro 1 okruh	kus	39,00	740,00	28 860,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	39		39,00			
8	210120001R00JA	Pojistka závitová do 500V E 27 do 50A	kus	42,00	128,50	5 397,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	39: 3: 42		42,00			
9	210120102R00JA	Patrona nožová do 500 V	kus	3,00	8,30	24,90	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	3		3,00			
10	210810014R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16 mm2, volně uloženého	m	1 271,00	40,10	50 967,10	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	1271		1 271,00			
11	210901070R00	Vodiče, šňůry a kabely hliníkové kabel silový AYKY 1 kV, 4 x 25 mm2, volně uložený	m	9,00	30,80	277,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	9		9,00			
12	210950206R00	Vodiče, šňůry a kabely hliníkové příplatek na zatahování kabelů do tvárniceových tras s komorami nebo do kolektorů, váha kabelu do, 10 kg,	m	115,00	160,00	18 400,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	115		115,00			
13	210102001R00	Montáž spojky pro epoxidové a plastové kabely 1 kV, SVPe, do průřezu 4x25 mm2	kus	1,00	1 882,00	1 882,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	1		1,00			
14	210810005R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uloženého	m	330,50	27,60	9 121,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	330,5		330,50			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 204
Objekt:	401	SO 401 Rozvody VO	
Soupis:	SO401.1	Kabelové VO	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
15	210950202R00	Vodiče, šňůry a kabely hliníkové příplatek na zatahování kabelů do tvárniceových tras s komorami nebo do kolektorů, váha kabelu do, 2 kg,	m	330,50	37,60	12 426,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	330,5		330,50			
16	210220022R00	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), průměru do 10 mm,	m	42,00	86,60	3 637,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	42		42,00			
17	210220021R00	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), průřezu do 120 mm ² ,	m	898,00	64,90	58 280,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	898		898,00			
18	210220002R00	Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a připojení, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), průměru do 10 mm, bez nátěru	m	8,20	96,90	794,58	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	8,2		8,20			
19	210220301R00	Montáž svorky hromosvodové do dvou šroubů	kus	39,00	132,00	5 148,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	39		39,00			
20	210220302R00	Montáž svorky hromosvodové nad dva šrouby	kus	52,00	190,50	9 906,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	39: 10: 3: 52		52,00			
21	210950101R00	Vodiče, šňůry a kabely hliníkové označovací štítek na kabel, ,	kus	92,00	13,60	1 251,20	RTS 23/ I
		včetně dodávky štítku 6035-2k					
	Výkaz výměr:	92		92,00			
22	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm ²	kus	234,00	27,40	6 411,60	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	39*2*3 stožáry 1 okruh: 234		234,00			
23	210100252R00-...	Ukončení celoplast. kabelů do 4x25 mm ² vč. zapojení	kus	92,00	262,00	24 104,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	92		92,00			
24	211220801R00	Změření zemního odporu, vč. měřicího protokolu	kus	41,00	341,00	13 981,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	41		41,00			
25	21-1 A	Utěsnění kabelu NN,VN v otvoru chráničky těsnící pěnou bez těsnící pěny	kus	101,00	19,00	1 919,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	87: 14: 101		101,00			
26	210010005R00-...	Trubka ohebná, vnější průměr 40 mm, volně uložená	m	115,50	41,30	4 770,15	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	1,5*77:					

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 205
Objekt:	401	SO 401 Rozvody VO	
Soupis:	SO401.1	Kabelové VO	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		115,5		115,50			
27	210000000R99 A	Provizerní osvětlení komunikací	kus	1,00	30 000,00	30 000,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	1		1,00			
28	210204002RTM...	Clonící mřížka pro svítidlo LED	kus	1,00	1 399,88	1 399,88	RTS 23/ I
		včetně dodávky mřížky					
	Výkaz výměr:	1		1,00			
Celkem za: M21		Elektromontáže				380 662,59	

Díl:	Z99999	Ostatní materiál					
29	357116410-RVO...	Rozvaděč RVO/P2 - viz specifikace	kus	1,00	26 000,00	26 000,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	1		1,00			
30	357116410-RVO...	Rozvaděč RVO/P3 - viz specifikace	kus	1,00	23 000,00	23 000,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	1		1,00			
31	34111080 A	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2	m	1 398,10	261,00	364 904,10	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	1271: ;ztratné 10%; 127,1: 1398,1		1 398,10			
32	34111030R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	363,55	19,60	7 125,58	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	330,5: ;ztratné 10%; 33,05: 363,55		363,55			
33	34841201-3 A	Svítidlo silniční,LED_40-50W_2700K_vč. regulace	kus	17,00	8 500,00	144 500,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	17		17,00			
34	34841201-1 A	Svítidlo uliční,LED_6-12W_2200K_vč. regulace	kus	22,00	7 380,00	162 360,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	22		22,00			
35	31672156.A-2 A	Stožár VO uliční, třístupňový, bezpaticový (JB 10)	kus	12,00	19 315,00	231 780,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	12		12,00			
36	31672156.A-21 A	TPU159/1,5 - Termoplastická povrchová úprava pro stožár JB 10	kus	12,00	2 288,00	27 456,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	12		12,00			
37	31672156.A-1 A	Stožár VO silniční, třístupňový, bezpaticový (JB 10 L)	kus	2,00	16 036,00	32 072,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	2		2,00			
38	31672156.A-11 A	TPU159/1,5 - Termoplastická povrchová úprava pro stožár JB 10 L	kus	2,00	1 916,00	3 832,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	2		2,00			
39	31672156.A-4 A	Stožár VO silniční, třístupňový, bezpaticový, 10m	kus	3,00	19 792,00	59 376,00	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 206
Objekt:	401	SO 401 Rozvody VO	
Soupis:	SO401.1	Kabelové VO	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	Výkaz výměr:	3		3,00			
40	31672156.A-41 A	TPU133/1,2 - Termoplastická povrchová úprava pro stožár STB 10	kus	3,00	1 635,00	4 905,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	3		3,00			
41	31672156.A-3 A	Stožár VO sadový, třístupňový, bezpaticový, 5m	kus	22,00	7 868,00	173 096,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	22		22,00			
42	31672156.A-31 A	TPU114/0,8 - Termoplastická povrchová úprava pro stožár LBH 5	kus	22,00	935,00	20 570,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	22		22,00			
43	31677771-1 A	Výložník obloukový 1/89-1000 (vyložení 1 m)	kus	1,00	2 566,00	2 566,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	1		1,00			
44	31677771-2 A	Výložník obloukový 1/89-1500 (vyložení 1,5 m)	kus	4,00	2 968,00	11 872,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	4		4,00			
45	31677771-3 A	Výložník obloukový 1/89-2000 (vyložení 2 m)	kus	8,00	3 272,00	26 176,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	8		8,00			
46	31677771-4 A	Výložník obloukový 1/89-2500 (vyložení 2,5 m)	kus	1,00	3 533,00	3 533,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	1		1,00			
47	31678615.A-1 A	Stožárová svorkovnice průchozí 4pólová - 1okruh	kus	34,00	1 856,00	63 104,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	34		34,00			
48	31678615.A-2 A	Stožárová svorkovnice odbočná 4pólová - 1okruh	kus	5,00	2 097,00	10 485,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	5		5,00			
49	3457114700R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	m	127,05	17,50	2 223,38	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	1,5*77: ;ztratné 10%; 11,55: 127,05		127,05			
50	35441120R	pásek uzemňovací provedení pozinkovaný; 30 x 4 mm	kg	987,80	64,40	63 614,32	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	898 cca 1kg/m: ;ztratné 10%; 89,8: 987,8		987,80			
51	35444180-a A	Drát FeZn 10mm	m	55,22	13,90	767,56	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	50,2: ;ztratné 10%; 5,02: 55,22		55,22			
52	35441997R	svorka zemnicí páska-drát; provedení Fe/Zn	kus	52,00	36,20	1 882,40	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	52		52,00			
53	35441895R	svorka připojovací; provedení Fe/Zn	kus	39,00	21,70	846,30	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	39		39,00			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 207
Objekt:	401	SO 401 Rozvody VO	
Soupis:	SO401.1	Kabelové VO	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
54	562889991012 A	Trubice smršťovací d 30 x 1000 mm Výkaz výměr: 42*0,3: 12,6	kus	12,60 12,60	8,40	105,84	RTS 23/ I
55	34523415R	vložka pojistková typ E 27, 6 A; normální Výkaz výměr: 39	kus	39,00 39,00	8,20	319,80	RTS 23/ I
56	34523309R	hlavice pojistková typ E 27; odlehčená Výkaz výměr: 39	kus	39,00 39,00	12,30	479,70	RTS 20/ I
57	34523601R	kroužek styčný typ pro E 27, 6 A; porcelánový Výkaz výměr: 39	kus	39,00 39,00	9,70	378,30	RTS 23/ I
58	35435412R	spojka nn zalévána přímá; zal.hmota dvousložková,ekologicky nezávadná; pro kabely; izolace plastová; jmen.nap. 0,6/1 kV; použitelné pro: 3,4,5-ti žilové kabely; bez spojovačů; prům. kabelu 21-30 mm; bez pancíře; průřez jádra 4 x 16 - 25 mm2 Výkaz výměr: 1	kus	1,00 1,00	1 164,00	1 164,00	RTS 22/ II
59	358251019-1 A	Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNA 00 40 A Výkaz výměr: 3	kus	3,00 3,00	138,50	415,50	RTS 23/ I
60	34523442-50A A	Vložka pojistková E27 2410 50 A normální Výkaz výměr: 3	kus	3,00 3,00	49,00	147,00	RTS 23/ I
Celkem za: Z99999		Ostatní materiál				1 471 056,78	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 208
Objekt:	401	SO 401 Rozvody VO	
Soupis:	SO401.2	Zemní práce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
------	-------	-------	----	----------	---------	------	------------

Díl:	11	Přípravné a přidružené práce					
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: 14*1: 14	m2	14,00	68,80	963,20	RTS 23/ I
Celkem za: 11		Přípravné a přidružené práce				963,20	

Díl:	13	Hloubené vykopávky					
2	130900030RA0	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách konstrukcí z betonu prostého, odvoz do 1 000 m, uložení na skládku se svislým přemístěním, s naložením na dopravní prostředek, s odvozem a uložení na skládku, bez poplatku za skládku. odvoz do 10 km, uložení na skládku Výkaz výměr: 15*0,8*0,8*1,5 demolice základů silničních st.: 10*0,6*0,6*1 demolice základů sadových st.: 2*(0,8*1,5*0,6) piliře: 19,44	m3	19,44	8 855,00	172 141,20	RTS 23/ I
Celkem za: 13		Hloubené vykopávky				172 141,20	

Díl:	17	Konstrukce ze zemin					
3	175100020RADJA	Obsyp stožáru VO v pouzdru kamennou drť dovoz šterkopísku ze vzdálenosti 15km Výkaz výměr: 14*0,041: 3*0,04: 22*0,028: 1,31	m3	1,31	1 563,96	2 048,79	RTS 23/ I
4	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zasypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, Výkaz výměr: 0,8*0,4*0,65 + 1,1*0,4*0,65 piliře RVO: 14*0,065 stožáry VO: 3*0,048 stožáry VO: 22*0,02 stožáry VO: 15,83 zásyp jam po demolici základů stožárů: 17,818	m3	17,82	563,00	10 031,53	RTS 23/ I
Celkem za: 17		Konstrukce ze zemin				12 080,32	

Díl:	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní					
5	199000005R00JA	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 Výkaz výměr: 1,7*61,839: 105,1263	t	105,13	279,99	29 434,31	RTS 23/ I
Celkem za: 19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				29 434,31	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 209
Objekt:	401	SO 401 Rozvody VO	
Soupis:	SO401.2	Zemní práce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					
6	564791111R00	Podklad z kameniva drceného podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného se zhutněním frakce 0 - 63 mm pro zpevněné plochy se zhutněním, Výkaz výměr: 32*0,5*0,2 překop vozovek: 3,2	m3	3,20	1 325,00	4 240,00	RTS 23/ I
7	512533996R00 A	Odstranění lože z kameniva - příplatek za překop Výkaz výměr: 14*0,35*0,5 stávající chodník: 2,45	m3	2,45	144,51	354,05	RTS 23/ I
8	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm štěrkodrt' frakce 0-32 mm Výkaz výměr: 14*0,35 dl. chodník: 32*0,5 vozovka: 20,9	m2	20,90	195,00	4 075,50	RTS 23/ I
Celkem za: 56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				8 669,55	
Díl:	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					
9	953921111R00 A	Dlaždice betonové volně pod stožár VO, 30x30x4 cm Výkaz výměr: 39	kus	39,00	55,70	2 172,30	RTS 23/ I
Celkem za: 95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavb...				2 172,30	
Díl:	M23	Montáže potrubí					
10	230191008R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 63x5,8mm Výkaz výměr: 1094	m	1 094,00	61,10	66 843,40	RTS 23/ I
11	230191018R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x10,0 mm Výkaz výměr: 46	m	46,00	102,50	4 715,00	RTS 23/ I
Celkem za: M23		Montáže potrubí				71 558,40	
Díl:	M46	Zemní práce při montážích					
12	460420018R00	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 20 cm Výkaz výměr: 847	m	847,00	60,70	51 412,90	RTS 23/ I
13	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 20 cm Výkaz výměr: 38	m	38,00	113,00	4 294,00	RTS 23/ I
14	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm Výkaz výměr: 892	m	892,00	19,70	17 572,40	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 210
Objekt:	401	SO 401 Rozvody VO	
Soupis:	SO401.2	Zemní práce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
15	460200133R00	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3 strojní výkop rýhy Výkaz výměr: 70 volný terén v místě demolice povrchů: 70	m	70,00	76,90	5 383,00	RTS 23/ I
16	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 strojní výkop rýhy Výkaz výměr: 261 strojně volný terén: 261	m	261,00	123,50	32 233,50	RTS 23/ I
17	460200153R00	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3 strojní výkop rýhy Výkaz výměr: 417 volný teréb v místě vegetačních úprav: 417	m	417,00	108,00	45 036,00	RTS 23/ I
18	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy Výkaz výměr: 7 ručně volný terén: 7	m	7,00	123,50	864,50	RTS 23/ I
19	460200275R00	Výkop kabelové rýhy 50/90 cm hor.5 stojní výkop rýhy Výkaz výměr: 32 Křížení vozovky (bez demolice povrchů): 32	m	32,00	425,50	13 616,00	RTS 23/ I
20	460200263R00	Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3 strojní výkop rýhy Výkaz výměr: 6 volný terén: 6	m	6,00	154,00	924,00	RTS 23/ I
21	460200123R00	Výkop kabelové rýhy 35/40 cm hor.3 strojní výkop rýhy Výkaz výměr: 85 křížení nových chodníků: 85	m	85,00	61,50	5 227,50	RTS 23/ I
22	460570133R00	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním Výkaz výměr: 70 volný terén v místě dem. povrchů: 417 volný terén v místě veg. úprav: 487	m	487,00	56,70	27 612,90	RTS 23/ I
23	460570103R00	Zához rýhy 35/20 cm, hornina třídy 3, se zhutněním Výkaz výměr: 85 křížení nového chodníku: 14 křížení opravovaných chodníků: 99	m	99,00	22,90	2 267,10	RTS 23/ I
24	460570143R00	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním Výkaz výměr: 261 zához ve volném terénu: 261	m	261,00	70,70	18 452,70	RTS 23/ I
25	460570163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	7,00	88,90	622,30	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 211
Objekt:	401	SO 401 Rozvody VO	
Soupis:	SO401.2	Zemní práce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	Výkaz výměr:	7 zásyp obnažovaných kabelů: 7		7,00			
26	460570235R00	Zához rýhy 50/50 cm, hornina třídy 5, se zhutněním	m	32,00	106,00	3 392,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	32 překop vozovky: 32		32,00			
27	460570243R00	Zához rýhy 50/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	6,00	96,00	576,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	6 volný terén (široký výkop): 6		6,00			
28	460050703R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřej. osvětlení, hor.3, ručně	m3	29,32	1 436,00	42 104,96	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	14*(0,9*0,9*1,65) stožáry silniční s výložníkem: 3*(0,8*0,8*1,35) stožár silniční bez výložníku: 22*(0,6*0,6*0,95) stožáry sadové: 0,8*0,4*0,65 pilíř RVO/P3: 1,1*0,4*0,65 pilíř RVO/P2: 29,321		29,32			
29	460080001R00 A	Betonový základ do zeminy bez bednění C30/37	m3	18,15	4 460,00	80 966,84	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	14*((0,9*0,9*1,5)-0,07): 3*((0,8*0,8*1,2)-0,06): 22*((0,6*0,6*0,8)-0,04): 18,154		18,15			
30	460080002R00 A	Betonový základ do bednění C25/30	m3	0,58	5 165,00	2 981,24	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	39*((0,4*0,4*0,155)-0,01) Zhlatví základů stožárů: 0,5772		0,58			
31	460650012R00 A	Podkladová vrstva ze šterkodrtě tl.5 cm	m2	21,94	77,90	1 709,13	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	14*(0,9*0,9) stožáry VO: 3*(0,8*0,8) stožáry VO: 22*(0,6*0,6) stožáry VO: 0,8*0,4 + 1,1*0,4 pilíř RVO: 21,94		21,94			
32	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 ruční vyrovnaní a zhutnění	m2	133,50	53,90	7 195,65	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	267*0,5: 133,5		133,50			
33	460420501RT1-...	Křížovatka silový kabel/plynovod- betonový žlab	kus	6,00	640,00	3 840,00	RTS 23/ I
		dodávka a osazení betonového žlabu					
	Výkaz výměr:	6		6,00			
34	460030061R00	Kladení dlažby do lože z písku	m2	14,00	310,50	4 347,00	RTS 23/ I
		ze stávajících dlaždic					
	Výkaz výměr:	14*1 křížení stáv. chodníku: 14		14,00			
35	460420501R00	Křížovatka se silovým kabelem	kus	10,00	1 116,00	11 160,00	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 212
Objekt:	401	SO 401 Rozvody VO	
Soupis:	SO401.2	Zemní práce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		dodávka a osazení betonového žlabu					
	Výkaz výměr:	10		10,00			
36	460010024R00	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,90	3 295,00	2 965,50	RTS 23/ I
		délka trasy do 1000 m					
	Výkaz výměr:	0,9		0,90			
37	460270103R00	Rozbourání pilířů SR 4, 2xSR5, 3xSR5	kus	2,00	1 013,00	2 026,00	RTS 23/ I
		rozebrání pilíře a naložení suti					
	Výkaz výměr:	2		2,00			
38	460600001R00	Naložení a odvoz zeminy	m3	61,84	348,50	21 550,89	RTS 23/ I
		odvoz na vzdálenost 5000 m					
	Výkaz výměr:	(261+85+14)*0,35*0,2: 417*0,35*0,3: 6*0,5*0,2: 32*0,5*0,7: 0,8*0,4*0,65: 1,1*0,4*0,65: -19,44 zásyp po demolcích: 61,839		61,84			
Celkem za: M46		Zemní práce při montážích				410 334,01	

Díl:	S	Přesuny sutí					
39	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	45,63	1 475,00	67 307,20	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	2,3*19,44: 2,3*0,4: 45,632		45,63			
40	979081111R00-...	Naložení a odvoz železa a elektroodpadu do 1 km	t	2,40	226,00	541,27	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	0,450: 1,945: 2,395		2,40			
41	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	21,55	25,00	538,88	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	9*2,395: 21,555		21,56			
42	979083115R00	Vodorovné přemístění suti přes 3000 m do 4000 m	t	2,10	323,00	678,30	RTS 23/ I
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,					
	Výkaz výměr:	2,1 cihlový pilíř: 2,1		2,10			
43	979990105R00	Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky, , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	2,10	1 500,00	3 150,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	2,1		2,10			
44	979990250R00	Poplatek za zpracování nebezpečného odpadu	t	0,01	4 355,00	26,13	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	0,006		0,01			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 213
Objekt:	401	SO 401 Rozvody VO	
Soupis:	SO401.2	Zemní práce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Celkem za: S		Přesuny sutí				72 241,78	

Díl:	Z99999	Ostatní materiál					
45	23-1 A	Pěna těsnící sprej	kus	10,00	159,90	1 599,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	10		10,00			
46	3457114721R	trubka kabelová tuhá dvouplášťová korugovaná chránička; vnější i vnitřní plášť z HDPE, vysoká pevnost; vnější pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	m	1 203,40	62,60	75 332,84	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	1094: ;ztratné 10%; 109,4: 1203,4		1 203,40			
47	3457114724R	trubka kabelová tuhá dvouplášťová korugovaná chránička; vnější i vnitřní plášť z HDPE, vysoká pevnost; vnější pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 94,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	m	50,60	78,00	3 946,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	46: ;ztratné 10%; 4,6: 50,6		50,60			
48	0123 A	Trubka základová DN250/1400	kus	2,00	1 290,00	2 580,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	2		2,00			
49	0124 A	Trubka základová DN250/900	kus	22,00	650,00	14 300,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	22		22,00			
50	0122 A	Trubka základová DN250/1100	kus	3,00	1 050,00	3 150,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	3		3,00			
51	0125 A	Trubka základová DN300/1400	kus	11,00	1 450,00	15 950,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	11		11,00			
Celkem za: Z99999		Ostatní materiál				116 858,64	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 214
Objekt:	401	SO 401 Rozvody VO	
Soupis:	SO401.3	Demontáže VO	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: M21		Elektromontáže					
1	210204011RS2 A	D-Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m včetně nákladů na autojeřáb Výkaz výměr: 15	kus	15,00	2 715,00	40 725,00	RTS 23/ I
2	210204002R00 A	D-Stožár osvětlovací sadový - ocelový Výkaz výměr: 10	kus	10,00	890,01	8 900,10	RTS 23/ I
3	210204103RS2 A	D-Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg včetně nákladů na montážní plošinu Výkaz výměr: 15	kus	15,00	1 158,00	17 370,00	RTS 23/ I
4	210202111R00 A	D-Svítidlo veřejného osvětlení Výkaz výměr: 25	kus	25,00	619,00	15 475,00	RTS 23/ I
5	210120001R00 A	D-Pojistka závitová do 500V E 27 do 25A Výkaz výměr: 68	kus	68,00	128,50	8 738,00	RTS 23/ I
6	210204201R00 A	D-Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh Výkaz výměr: 25	kus	25,00	723,00	18 075,00	RTS 23/ I
7	210901070R00 A	D-Kabel silový AYKY 1kV 4 x 25 mm2 volně uložený Výkaz výměr: 125	m	125,00	30,10	3 762,50	RTS 23/ I
8	210810005R00 A	D-Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený Výkaz výměr: 195	m	195,00	27,01	5 266,95	RTS 23/ I
9	210100005R01 A	D-Odpojení vodičů do 35 mm2 Výkaz výměr: 224	kus	224,00	35,00	7 840,00	RTS 23/ I
10	210100007R01 A	D-Odpojení vodičů do 70 mm2 Výkaz výměr: 7	kus	7,00	55,00	385,00	RTS 23/ I
11	210100001R00 A	D-odpojení vodičů do 2,5 mm2 Výkaz výměr: 156	kus	156,00	16,00	2 496,00	RTS 23/ I
12	210204201R01 A	D-Elektrovýzbroj RVO Výkaz výměr: 2	kus	2,00	2 500,00	5 000,00	RTS 23/ I
13	210901073R00	Vodiče, šňůry a kabely hliníkové kabel silový AYKY 1 kV, 4 x 70 mm2, volně uložený Výkaz výměr: 3	m	3,00	57,00	171,00	RTS 23/ I
Celkem za: M21		Elektromontáže					
						134 204,55	

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č.215
---------	-----	---	------------

Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: **801**
SO 801 Vegetační úpravy

Třídník stavebních objektů (CZ-):

Popis:

Rekapitulace rozpočtů

Číslo	Název	Počet položek
01	Příprava území	16
02	Točna autobusů	25
03	Dětské hřiště - dopadová plocha z písku	46
04	Workoutové hřiště	44
05	Hřiště na míčové hry z pryže	36
06	Pískoviště	22
07	Sadové úpravy	62
08	Rozvojová péče po dobu 3 let	32
		283

Rekapitulace DPH

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH:	21 %	4 425 119,87
Základní DPH	21 %	929 275,17

Celkem s DPH **5 354 395,04**

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č.216
---------	-----	---	------------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Cena
5	Komunikace pozemní	1 666 879,61
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 724,00
997	Přesun sutě	102 437,30
998	Přesun hmot	83 337,80
N02	Ošetření dřevin	45 459,00
N038	Založení trvalkového záhonu	10 634,73
N05	Výsadba dřevin	178 189,57
N06	Trvalky materiál	6 006,00
N07	Stromy	396 350,00
N09	Založení trávníku	389 880,30
N14	Mobiliář	927 205,00
N30	Kácení dřevin	323 471,30
OST2	Následná péče v 2.roce	74 303,97
OST3	Následná péče v 3.roce	100 596,27
OST5	Následná péče v 1.roce	87 645,02
		4 425 119,87

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 217
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	01	Příprava území	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	N30	Kácení dřevin					
1	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	468,00	236,00	110 448,00	URS
	Výkaz výměr:	"dle inv.tab.č.3,4,5,20,21,22,40,46,53,58,60,72,73"90+20+20+27+12+55+60+30+30+13+4 468		468,00			
2	111212355	Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu, do 1:5	m2	691,00	137,00	94 667,00	URS
	Výkaz výměr:	"dle inv.tab.č.1,2,7,56"250+125+201+115: 691		691,00			
3	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,2 m	kus	4,00	1 440,00	5 760,00	URS
	Výkaz výměr:	"dle inv.tab.č.29,36,55,64"4: 4		4,00			
4	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	1,00	2 150,00	2 150,00	URS
	Výkaz výměr:	"dle inv.tab.č.30"1: 1		1,00			
5	112201111R00	Odstranění pařezu průměr do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu,	kus	4,00	766,00	3 064,00	RTS 23/ I
6	112201112R00	Odstranění pařezu průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,00	1 489,00	1 489,00	RTS 23/ I
7	R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztrátne 3% v ceně	t	150,00	480,00	72 000,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5: "převod na tuny"zemina_pař*2000/1000: 150		150,00			
8	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	1 159,00	20,80	24 107,20	URS
	Výkaz výměr:	"součet ploch ods keřových skupin"468+691: 1159		1 159,00			
9	112155215	Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	5,00	409,00	2 045,00	URS
	Výkaz výměr:	2+3: 5		5,00			
10	R1-171201201	Uložení bioodpadu, kmenů stromů v režii zhotovitele stavby, včetně případných poplatků za uložení na, skládky	m3	418,44	18,50	7 741,10	Vlastní
	Výkaz výměr:	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"kácení_objem_korun*0,35: "objem kmenů kácených stromů"3,14*0,15*0,15*5*4: Součet: 418,438		418,44			
Celkem za:	N30	Kácení dřevin				323 471,30	

Díl:	N02	Ošetření dřevin					
11	184852233	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 30 m2 lezeckou technikou	kus	4,00	1 420,00	5 680,00	URS
	Výkaz výměr:	"dle inv.tab.č.14,15,16,17"4: 4		4,00			

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 218
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	01	Příprava území	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
12	184813151	Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene do 0,2 m	kus	4,00	243,00	972,00	URS
	Výkaz výměr:	"dle inv.tab.č.14,15,16,17"4: 4		4,00			
13	184803113R00	Řez a tvarování živých plotů nebo stěn výška do 3 m, jakákoliv šířka, se složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,	m2	16,00	132,50	2 120,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	"dle inv.tab.č.33,49"6+10: 16		16,00			
14	R-111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5-, pozitivní probírka	m2	59,50	285,00	16 957,50	Vlastní
	Výkaz výměr:	"probírka 70% z plochy skupiny č.74"pl_PROB*0,7: 59,5		59,50			
15	R-111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	20,00	980,00	19 600,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	řezy_objem: 20		20,00			
16	R-171201201	Uložení bioodpadu z ošetření dřevin v režii zhotovitele stavby, včetně případných poplateků za, uložení na skládky	m3	7,00	18,50	129,50	Vlastní
	Výkaz výměr:	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"řezy_objem*0,35: 7		7,00			
Celkem za: N02		Ošetření dřevin				45 459,00	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 219
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	02	Točna autobusů	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	5	Komunikace pozemní					
1	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	37,50	193,00	7 237,50	URS
	Výkaz výměr:	pl_mlat*0,25: 37,5		37,50			
2	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	37,50	154,00	5 775,00	URS
3	162706111	Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	37,50	292,00	10 950,00	URS
4	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	37,50	20,70	776,25	URS
5	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	75,00	1 330,00	99 750,00	URS
	Výkaz výměr:	"převod z m3 na kg a tuny"pl_mlat*0,25*2000/1000: 75		75,00			
6	916371214-R	Instalace samofixační obruby z ocelové pásoviny; 3/200/2000 mm, kotvení roxorů do betonové patky,, rovné úseky a oblouky, nářez roxorů proti korozi v místě sváru	m	45,00	480,00	21 600,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	"roxory ve vzdál. 1m, včetně jejich přivaření a bet. patky"obrubník_ocel: 45		45,00			
7	R-1018.1	Ocelová samofixační obruba, pozink.plech 2000x200x3mm, bez vrchního lemu	m	49,50	847,00	41 926,50	Vlastní
	Výkaz výměr:	"10% ztratiné"obrubník_ocel*1,1: 49,5		49,50			
8	R-1018.2	Kotvicí roxor, pr. 16mm, délka 200mm	ks	49,50	847,00	41 926,50	Vlastní
	Výkaz výměr:	"délka obrubníku*1 ks/bm*10% ztratiné"obrubník_ocel*1*1,1: 49,5		49,50			
9	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	150,00	24,10	3 615,00	URS
	Výkaz výměr:	pl_mlat: 150		150,00			
10	589116112R00	Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypaných materiálů povrch hlinitopísčité, tloušťka přes 20 do 50 mm,	m2	150,00	96,80	14 520,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	pl_mlat: 150		150,00			
11	564811112R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	150,00	85,80	12 870,00	RTS 23/ I
12	564811113R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 70 mm	m2	150,00	96,90	14 535,00	RTS 23/ I
13	564821111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	150,00	107,50	16 125,00	RTS 23/ I
14	935932111-R	Kabelová chránička, specifikace dle správce typu inženýrské sítě, vč. montáže a obsypu	m	15,00	489,00	7 335,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	"délka"15: 15		15,00			
Celkem za:	5	Komunikace pozemní				298 941,75	

Díl: 998 Přesun hmot

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 220
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	02	Točna autobusů	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
15	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	96,00	68,00	6 528,00	RTS 23/ I
16	998225194R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m	t	96,00	35,10	3 369,60	RTS 23/ I
17	998225195R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný příplatek k ceně za každých dalších 5 000 m přes 5 000 m vodorovně do 200 m	t	96,00	33,70	3 235,20	RTS 23/ I
Celkem za: 998		Přesun hmot				13 132,80	

Díl:	N14	Mobiliář					
18	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,00	231,00	231,00	URS
19	749101320/R1	Odpadkový koš se stříškou, ocelová nosná konstrukce s práškovým vypalovacím lakem RAL 9011,, opláštění ocel. plech RAL 9006, objem 30 l, kotvený do beton. patky 40x40x40cm, včetně dopravy	kus	1,00	19 503,00	19 503,00	Vlastní
20	936124112R00	Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh s vyhloubením rýh, osazením noh, montáží sedadla a opěradla, s případným naložením přebytečného výkopku na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,	kus	6,00	1 732,00	10 392,00	RTS 23/ I
21	749101000-R2	Lavička s opěradlem, konstrukce zinková ocelová, s práškovým vypalovacím lakem RAL 9011, sedák a, opěradlo z dřevěných desek, bez područek, rozměr 1800x700x820mm, včetně dopravy	kus	6,00	10 000,00	60 000,00	Vlastní
22	936124112-R	Montáž kruhové lavičky ukotvené pomocí chemické kotvy do betonové patky	kus	1,00	1 820,00	1 820,00	Vlastní
23	749101000-R7	Lavička kruhová bez opěradla, ze čtyř čtvrtkruhových segmetů, konstrukce ocelová, s práškovým, vypalovacím lakem RAL 9011, sedák z dřevěných desek, vnější průměr 3m, včetně dopravy, specifikace	kus	1,00	85 000,00	85 000,00	Vlastní
Celkem za: N14		Mobiliář				176 946,00	

Díl:	998	Přesun hmot					
24	998231311R	Přesun hmot pro mobiliář dopravní vzdálenost do 5000 m	t	3,50	904,00	3 164,00	Vlastní
25	998231411R	Ruční přesun hmot pro mobiliář do100 m	t	3,50	1 040,00	3 640,00	Vlastní
Celkem za: 998		Přesun hmot				6 804,00	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 221
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	03	Dětské hřiště - dopadová plocha z písku	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
1	113107122R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	35,00	252,00	8 820,00	RTS 15/ I
	Výkaz výměr:	ods_dlažba: 35		35,00			
2	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	35,00	68,80	2 408,00	RTS 23/ I
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek					
3	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	43,00	68,00	2 924,00	RTS 23/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek					
	Výkaz výměr:	ods_obrubník: 43		43,00			
4	R-966001112	Odstranění dětského pískoviště	kus	1,00	619,00	619,00	Vlastní
Celkem za: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 771,00	

Díl:	997	Přesun sutě					
5	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	25,80	565,00	14 574,18	URS
6	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	10,64	53,30	567,38	URS
7	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů, do 4 km	t	10,64	145,00	1 543,53	URS
8	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	15,15	47,40	718,11	URS
9	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů, do 4 km	t	15,15	113,00	1 711,95	URS
10	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	10,64	1 390,00	14 796,55	URS
11	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	15,15	1 330,00	20 149,50	URS
Celkem za: 997		Přesun sutě				54 061,20	

Díl:	5	Komunikace pozemní					
12	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	26,00	193,00	5 018,00	URS
	Výkaz výměr:	pl_mlat*0,25: pl_písek*0,3: Součet: 26		26,00			
13	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	26,00	154,00	4 004,00	URS
14	162706111	Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	26,00	292,00	7 592,00	URS
15	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	26,00	20,70	538,20	URS
16	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	52,00	1 330,00	69 160,00	URS
	Výkaz výměr:	"převod z m3 na kg a tuny"*výkop_ploch*2000/1000: 52		52,00			
17	916371214-R	Instalace samofixační obruby z ocelové pásoviny; 3/200/2000 mm, kotvení roxoru do betonové patky,, rovné úseky a oblouky, nátěr roxoru proti korozi v místě sváru	m	50,00	480,00	24 000,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	"roxory ve vzdál. 1m, včetně jejich přivaření a bet. patky"obrubník_ocel: 50		50,00			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 222
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	03	Dětské hřiště - dopadová plocha z písku	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
18	R-1018.1	Ocelová samofixační obruba, pozink.plech 2000x200x3mm, bez vrchního lemu	m	55,00	847,00	46 585,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	"10% ztratiné"obrubník_ocel*1,1: 55		55,00			
19	R-1018.2	Kotvící roxor, pr. 16mm, délka 200mm	ks	55,00	847,00	46 585,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	"délka obrubniku*1 ks/bm*10% ztratiné"obrubník_ocel*1*1,1: 55		55,00			
20	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	90,00	24,10	2 169,00	URS
	Výkaz výměr:	pl_mlat+pl_písek: 90		90,00			
21	589116112R00	Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčité, tloušťka přes 20 do 50 mm,	m2	20,00	96,80	1 936,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	pl_mlat: 20		20,00			
22	564811112R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	20,00	85,80	1 716,00	RTS 23/ I
23	564811113R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 70 mm	m2	20,00	96,90	1 938,00	RTS 23/ I
24	564821111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	20,00	107,50	2 150,00	RTS 23/ I
25	936009112	Bezpečnostní dopadová plocha venkovní na dětském hřišti tl 30 cm z písku, vč. geotextilie	m2	70,00	508,80	35 616,00	URS
	Výkaz výměr:	pl_písek: 70		70,00			
Celkem za: 5		Komunikace pozemní				249 007,20	

Díl:	998	Přesun hmot					
26	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	50,00	68,00	3 400,00	RTS 23/ I
		vodorovně do 200 m					
27	998225194R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m	t	50,00	35,10	1 755,00	RTS 23/ I
28	998225195R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný příplatek k ceně za každých dalších 5 000 m přes 5 000 m	t	50,00	33,70	1 685,00	RTS 23/ I
		vodorovně do 200 m					
Celkem za: 998		Přesun hmot				6 840,00	

Díl:	N09	Založení trávníku					
29	122151401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	2,00	109,00	218,00	URS
	Výkaz výměr:	trávník_byliny*0,05: 2		2,00			
30	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1, až 3	m3	2,00	298,00	596,00	URS
31	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,00	154,00	308,00	URS

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 223
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	03	Dětské hřiště - dopadová plocha z písku	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
32	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	40,00	84,50	3 380,00	URS
	Výkaz výměr:	trávník_byliny: 40		40,00			
33	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	2,00	1 140,00	2 280,00	URS
	Výkaz výměr:	40 * 0,05 ' Přepočtené koeficientem množství: 2		2,00			
34	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	40,00	5,90	236,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	trávník_byliny: 40		40,00			
35	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	40,00	5,07	202,80	URS
	Výkaz výměr:	trávník_byliny: 40		40,00			
36	00572100	osivo směs pro bylinný trávník, specifikace viz TZ	kg	0,40	870,00	348,00	URS
	Výkaz výměr:	40 * 0,01 ' Přepočtené koeficientem množství: 0,4		0,40			
37	185803211R00	Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	40,00	1,25	50,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	trávník_byliny: 40		40,00			
Celkem za: N09		Založení trávníku				7 618,80	

Díl:	N14	Mobiliář					
38	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,00	231,00	231,00	URS
39	749101320/R1	Odpadkový koš se stříškou, ocelová nosná konstrukce s práškovým vypalovacím lakem RAL 9011,, opláštění ocel. plech RAL 9006, objem 30 l, kotvený do beton. patky 40x40x40cm, včetně dopravy	kus	1,00	19 503,00	19 503,00	Vlastní
40	936124112R00	Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh	kus	3,00	1 732,00	5 196,00	RTS 23/ I
		s vyhloubením rýh, osazením noh, montáží sedadla a opěradla, s případným naložením přebytečného výkopku na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,					
41	749101000-R2	Lavička s opěradlem, konstrukce zinková ocelová, s práškovým vypalovacím lakem RAL 9011, sedák a, opěradlo z dřevěných desek, bez područek, rozměr 1800x700x820mm, včetně dopravy	kus	3,00	10 000,00	30 000,00	Vlastní
42	936005221-R	Rozebrání, přesun, ukotvení a montáž dětské houpačky vahadlové	kus	1,00	1 922,00	1 922,00	Vlastní
43	936005212-R	Rozebrání, přesun, ukotvení a montáž herní sestavy se skluzavkou	kus	1,00	4 680,00	4 680,00	Vlastní
44	936005231	Rozebrání, přesun, ukotvení a montáž dětské houpačky pružinové jednomístné	kus	2,00	1 090,00	2 180,00	Vlastní
Celkem za: N14		Mobiliář				63 712,00	

Díl:	998	Přesun hmot					
45	998231311R	Přesun hmot pro mobiliář dopravní vzdálenost do 5000 m	t	4,00	904,00	3 616,00	Vlastní
46	998231411R	Ruční přesun hmot pro mobiliář do100 m	t	4,00	1 040,00	4 160,00	Vlastní
Celkem za: 998		Přesun hmot				7 776,00	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 224
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	04	Workoutové hřiště	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
------	-------	-------	----	----------	---------	------	------------

Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
1	113107122R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	20,00	252,00	5 040,00	RTS 15/ I
	Výkaz výměr:	ods_dlažba:		20,00			
		20					
2	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	20,00	68,80	1 376,00	RTS 23/ I
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek					
3	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	20,00	68,00	1 360,00	RTS 23/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek					
	Výkaz výměr:	ods_obrubník:		20,00			
		20					
Celkem za: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 776,00	

Díl:	997	Přesun sutě					
4	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	10,70	565,00	6 045,50	URS
5	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5,90	53,30	314,47	URS
6	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů, do 4 km	t	5,90	145,00	855,50	URS
7	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,80	47,40	274,92	URS
8	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů, do 4 km	t	5,80	113,00	655,40	URS
9	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,90	1 390,00	8 201,00	URS
10	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,80	1 330,00	7 714,00	URS
Celkem za: 997		Přesun sutě				24 060,79	

Díl:	5	Komunikace pozemní					
11	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	30,25	193,00	5 838,25	URS
	Výkaz výměr:	pl_mlat*0,25:					
		pl_kačírek*0,3:					
		Součet:					
		30,25		30,25			
12	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	30,25	154,00	4 658,50	URS
13	162706111	Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	30,25	292,00	8 833,00	URS
14	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	30,25	20,70	626,18	URS
15	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	60,50	1 330,00	80 465,00	URS
	Výkaz výměr:	"převod z m3 na kg a tuny"výkop_ploch*2000/1000:					
		60,5		60,50			
16	916371214-R	Instalace samofixační obruby z ocelové pásoviny; 3/200/2000 mm, kotvení roxorů do betonové patky,, rovné úseky a oblouky, nátěr roxorů proti korozi v místě sváru	m	60,00	480,00	28 800,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	"roxory ve vzdál. 1m, včetně jejich přivaření a bet. patky"obrubník_ocel:					
		60		60,00			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 225
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	04	Workoutové hřiště	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
17	R-1018.1	Ocelová samofixační obruba, pozink.plech 2000x200x3mm, bez vrchního lemu	m	66,00	847,00	55 902,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	"10% ztratiné"obrubník_ocel*1,1: 66		66,00			
18	R-1018.2	Kotvící roxor, pr. 16mm, délka 200mm	ks	66,00	847,00	55 902,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	"délka obrubniku*1 ks/bm*10% ztratiné"obrubník_ocel*1*1,1: 66		66,00			
19	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	105,00	24,10	2 530,50	URS
	Výkaz výměr:	pl_mlat+pl_káčírek: 105		105,00			
20	589116112R00	Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčité, tloušťka přes 20 do 50 mm,	m2	25,00	96,80	2 420,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	pl_mlat: 25		25,00			
21	564811112R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	25,00	85,80	2 145,00	RTS 23/ I
22	564811113R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 70 mm	m2	25,00	96,90	2 422,50	RTS 23/ I
23	564821111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	25,00	107,50	2 687,50	RTS 23/ I
24	936009113	Bezpečnostní dopadová plocha venkovní na dětském hřišti tl 30 cm z kačírku, vč. geotextilie	m2	80,00	1 032,00	82 560,00	URS
	Výkaz výměr:	pl_káčírek: 80		80,00			
Celkem za: 5		Komunikace pozemní				335 790,43	

Díl:	998	Přesun hmot					
25	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	70,00	68,00	4 760,00	RTS 23/ I
		vodorovně do 200 m					
26	998225194R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m	t	70,00	35,10	2 457,00	RTS 23/ I
27	998225195R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný příplatek k ceně za každých dalších 5 000 m přes 5 000 m	t	70,00	33,70	2 359,00	RTS 23/ I
		vodorovně do 200 m					
Celkem za: 998		Přesun hmot				9 576,00	

Díl:	N09	Založení trávníku					
28	122151401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	2,50	109,00	272,50	URS
	Výkaz výměr:	trávník_byliny*0,05: 2,5		2,50			
29	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1, až 3	m3	2,50	298,00	745,00	URS
30	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,50	154,00	385,00	URS

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 226
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	04	Workoutové hřiště	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
31	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	50,00	84,50	4 225,00	URS
	Výkaz výměr:	trávník_byliny: 50		50,00			
32	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	2,50	1 140,00	2 850,00	URS
	Výkaz výměr:	50 * 0,05 ' Přepočtené koeficientem množství: 2,5		2,50			
33	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	50,00	5,07	253,50	URS
	Výkaz výměr:	trávník_byliny: 50		50,00			
34	00572100	osivo směs pro bylinný trávník, specifikace viz TZ	kg	0,50	870,00	435,00	URS
	Výkaz výměr:	50 * 0,01 ' Přepočtené koeficientem množství: 0,5		0,50			
35	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	50,00	5,90	295,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	trávník_byliny: 50		50,00			
36	185803211R00	Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	50,00	1,25	62,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	trávník_byliny: 50		50,00			
Celkem za: N09		Založení trávníku				9 523,50	

Díl:	N14	Mobiliář					
37	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,00	231,00	231,00	URS
38	749101320/R1	Odpadkový koš se stříškou, ocelová nosná konstrukce s práškovým vypalovacím lakem RAL 9011,, opláštění ocel. plech RAL 9006, objem 30 l, kotvený do beton. patky 40x40x40cm, včetně dopravy	kus	1,00	19 503,00	19 503,00	Vlastní
39	936124112R00	Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh	kus	4,00	1 732,00	6 928,00	RTS 23/ I
		s vyhloubením rýh, osazením noh, montáží sedadla a opěradla, s případným naložením přebytečného výkopku na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,					
40	749101000-R2	Lavička s opěradlem, konstrukce zinková ocelová, s práškovým vypalovacím lakem RAL 9011, sedák a, opěradlo z dřevěných desek, bez područek, rozměr 1800x700x820mm, včetně dopravy	kus	2,00	10 000,00	20 000,00	Vlastní
41	749101000-R1	Lavička bez opěradla, konstrukce zinková ocelová, s práškovým vypalovacím lakem RAL 9011, sedák a, opěradlo z dřevěných desek, bez područek, rozměr 1800x700x820mm, včetně dopravy	kus	2,00	10 000,00	20 000,00	Vlastní
42	R1000018/R1	Sestava workoutových prvků, ocel.kce ukotvena do bet. patek, včetně přípravných, stavebních prací,, podkladu pod prvky, montáže a dopravy, kompletní specifikace viz TZ	ks	1,00	500 000,00	500 000,00	Vlastní
Celkem za: N14		Mobiliář				566 662,00	

Díl:	998	Přesun hmot					
43	998231311R	Přesun hmot pro mobiliář dopravní vzdálenost do 5000 m	t	3,00	904,00	2 712,00	Vlastní
44	998231411R	Ruční přesun hmot pro mobiliář do100 m	t	3,00	1 040,00	3 120,00	Vlastní
Celkem za: 998		Přesun hmot				5 832,00	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 227			
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy				
Soupis:	04	Workoutové hřiště				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena Cen.soust.

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 228
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	05	Hřiště na míčové hry z pryže	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
1	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	70,00	68,00	4 760,00	RTS 23/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek					
	Výkaz výměr:	ods_obrubník:		70,00			
		70					
2	R-966001111	Odstranění basketbalových košů	kus	2,00	1 780,00	3 560,00	Vlastní
3	R-966001112	Odstranění stávajících kovových sloupků na natažení sítě	kus	2,00	619,00	1 238,00	Vlastní
Celkem za: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 558,00	

Díl:	997	Přesun sutě					
4	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,26	565,00	3 536,90	URS
5	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	6,26	53,30	333,66	URS
6	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů, do 4 km	t	6,26	145,00	907,70	URS
7	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	6,26	1 390,00	8 701,40	URS
Celkem za: 997		Přesun sutě				13 479,66	

Díl:	5	Komunikace pozemní					
8	R-919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm, včetně odvozu na skládku a poplatku za skládkovné	m	70,00	142,00	9 940,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	"délka obvodu kolem hřiště"70:		70,00			
		70					
9	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,90	974,00	4 772,60	URS
	Výkaz výměr:	"výkop obrubník"0,2*0,35*70:		4,90			
		4,9					
10	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,90	20,70	101,43	URS
11	916331112	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	70,00	168,00	11 760,00	URS
12	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	77,00	111,00	8 547,00	URS
	Výkaz výměr:	70 * 1,1 ' Přepočtené koeficientem množství:		77,00			
		77					
13	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	4,90	833,00	4 081,70	URS
14	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	35,00	5,90	206,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	"plocha terénní úpravy po stavbě"70*0,5:		35,00			
		35					
15	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou od nečistot	m2	290,00	71,90	20 851,00	URS
	Výkaz výměr:	pl_přyz:		290,00			
		290					
16	R2-579221256	Vyrovnávací vrstva pod pryž - syntetický asfalt (ET podložka) v min tl. 25mm do 300 m2, včetně, dopravy	m2	290,00	600,00	174 000,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	pl_přyz:		290,00			
		290					

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 229
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	05	Hřiště na míčové hry z pryže	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
17	R-579221256	Ručně litý pryžový povrch 3-vrstvý tl 13 mm 2 ostatní barvy s impregnací (polyuretanový penetrační, nástřík) na asfalt do 300 m2, včetně lajnování hřiště dle vybraného graf.návrhu	m2	290,00	1 872,00	542 880,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	pl_pryž: 290		290,00			
18	R-579221252	Grafický návrh pryžového povrchu, 3 variaty od zhotovitele, nejedná se o nástřík, do 300 m2	ks	3,00	2 000,00	6 000,00	Vlastní
Celkem za: 5		Komunikace pozemní				783 140,23	

Díl:	998	Přesun hmot					
19	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	15,00	68,00	1 020,00	RTS 23/ I
20	998225194R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m	t	15,00	35,10	526,50	RTS 23/ I
21	998225195R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný příplatek k ceně za každých dalších 5 000 m přes 5 000 m vodorovně do 200 m	t	15,00	33,70	505,50	RTS 23/ I
Celkem za: 998		Přesun hmot				2 052,00	

Díl:	N09	Založení trávníku					
22	122151401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	3,75	109,00	408,75	URS
	Výkaz výměr:	trávník_byliny*0,05: 3,75		3,75			
23	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1, až 3	m3	3,75	298,00	1 117,50	URS
24	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,75	154,00	577,50	URS
25	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	75,00	84,50	6 337,50	URS
	Výkaz výměr:	trávník_byliny: 75		75,00			
26	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	3,75	1 140,00	4 275,00	URS
	Výkaz výměr:	75 * 0,05 ' Přepočtené koeficientem množství: 3,75		3,75			
27	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	75,00	5,90	442,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	trávník_byliny: 75		75,00			
28	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	75,00	5,07	380,25	URS
	Výkaz výměr:	trávník_byliny: 75		75,00			
29	00572100	osivo směs pro bylinný trávník, specifikace viz TZ	kg	0,75	870,00	652,50	URS
	Výkaz výměr:	75 * 0,01 ' Přepočtené koeficientem množství: 0,75		0,75			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 230
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	05	Hřiště na míčové hry z pryže	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
30	185803211R00	Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	75,00	1,25	93,75	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	trávník_byliny:					
		75		75,00			
Celkem za: N09		Založení trávníku				14 285,25	

Díl:	N14	Mobiliář					
31	R-936005212	Montáž florbalové branky, včetně dopravy	kus	2,00	3 120,00	6 240,00	Vlastní
32	74920006-R	Branka na florbal, vel. 160x115 cm, hloubka 0,5m, ocel. zinkovaná kce, ukotvena do podkladu šrouby,, včetně sítě	kus	2,00	9 647,00	19 294,00	Vlastní
33	R-936005221	Montáž basketbalového koše, včetně dopravy	kus	1,00	961,00	961,00	Vlastní
34	74920001-R	Basketbalový koš, sloupky z hliníkové kce, deska 1,8x1,05m lamino, ocelový basketbalový koš se sítí,, výška obruče 305 cm od země, průměr koše 45 cm, certifikace	kus	1,00	40 154,00	40 154,00	Vlastní
Celkem za: N14		Mobiliář				66 649,00	

Díl:	998	Přesun hmot					
35	998231311R	Přesun hmot pro mobiliář dopravní vzdálenost do 5000 m	t	6,00	904,00	5 424,00	Vlastní
36	998231411R	Ruční přesun hmot pro mobiliář do100 m	t	6,00	1 040,00	6 240,00	Vlastní
Celkem za: 998		Přesun hmot				11 664,00	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 231
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	06	Pískoviště	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
1	R-966001112	Odstranění dětského dřevěného pískoviště	kus	1,00	619,00	619,00	Vlastní
Celkem za: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				619,00	

Díl:	997	Přesun sutě					
2	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,50	565,00	3 107,50	URS
3	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,50	53,30	26,65	URS
4	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů, do 4 km	t	0,50	145,00	72,50	URS
5	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,00	47,40	237,00	URS
6	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů, do 4 km	t	5,00	113,00	565,00	URS
7	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,00	1 330,00	6 650,00	URS
8	997221658	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	0,50	354,00	177,00	URS
Celkem za: 997		Přesun sutě				10 835,65	

Díl:	N09	Založení trávníku					
9	122151401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	0,75	109,00	81,75	URS
	Výkaz výměr:	trávník_byliny*0,05: 0,75		0,75			
10	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1, až 3	m3	0,75	298,00	223,50	URS
11	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,75	154,00	115,50	URS
12	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	15,00	84,50	1 267,50	URS
	Výkaz výměr:	trávník_byliny: 15		15,00			
13	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	0,75	1 140,00	855,00	URS
	Výkaz výměr:	15 * 0,05 * Přepočtené koeficientem množství: 0,75		0,75			
14	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	15,00	5,90	88,50	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	trávník_byliny: 15		15,00			
15	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	15,00	5,07	76,05	URS
	Výkaz výměr:	trávník_byliny: 15		15,00			
16	00572100	osivo směs pro bylinný trávník, specifikace viz TZ	kg	0,15	870,00	130,50	URS
	Výkaz výměr:	15 * 0,01 * Přepočtené koeficientem množství: 0,15		0,15			
17	185803211R00	Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	15,00	1,25	18,75	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	trávník_byliny: 15		15,00			
Celkem za: N09		Založení trávníku				2 857,05	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 232
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	06	Pískoviště	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
------	-------	-------	----	----------	---------	------	------------

Díl:	N14	Mobiliář					
18	936004112R00	Zřízení dětského pískoviště zřízení dětského pískoviště s rámem dřevěným s vyhloubením jámy, naložením výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, s dodávkou všech potřebných hmot, Výkaz výměr: "obvod pískoviště"2*4: 8	m	8,00	1 177,00	9 416,00	RTS 23/ I
19	936004121R00	Zřízení dětského pískoviště zřízení vnitřního prostoru pískoviště Výkaz výměr: "plocha pískoviště"2*2: 4	m2	4,00	2 205,00	8 820,00	RTS 23/ I
20	R1000005	Pískoviště s dřevěnou ohrubou, sedacími deskami, rozměr: 2x2x0,3m, včetně montáže	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	Vlastní
Celkem za: N14		Mobiliář				53 236,00	

Díl:	998	Přesun hmot					
21	998231311R	Přesun hmot pro mobiliář dopravní vzdálenost do 5000 m	t	4,00	904,00	3 616,00	Vlastní
22	998231411R	Ruční přesun hmot pro mobiliář do100 m	t	4,00	1 040,00	4 160,00	Vlastní
Celkem za: 998		Přesun hmot				7 776,00	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 233
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	07	Sadové úpravy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	N05	Výsadba dřevin					
1	183101121R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,4 do 1 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, Výkaz výměr: stromy: 53	kus	53,00	1 385,00	73 405,00	RTS 23/ I
2	184102114R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 400 do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5, do předem vyhloubené jamky se zalitím, Výkaz výměr: stromy: 53	kus	53,00	439,00	23 267,00	RTS 23/ I
3	R-185802114	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 Výkaz výměr: 26,5 * 0,001 ' Přepočtené koeficientem množství: 0,027	t	0,03	27 700,00	747,90	Vlastní
4	251911550-R	Půdní kondicionér vicesložkový, vč. dovozu, ztratiné 3% v ceně Výkaz výměr: "stromy solitérní - množství 0,5kg/ks"0,5*stromy: 26,5	kg	26,50	360,50	9 553,25	Vlastní
5	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m Výkaz výměr: stromy: 53	kus	53,00	303,00	16 059,00	URS
6	R-184911111.1	Uvázání dřeviny ke kůlům Výkaz výměr: stromy: 53	kus	53,00	30,50	1 616,50	Vlastní
7	R-1004-3	Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/8 cm, s tlak.impregnací Výkaz výměr: "počet listnatých stromů*3ks kůlů ke každému"3*stromy: 159	kus	159,00	71,71	11 401,89	Vlastní
8	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm, ztratiné 1% Výkaz výměr: "počet stromů*3ks příčky ke každému"3*stromy: 159	kus	159,00	13,84	2 200,56	Vlastní
9	R-1008	Úvazek pro kotvení, bavlněný, šířka 30 mm Výkaz výměr: "2m úvazku/1ks stromu"2*stromy: 106	m	106,00	9,60	1 017,60	Vlastní
10	184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5 Výkaz výměr: stromy: 53	kus	53,00	62,30	3 301,90	URS
11	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 Výkaz výměr: stromy: 53	m2	53,00	41,20	2 183,60	URS
12	1039110001-R	kůra mulčovací VL - kůroděvní hmota Výkaz výměr: 53 * 0,1 ' Přepočtené koeficientem množství:	m3	5,30	1 260,00	6 678,00	Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 234
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	07	Sadové úpravy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		5,3		5,30			
13	R-914911511.1	Natření kmene proti korní spále speciálním nátěrem	kus	53,00	89,00	4 717,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	stromy:					
		53		53,00			
14	100	Ochranný nátěr na kmeny proti korní spále způsobené teplotními vlivy	kus	53,00	27,00	1 431,00	Vlastní
15	R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky chráničkou v rovině a svahu	kus	53,00	110,00	5 830,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	stromy:					
		53		53,00			
16	2861022-R	Chránička kmene proti poškození krčku, plastová, zelená, vel. 21x36x0,2 cm	kus	53,00	231,00	12 243,00	Vlastní
17	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	4,24	161,50	684,76	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	"stromy solitérní - převod na m3*ks"(80/1000)*stromy:					
		4,24		4,24			
18	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	4,24	362,00	1 534,88	URS
19	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	4,24	21,90	92,86	URS
20	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	4,24	52,80	223,87	URS
Celkem za: N05		Výsadba dřevin				178 189,57	

Díl:	N07	Stromy					
21	R_200149	Acer campestre 'Elsrijk', obvod kmene 14-16, s balem, ztratiné 3% v ceně	kus	10,00	8 430,00	84 300,00	Vlastní
22	R_2001491	Acer campestre 'Lienco', obvod kmene 14-16, s balem, ztratiné 3% v ceně	kus	9,00	12 100,00	108 900,00	Vlastní
23	R_2001331	Aesculus carnea 'Briotii', ok 14-16, s balem, ztratiné 3% v ceně	kus	3,00	7 160,00	21 480,00	Vlastní
24	R_200182.3.1	Carpinus betulus 'Fastigiata', obvod kmene 14-16, s balem, ztratiné 3% v ceně	kus	7,00	4 510,00	31 570,00	Vlastní
25	R_2003231	Carpinus betulus 'Lucas', obvod kmene 14-16, s balem, ztratiné 3% v ceně	kus	7,00	5 830,00	40 810,00	Vlastní
26	SLL10701	Prunus avium 'Plena', ok 14-16, s balem, ztratiné 3% v ceně	kus	6,00	5 350,00	32 100,00	Vlastní
27	R_2003310	Prunus serrulata 'Sunset Boulevard', obvod kmene 14-16, s balem, ztratiné 3% v ceně	kus	7,00	7 490,00	52 430,00	Vlastní
28	SLL1468	Tilia cordata, ok 14-16, s balem, ztratiné 3% v ceně	kus	4,00	6 190,00	24 760,00	Vlastní
Celkem za: N07		Stromy				396 350,00	

Díl:	N038	Založení trvalkového záhonu					
29	184802111.1	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	34,00	2,31	78,54	URS
	Výkaz výměr:	pl_klas_mulč_záhon*2:					
		34		34,00			
30	252340010.1.1	herbucid totální, bal. 1 l (5l/ha)	litr	0,02	321,00	5,46	URS
	Výkaz výměr:	34 * 0,0005 ' Přepočtené koeficientem množství:					
		0,017		0,02			
31	183403132.1	Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5	m2	17,00	49,20	836,40	URS
	Výkaz výměr:	pl_klas_mulč_záhon:					
		17		17,00			
32	183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	17,00	4,30	73,10	URS
	Výkaz výměr:	pl_klas_mulč_záhon:					
		17		17,00			

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 235
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	07	Sadové úpravy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
33	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně Výkaz výměr: pl_klas_mulč_záhon: 17	m2	17,00	84,50	1 436,50	URS
34	R-1012.1.1	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratině 3% v ceně Výkaz výměr: "převod na tuny ohumus trvalky"pl_klas_mulč_záhon*0,1*2000/1000: 3,4	t	3,40	650,00	2 210,00	Vlastní
35	R-185802114.1	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu do 1:5 Výkaz výměr: 1,7 * 0,001 ' Přepočtené koeficientem množství: 0,002	t	0,00	27 700,00	55,40	Vlastní
36	251911550-R.1	Půdní kondicionér vicesložkový včetně dovozu Výkaz výměr: "množství 100g/m2"0,1*pl_klas_mulč_záhon: 1,7	kg	1,70	360,50	612,85	Vlastní
37	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 Výkaz výměr: pl_klas_mulč_záhon: 17	m2	17,00	41,20	700,40	URS
38	1039110001-R	kůra mulčovací VL - kůroděvná hmota Výkaz výměr: 17 * 0,1 ' Přepočtené koeficientem množství: 1,7	m3	1,70	1 260,00	2 142,00	Vlastní
39	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5 Výkaz výměr: trvalky: 154	kus	154,00	8,67	1 335,18	URS
40	183204112R00	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím Výkaz výměr: trvalky: 154	kus	154,00	6,80	1 047,20	RTS 23/ I
41	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, Výkaz výměr: "trvalky - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_klas_mulč_záhon: 0,17	m3	0,17	161,50	27,46	RTS 23/ I
42	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,17	362,00	61,54	URS
43	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	0,17	21,90	3,72	URS
44	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,17	52,80	8,98	URS
Celkem za: N038		Založení trvalkového záhonu				10 634,73	

Díl:	N06	Trvalky materiál					
45	R_4019	Geranium macrorrhizum, K 9, ztratině 3%v ceně	kus	154,00	39,00	6 006,00	Vlastní
Celkem za: N06		Trvalky materiál				6 006,00	

Díl: **N09** **Založení trávníku**

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 236
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	07	Sadové úpravy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
46	122151404	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	103,00	70,80	7 292,40	URS
	Výkaz výměr:	trávník_byliny*0,05: 103		103,00			
47	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1, až 3	m3	103,00	298,00	30 694,00	URS
48	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	103,00	50,20	5 170,60	URS
49	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	2 060,00	56,90	117 214,00	URS
	Výkaz výměr:	trávník_byliny: 2060		2 060,00			
50	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	103,00	1 140,00	117 420,00	URS
	Výkaz výměr:	2060 * 0,05 ' Přepočtené koeficientem množství: 103		103,00			
51	184802111.1	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	2 660,00	2,31	6 144,60	URS
	Výkaz výměr:	trávník_byliny+trávník_květ_louka: 2660		2 660,00			
52	252340010.1.1	herbicide totální, bal. 1 l (5l/ha)	litr	13,30	321,00	4 269,30	URS
	Výkaz výměr:	2660 * 0,005 ' Přepočtené koeficientem množství: 13,3		13,30			
53	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	2 660,00	1,55	4 123,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	trávník_byliny+trávník_květ_louka: 2660		2 660,00			
54	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	2 660,00	5,90	15 694,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	trávník_byliny+trávník_květ_louka: 2660		2 660,00			
55	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	2 660,00	0,81	2 154,60	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	trávník_byliny+trávník_květ_louka: 2660		2 660,00			
56	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 060,00	5,07	10 444,20	URS
	Výkaz výměr:	trávník_byliny: 2060		2 060,00			
57	00572100	osivo směs pro bylinný trávník, specifikace viz TZ	kg	20,60	870,00	17 922,00	URS
	Výkaz výměr:	2060 * 0,01 ' Přepočtené koeficientem množství: 20,6		20,60			
58	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	600,00	6,58	3 948,00	URS
	Výkaz výměr:	trávník_květ_louka: 600		600,00			
59	00572470	osivo směs travní květnatá louka, specifikace viz TZ	kg	3,00	3 260,00	9 780,00	URS
	Výkaz výměr:	600 * 0,005 ' Přepočtené koeficientem množství:					

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 237
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	07	Sadové úpravy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		3		3,00			
60	185803211R00	Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 660,00	1,25	3 325,00	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	trávník_byliny+trávník_květ_louka:					
		2660		2 660,00			
Celkem za: N09		Založení trávníku				355 595,70	

Díl:	998	Přesun hmot					
61	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	5,00	1 207,00	6 035,00	RTS 23/ I
62	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	5,00	1 170,00	5 850,00	URS
Celkem za: 998		Přesun hmot				11 885,00	

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 238
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	08	Rozvojová péče po dobu 3 let	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	OST5	Následná péče v 1.roce					
1	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením Výkaz výměr: "strom - počet pletí v letech"stromy*2: 106	m2	106,00	62,30	6 603,80	RTS 23/ I
2	185804214R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách Výkaz výměr: "trvalky - počet pletí v letech"pl_klas_mulč_záhon*2: 34	m2	34,00	61,90	2 104,60	RTS 23/ I
3	185804252R00	Odstranění odkvetlých částí rostlin trvalky a odumřelých částí rostlin s vypořením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, Výkaz výměr: pl_klas_mulč_záhon: 17	m2	17,00	19,40	329,80	RTS 23/ I
4	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, Výkaz výměr: "stromy - převod na m3*ks"(80/1000)*stromy*10: "trvalky - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_klas_mulč_záhon*10: Součet: 44,1	m3	44,10	161,50	7 122,15	RTS 23/ I
5	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	44,10	362,00	15 964,20	URS
6	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	44,10	21,90	965,79	URS
7	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	44,10	52,80	2 328,48	URS
8	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků u stromů, včetně opravy Výkaz výměr: stromy*2: 106	kus	106,00	27,90	2 957,40	Vlastní
9	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 Výkaz výměr: "bylinný trávník - 4 seče"trávník_byliny*4: "květnatá louka - 3 seče"trávník_květ_louka*3: Součet: 10600	m2	10 600,00	2,74	29 044,00	URS
10	997221658	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03 Výkaz výměr: "množství pokosené trávy v m3"pokos_1*0,3*0,1: "převod z m2 na m3 na kg a tuny"bioodpad_pokos_1*100/1000: 31,8	t	31,80	636,00	20 224,80	URS
Celkem za: OST5		Následná péče v 1.roce				87 645,02	

Díl:	OST2	Následná péče v 2.roce					
11	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením Výkaz výměr: "strom - počet pletí v letech"stromy*2: 106	m2	106,00	62,30	6 603,80	RTS 23/ I
12	185804214R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách Výkaz výměr: "trvalky - počet pletí v letech"pl_klas_mulč_záhon*2:	m2	34,00	61,90	2 104,60	RTS 23/ I

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 239
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	08	Rozvojová péče po dobu 3 let	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		34		34,00			
13	185804252R00	Odstranění odkvetlých částí rostlin trvalky	m2	17,00	19,40	329,80	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	pl_klas_mulč_záhon:					
		17		17,00			
14	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	26,46	161,50	4 273,29	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	"stromy - převod na m3*ks"(80/1000)*stromy*6:					
		"trvalky - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_klas_mulč_záhon*6:					
		Součet:					
		26,46		26,46			
15	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	26,46	362,00	9 578,52	URS
16	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	26,46	21,90	579,47	URS
17	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	26,46	52,80	1 397,09	URS
18	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků u stromů, včetně opravy	kus	106,00	27,90	2 957,40	Vlastní
	Výkaz výměr:	stromy*2:					
		106		106,00			
19	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	10 000,00	2,74	27 400,00	URS
	Výkaz výměr:	"bylinný trávník - 4 seče"trávník_byliny*4:					
		"květnatá louka - 2 seče"trávník_květ_louka*2:					
		Součet:					
		10000		10 000,00			
20	997221658	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	30,00	636,00	19 080,00	URS
	Výkaz výměr:	"množství pokosené trávy v m3"pokos_2*0,3*0,1:					
		"převod z m2 na m3 na kg a tuny"bioodpad_pokos_2*100/1000:					
		30		30,00			
Celkem za: OST2		Následná péče v 2.roce				74 303,97	

Díl:	OST3	Následná péče v 3.roce					
21	185804213R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	106,00	62,30	6 603,80	RTS 23/ I
		s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením					
	Výkaz výměr:	"strom - počet pletí v letech"stromy*2:					
		106		106,00			
22	185804214R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách	m2	34,00	61,90	2 104,60	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	"trvalky - počet pletí v letech"pl_klas_mulč_záhon*2:					
		34		34,00			
23	185804252R00	Odstranění odkvetlých částí rostlin trvalky	m2	17,00	19,40	329,80	RTS 23/ I
		a odumřelých částí rostlin s vnošením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,					
	Výkaz výměr:	pl_klas_mulč_záhon:					
		17		17,00			
24	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	26,46	161,50	4 273,29	RTS 23/ I
	Výkaz výměr:	"stromy - převod na m3*ks"(80/1000)*stromy*6:					

Položkový soupis

Stavba:	191	Blansko - Regenerace sídliště Zborovce - V. ETAPA	List č. 240
Objekt:	801	SO 801 Vegetační úpravy	
Soupis:	08	Rozvojová péče po dobu 3 let	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		"trvalky - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_klas_mulč_záhon*6: Součet: 26,46		26,46			
25	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	26,46	362,00	9 578,52	URS
26	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	26,46	21,90	579,47	URS
27	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	26,46	52,80	1 397,09	URS
28	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků u stromů, včetně opravy	kus	106,00	27,90	2 957,40	Vlastní
	Výkaz výměr:	stromy*2: 106		106,00			
29	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	9 400,00	2,74	25 756,00	URS
	Výkaz výměr:	"bylinný trávník - 4 seče"trávník_byliny*4: "květnatá louka - 1 seč"trávník_květ_louka*1: Součet: 9400		9 400,00			
30	997221658	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	28,20	636,00	17 935,20	URS
	Výkaz výměr:	"množství pokosené trávy v m3"pokos_3*0,3*0,1: "převod z m2 na m3 na kg a tuny"bioodpad_pokos_3*100/1000: 28,2		28,20			
31	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	53,00	94,70	5 019,10	URS
	Výkaz výměr:	stromy: 53		53,00			
32	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	53,00	454,00	24 062,00	URS
	Výkaz výměr:	stromy: 53		53,00			
Celkem za: OST3		Následná péče v 3.roce				100 596,27	